



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ งานพัสดุ กลุ่มงานบริหารงานทั่วไป โรงพยาบาลศिलाลาต จังหวัดศรีสะเกษ

ที่ ศก๐๐๓๒.๓๐๑/บพ

วันที่ ๑๕ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๒

เรื่อง ขออนุญาตเผยแพร่แผนการจัดซื้อวัสดุประจำปีของโรงพยาบาลศिलाลาต ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๓
เรียน ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศिलाลาต

ตามที่ รัฐบาลกำหนดให้หน่วยงานภาครัฐดำเนินการตามหลักเกณฑ์การประเมินคุณธรรมและความโปร่งใสการดำเนินงานหน่วยงานภาครัฐ (Integrity and Transparency Assessment – ITA) ประเด็น EB ๒ เรื่อง หน่วยงานมีการกำหนดมาตรการ กลไก หรือวางระบบในการดำเนินการเพื่อส่งเสริมความโปร่งใสในการจัดซื้อจัดจ้าง

งานพัสดุ กลุ่มงานบริหารงานทั่วไป โรงพยาบาลศिलाลาต จึงขออนุญาตนำแผนการจัดซื้อวัสดุประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๓ ตามเอกสารที่แนบมาพร้อมนี้ขึ้นเผยแพร่บนเว็บไซต์ของหน่วยงาน

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและขออนุญาตนำเอกสารเผยแพร่บนเว็บไซต์โรงพยาบาลศिलाลาต และเผยแพร่ในช่องทางอื่นต่อไป

(นางภาณุมาศ ศรีจันทร์)
เจ้าพนักงานพัสดุปฏิบัติงาน
เจ้าหน้าที่

เห็นควรอนุญาต

(นางสาววิจิตรา ทองบ่อ)
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

อนุญาต

ไม่อนุญาต.....

(นายธนา คลองงาม)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศिलाลาต
ปฏิบัติราชการแทนผู้ว่าราชการจังหวัดศรีสะเกษ

แบบฟอร์มการขอเผยแพร่ข้อมูลผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงานในราชการบริหารส่วนภูมิภาค
โรงพยาบาลศีลาลาด สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดศรีสะเกษ
ตามประกาศสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข

เรื่อง แนวทางการเผยแพร่ข้อมูลต่อสาธารณะผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงาน พ.ศ. ๒๕๖๓
สำหรับหน่วยงานในราชการบริหารส่วนภูมิภาค สำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข

แบบฟอร์มการขอเผยแพร่ข้อมูลผ่านเว็บไซต์ของโรงพยาบาลศีลาลาด

ชื่อกลุ่มงาน : โรงพยาบาลศีลาลาด จังหวัดศรีสะเกษ

วัน/เดือน/ปี : ๑๕ ตุลาคม ๒๕๖๒

หัวข้อ : ขออนุญาตเผยแพร่แผนการจัดซื้อวัสดุประจำปีของโรงพยาบาลศีลาลาด ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๓

รายละเอียดข้อมูล : ขออนุญาตเผยแพร่แผนการจัดซื้อวัสดุประจำปีของโรงพยาบาลศีลาลาด

ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๓ (เอกสารแนบ)

๑. แผนการจัดซื้อวัสดุประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๓

ขอเผยแพร่ทาง

- เว็บไซต์ของโรงพยาบาลศีลาลาด
 บอร์ดประชาสัมพันธ์โรงพยาบาลศีลาลาด
 FACEBOOK/LINE
 อื่นๆ

หมายเหตุ :

ผู้รับผิดชอบการให้ข้อมูล

(นางภาณุมาส ศรีจันทร์)
เจ้าพนักงานพัสดุปฏิบัติงาน
วันที่.....

ผู้อนุมัติรับรอง

(นางสาววิจิตรา ทองบ่อ)
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ
วันที่.....

ผู้รับผิดชอบการนำข้อมูลขึ้นเผยแพร่

(นายพิษเนศ จันทร์)
นักวิชาการคอมพิวเตอร์
วันที่ ๑๗ ตุลาคม ๒๕๖๒



สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดศรีสะเกษ
 015364
 10 ต.ค. 2562
 1636

ศก ๐๐๓๒.๓๐๑/๒๕๖๒

โรงพยาบาลศีลาลาด
 ตำบลลุง อำเภอศีลาลาด
 จังหวัดศรีสะเกษ
 กลุ่มงานคุ้มครองผู้บริโภค
 718
 11/๑๐.๑/๖๒
 11:22 น.

๘ ตุลาคม ๒๕๖๒

เรื่อง ขอความเห็นชอบและขออนุมัติแผนจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๓
 เรียน นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดศรีสะเกษ
 สิ่งที่ส่งมาด้วย ๑. แผนจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๓ จำนวน ๑ ชุด

ด้วย โรงพยาบาลศีลาลาด ได้ดำเนินการจัดทำแผนการจัดซื้อจัดจ้างโรงพยาบาลศีลาลาด ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๓ เรียบร้อยแล้ว

ในการนี้ โรงพยาบาลศีลาลาด จึงขอส่งแผนการจัดซื้อจัดจ้างโรงพยาบาลศีลาลาด ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๓ ตามที่แนบมาพร้อมนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและพิจารณา

ขอแสดงความนับถือ

(นายธนา คลองงาม)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศีลาลาด

เรียน นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดศรีสะเกษ
 รพ. ศีลาลาด ท้องถิ่นแผนการจัดซื้อจัดจ้าง
 ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๓ ขณะนี้ส่งตามสิ่งที่แนบเรียน
 มาพร้อมนี้
 จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและพิจารณา

นางสาวมัลลิกา สุธผล
เภสัชกรชำนาญการพิเศษ

กลุ่มงานบริหารงานทั่วไป (งานพัสดุ)
 โทร. ๐ ๔๕๖๖ ๘๑๑๗ ต่อ ๑๐๓๑
 โทรสาร ๐ ๔๕๖๖ ๘๑๑๗ ต่อ ๑๐๒

อนุมัติ

(นายวรารุช ชินตา)
 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดศรีสะเกษ



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ โรงพยาบาลศิลาลาด ตำบลลุง อำเภอศิลาลาด จังหวัดศรีสะเกษ

ที่ ศก ๐๐๓๒.๓๐๑/๕๕๙

วันที่ ๓๐ กันยายน ๒๕๖๒

เรื่อง ขอบความเห็นชอบและขออนุมัติแผนจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๓

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดศรีสะเกษ
รับที่ 015365

เรียน นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดศรีสะเกษ

วันที่ 1.0 ต.ค. 2562

ตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐

ข้อ ๑๑ ก่อนสิ้นปีงบประมาณ ให้เจ้าหน้าที่หรือผู้ที่ได้รับมอบหมายในการปฏิบัติงานนั้นจัดทำแผนการจัดซื้อจัดจ้าง

ประจำปีเสนอหัวหน้าหน่วยงานของรัฐเพื่อขอความเห็นชอบแผนการจัดซื้อจัดจ้าง เพื่อใช้ในการจัดซื้อจัดจ้าง

ในปีงบประมาณถัดไป

บัดนี้ โรงพยาบาลศิลาลาด ได้จัดทำแผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๓

เรียบร้อยแล้วโดยมีรายละเอียดดังต่อไปนี้ (ตามเอกสารแนบ)

| ลำดับ ที่ | รายการ | จำนวน (รายการ) | จำนวนเงินรวม (บาท) |
|---|---|-------------------|-----------------------|
| ๑ | แผนจัดซื้อเวชภัณฑ์ยาและเวชภัณฑ์มีชีเยา | ๓๒๗ | ๕,๐๐๓,๑๕๙.๘๕ |
| ๒ | แผนจัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์ | ๑๒๗ | ๒,๓๔๒,๗๙๐.๓๘ |
| ๓ | แผนจ้างเหมาบริการส่งตรวจ out lab และส่วนประกอบโลหิต | ๘๒ | ๕๐๒,๙๓๐.๐๐ |
| ๔ | แผนจัดซื้อวัสดุการแพทย์ | ๒๔๗ | ๓,๘๒๖,๐๓๔.๒๕ |
| ๕ | จัดซื้อวัสดุทันตกรรม | ๘๗ | ๔๔๓,๘๗๕.๐๐ |
| ๖ | แผนจัดซื้อวัสดุสำนักงาน | ๑๑๓ | ๔๘๕,๗๐๘.๐๐ |
| ๗ | แผนจัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว | ๘๘ | ๙๕๑,๓๔๗.๐๐ |
| ๘ | แผนจัดซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ | ๙ | ๔๑,๖๗๒.๐๐ |
| ๙ | แผนจัดซื้อวัสดุอื่นๆ (ซ่อมบำรุง) | ๘๔ | ๒๔๑,๔๔๒.๐๐ |
| ๑๐ | แผนจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ | ๑๔ | ๑๕๙,๘๘๐.๐๐ |
| ๑๑ | แผนจัดซื้อครุภัณฑ์ | ๒๓ | ๖๓๒,๕๐๐.๐๐ |
| ๑๒ | แผนจ้างเหมาซ่อมแซมปรับปรุง | ๒๙ | ๙๗๗,๐๐๐.๐๐ |
| รวมทั้งหมด ๑๒ ประเภท ๑,๒๓๐ รายการ (ตัวอักษร) (สิบห้าล้านหกแสนแปดพันสามร้อยสามสิบแปดบาทสี่สิบแปดสตางค์) | | | ๑๕,๖๐๘,๓๓๘.๔๘ |

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาเห็นชอบและอนุมัติแผนจัดซื้อจัดจ้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๓

เจ้าหน้าที่

(นางภาณุมาศ ศรีจันทร์)

เจ้าพนักงานพัสดุปฏิบัติงาน

เรียน นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดศรีสะเกษ

- เพื่อโปรดพิจารณาเห็นชอบและพิจารณาอนุมัติแผนจัดซื้อจัดจ้างประจำปี ๒๕๖๓

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

(นางสาวจิตรรา ทองบ่อ)

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

(นายธนา คลองงาม)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศิลาลาด

อนุมัติ

(นายวราวุธ ชื่นตา)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดศรีสะเกษ

แผนชื่อยาและวัสดุทางการแพทย์ปีงบประมาณ 2563

| ลำดับ | ชื่อ ยี่ห้อ | ยี่ห้อ | ปริมาณ | ยี่ห้อ | ขนาด | ปริมาณการใช้ยาต่อคนต่อปี | | | ปริมาณการใช้ยาต่อคนต่อปี | ปริมาณการใช้ยาต่อคนต่อปี | ปริมาณการใช้ยาต่อคนต่อปี | ปริมาณการใช้ยาต่อคนต่อปี | ปริมาณการใช้ยาต่อคนต่อปี | ปริมาณการใช้ยาต่อคนต่อปี | ปริมาณการใช้ยาต่อคนต่อปี | ปริมาณการใช้ยาต่อคนต่อปี | ปริมาณการใช้ยาต่อคนต่อปี | | |
|-------|-------------|---|--------|--------|---------|--------------------------|---------|---------|--------------------------|--------------------------|--------------------------|--------------------------|--------------------------|--------------------------|--------------------------|--------------------------|--------------------------|---------|----------|
| | | | | | | ปี 2560 | ปี 2561 | ปี 2562 | | | | | | | | | | | |
| 33 | 851093 | calcium 200 IU/5 ml + calcium pantothenate 5 mg/5 ml + cyanocobalamin 5 mcg/5 ml + nicotinamide 20 mg/5 ml + pyridoxine 1 mg/5 ml + riboflavin 1000 µg/60 ml (MIV 60 ml) | 1 | 1 | bottle | 0 2560 | 0 2561 | 0 2562 | 0 2563 | 0.0 | 0.0 | 150.00 | 14.00 | 2100.00 | 100.00 | 1600.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 34 | 873582 | calcium carbonate 1 g film-coated tablet, 1 tablet | 1 | 500 | tablet | 500 | 0 | 5 | 5 | 0.0 | 5.00 | 210 | 1050.00 | 3 | 630.00 | 0.00 | 0.00 | 420.00 | 0.00 |
| 35 | 731660 | calcium carbonate 600 mg tablet | 1 | 1000 | tablet | 40 | 49 | 70 | 70 | 0.0 | 70.00 | 170.00 | 1190.00 | 40.00 | 680.00 | 0.00 | 0.00 | 510.00 | 0.00 |
| 36 | 767831 | calcium chloride 20 mg/100 ml + potassium chloride 30 mg/100 ml + sodium chloride 600 mg/100 ml + sodium lactate 310 mg/100 ml solution for infusion, 1 L (lactate ring solution) | 1 | 1 | bottle | 10 | 0 | 0 | 10 | 0.0 | 10.00 | 44.00 | 440.00 | 0.00 | 0.00 | 10.00 | 440.00 | 0.00 | 0.00 |
| 37 | 767061 | calcium gluconate 0.45 meq/1 ml solution for injection, 10 ml ampoule, 10 ml ampoule, 10 ml | 1 | 1 | ampoule | 50 | 30 | 0 | 50 | 0.0 | 50.00 | 6.42 | 321.00 | 0.00 | 0.00 | 50.00 | 321.00 | 0.00 | 0.00 |
| 38 | 743371 | calcium pantothenate 5 mg + cyanocobalamin 1 mcg + nicotinamide 50 mg + pyridoxine 2 mg + riboflavin 5 mg + thiamine 10 mg coated tablet(Vitamin B complex) | 1 | 1000 | tablet | 77 | 85 | 137 | 140 | 8.0 | 132.00 | 120.62 | 15921.84 | 30.00 | 3618.60 | 30.00 | 3618.60 | 30.00 | 42.00 |
| 39 | 760796 | calcium polystyrene sulfonate 5 g powder for oral/rectal suspension, 5 g sachet (Kalexalate) | 1 | 100 | sachet | 2 | 8 | 10 | 12 | 2.0 | 10.00 | 704.00 | 7040.00 | 5.00 | 3520.00 | 0.00 | 0.00 | 3520.00 | 0.00 |
| 40 | 111330 | gabapoin 25 mg tablet | 1 | 100 | tablet | 2 | 10 | 5 | 9 | 9.0 | 0.00 | 154.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 41 | 402335 | carbamazepine 200 mg tablet | 1 | 500 | tablet | 4 | 5 | 6 | 6 | 1.0 | 5.00 | 601.00 | 3000.00 | 3.00 | 1800.00 | 0.00 | 0.00 | 1200.00 | 0.00 |
| 42 | 468082 | carbidopa 25 mg + levodopa 250 mg tablet | 1 | 100 | tablet | 122 | 105 | 175 | 160 | 0.0 | 160.00 | 320.00 | 51200.00 | 60.00 | 19200.00 | 50.00 | 16200.00 | 0.00 | 50.00 |
| 43 | 272285 | canvaflool 6.25 mg tablet | 1 | 100 | tablet | 132 | 175 | 300 | 300 | 0.0 | 300.00 | 400.00 | 12000.00 | 80.00 | 3000.00 | 60.00 | 35000.00 | 70.00 | 28000.00 |
| 44 | 508062 | cefazolin sodium 1 g inj | 1 | 1 | vial | 0 | 100 | 130 | 150 | 0 | 150.00 | 10.50 | 1575.00 | 100.00 | 1050.00 | 0.00 | 0.00 | 525.00 | 0.00 |
| 45 | 508062 | ceftriaxone 1 g powder for solution for injection, 1 vial, 1 vial | 1 | 1 | vial | 800 | 1715 | 2300 | 2200 | 300.0 | 1900.00 | 18.58 | 35392.00 | 500 | 9290.00 | 500 | 9290.00 | 500 | 9290.00 |
| 46 | 549007 | ceftriaxone 1 g powder for solution for injection, 1 g vial, 1 g vial, 1 g | 1 | 1 | vial | 2250 | 2920 | 5100 | 5000 | 200.0 | 4800.00 | 7.92 | 38016.00 | 1200 | 9504.00 | 1200 | 9504.00 | 1200 | 9504.00 |
| 47 | 463949 | ceftriaxone hydrochloride 10 mg film-coated tablet, 1 tablet, 1 tablet | 1 | 500 | tablet | 15 | 12 | 30 | 25 | 0.0 | 25.00 | 120 | 3000.00 | 10 | 1200.00 | 10 | 1200.00 | 0 | 0.00 |
| 48 | 525666 | chloramphenicol 1 g/100 ml + lidocaine 2 g/100 ml ear drops, solution, 10 ml bottle | 1 | 1 | bottle | 36 | 0 | 0 | 48 | 0.0 | 48.00 | 11.50 | 552.00 | 24.00 | 216.00 | 0.00 | 0.00 | 24.00 | 0.00 |
| 49 | 839061 | chloramphenicol 5 mg/1 ml eye drops, solution, 10 ml | 1 | 1 | bottle | 364 | 300 | 464 | 420 | 120.0 | 300.00 | 11.50 | 3450.00 | 120.00 | 1380.00 | 0.00 | 0.00 | 180.00 | 0.00 |
| 50 | 872747 | chlorhexidine 4 g/100 ml, curaneous solution, 300 ml | 1 | 1 | bottle | 2 | 2 | 52 | 62 | 14.0 | 48.00 | 110 | 5280.00 | 24 | 2640.00 | 0 | 0.00 | 24 | 2640.00 |
| 51 | 845465 | chlorhexidine gluconate 120 mg/100 ml mouthwash, 45 ml bottle, 45 ml | 1 | 1 | bottle | 30 | 90 | 80 | 100 | 0.0 | 100.00 | 1000.00 | 1000.00 | 100 | 1000.00 | 0 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 52 | 281027 | chloroquine 250 mg tablet, 1 tablet | 1 | 1000 | tablet | 6 | 5 | 13 | 15 | 1.0 | 14.00 | 441.62 | 6182.68 | 5.00 | 2208.10 | 5.00 | 2208.10 | 0.00 | 0.00 |
| 53 | 783664 | chlorpheniramine maleate 10 mg/1 ml solution for injection, 1 ml ampoule, 1 ml ampoule, 1 ml | 1 | 1 | ampoule | 300 | 205 | 285 | 345 | 45.0 | 300.00 | 672.00 | 6720.00 | 100 | 224.00 | 100 | 224.00 | 100 | 224.00 |
| 54 | 838329 | chlorpheniramine maleate 2 mg/5 ml syrup, 60 ml bottle, 60 ml bottle, 60 ml | 1 | 1 | bottle | 2200 | 2450 | 2200 | 2500 | 150.0 | 2350.00 | 11750.00 | 11750.00 | 400 | 3000.00 | 400 | 3000.00 | 400 | 3000.00 |
| 55 | 469744 | chlorpheniramine maleate 4 mg tablet, 1 tablet, 1 tablet | 1 | 1000 | tablet | 79 | 65 | 66 | 80 | 8.0 | 72.00 | 57 | 3660.00 | 40 | 2000.00 | 0 | 0.00 | 32 | 1600.00 |
| 56 | 346287 | chlorpromazine 100 mg coated tablet, 1 tablet, 1 tablet | 1 | 500 | tablet | 14 | 10 | 10 | 12 | 2.0 | 10.00 | 257.70 | 2577.00 | 5 | 1288.85 | 0 | 0.00 | 5 | 1288.85 |
| 57 | 346337 | chlorpromazine 25 mg coated tablet, 1 tablet, 1 tablet | 1 | 1000 | tablet | 4 | 2 | 3 | 4 | 1.0 | 3.00 | 214 | 642.00 | 3 | 642.00 | 0 | 0.00 | 0 | 0.00 |
| 58 | 346389 | chlorpromazine 50 mg coated tablet, 1 tablet, 1 tablet | 1 | 1000 | tablet | 8 | 6 | 7 | 8 | 0.0 | 8.00 | 365 | 2920.00 | 4 | 1660.00 | 0 | 0.00 | 4 | 1660.00 |
| 59 | 283323 | chlorzine 25 mg tablet | 2 | 500 | tablet | 9 | 2 | 8 | 8 | 4.0 | 4.00 | 100.00 | 400.00 | 0.00 | 0.00 | 0 | 0.00 | 0 | 0.00 |
| 60 | 372718 | clonidine 250 mg film-coated tablet | 1 | 100 | tablet | 45 | 50 | 35 | 50 | 0.0 | 50.00 | 2700 | 2700.00 | 30.00 | 1420.00 | 0.00 | 0.00 | 20.00 | 1080.00 |
| 61 | 459828 | clonidine 300 mg capsule, hard, 1 capsule | 1 | 100 | capsule | 29 | 4 | 14 | 23 | 2.0 | 21.00 | 417.00 | 5460.00 | 7.00 | 1820.00 | 7.00 | 1820.00 | 7.00 | 1820.00 |
| 62 | 554019 | clonidine 600 µg/ml solution for inj, 4 ml | 1 | 1 | vial | 200 | 650 | 850 | 950 | 50.0 | 900.00 | 1148 | 14832.00 | 300.00 | 4964.00 | 300.00 | 4964.00 | 300.00 | 4964.00 |

ลงชื่อ..... (นายสมชาย ใจดี) ผู้จัดทำแผน

ลงชื่อ..... (นายสมชาย ใจดี) ผู้ตรวจสอบแผน

แผนข้อมูลยาและวัสดุเภสัชกรรมปีงบประมาณ 2563

| ลำดับที่ | ยี่ห้อ TMT | ชื่อยา | ประเภท | ขนาดบรรจุ | หน่วย | ปริมาณการใช้เดือนละ 3 ปี | | | ปริมาณ การใช้ 1 ปี | ปริมาณคง คลัง | ปริมาณ สุทธิ | ราคาต่อ หน่วย บาท | ยอดใช้ รวม | ไตรมาส 1 | | | | ไตรมาส 2 | | | | ไตรมาส 3 | | | | ไตรมาส 4 | | | | |
|----------|------------|--|--------|-----------|---------|--------------------------|---------|---------|--------------------------|------------------|-----------------|-------------------------|---------------|----------|----------|---------|----------|----------|----------|---------|----------|----------|----------|---------|----------|----------|----------|---------|----------|---------|
| | | | | | | ปี 2560 | ปี 2561 | ปี 2562 | | | | | | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | |
| 63 | 650605 | diclofenac 50 mg/100 g cream, 5 g tube, 5 g tube, 5 g | 1-est. | 1 | tube | 48 | 84 | 48 | 72 | 72.00 | 9.00 | 648.00 | 36.00 | 324.00 | 0.00 | 0.00 | 36.00 | 324.00 | 0.00 | 0.00 | 36.00 | 324.00 | 0.00 | 0.00 | 36.00 | 324.00 | 0.00 | 0.00 | | |
| 64 | 284910 | diazepam 2 mg tablet | 1 | 500 | tablet | 10 | 10 | 8 | 10 | 8.00 | 550.00 | 400.00 | 4.00 | 2200.00 | 0.00 | 0.00 | 4.00 | 2200.00 | 0.00 | 0.00 | 4.00 | 2200.00 | 0.00 | 0.00 | 4.00 | 2200.00 | 0.00 | 0.00 | | |
| 65 | 106880 | diclofenac 75 mg film-coated tablet | 1 | 100 | tablet | 26 | 38 | 29 | 35 | 35.00 | 705.62 | 7196.70 | 28.00 | 4112.40 | 0.00 | 0.00 | 28.00 | 4112.40 | 0.00 | 0.00 | 28.00 | 4112.40 | 0.00 | 0.00 | 28.00 | 4112.40 | 0.00 | 0.00 | | |
| 66 | 497465 | diclofenac 1 g/100 g cream, 5 g tube | 1 | 1 | tube | 828 | 888 | 912 | 912 | 72.00 | 900.00 | 6.30 | 5950.00 | 300.00 | 300.00 | 0.00 | 0.00 | 300.00 | 1950.00 | 0.00 | 0.00 | 300.00 | 1950.00 | 0.00 | 0.00 | 300.00 | 1950.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 67 | 408881 | clotrimazole 100 mg vaginal tablet | 1 | 6 | tablet | 68 | 81 | 85 | 85 | 85.00 | 80.00 | 10.00 | 800.00 | 80.00 | 80.00 | 0.00 | 0.00 | 80.00 | 800.00 | 0.00 | 0.00 | 80.00 | 800.00 | 0.00 | 0.00 | 80.00 | 800.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 68 | 288022 | clonidine 100 mg tablet | 1 | 100 | tablet | 10 | 10 | 10 | 12 | 2.00 | 144.00 | 144.00 | 5.00 | 720.00 | 0.00 | 0.00 | 5.00 | 720.00 | 0.00 | 0.00 | 5.00 | 720.00 | 0.00 | 0.00 | 5.00 | 720.00 | 0.00 | 0.00 | | |
| 69 | 288006 | clonidine 25 mg tablet | 1 | 100 | tablet | 5 | 7 | 4 | 6 | 4.00 | 2.00 | 112.00 | 224.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 224.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | | |
| 70 | 339054 | conjugated estrogen 0.625 mg tablet | 1 | 100 | tablet | 0 | 0 | 0 | 0 | 10.00 | 380.00 | 380.00 | 5.00 | 1900.00 | 5.00 | 1900.00 | 5.00 | 1900.00 | 5.00 | 1900.00 | 5.00 | 1900.00 | 5.00 | 1900.00 | 5.00 | 1900.00 | 5.00 | 1900.00 | 5.00 | 1900.00 |
| 71 | 666817 | conjugated estrogen 0.625 mg tablet | 1 | 500 | tablet | 32 | 30 | 38 | 38 | 38.00 | 160.50 | 6099.00 | 15.00 | 1605.00 | 10.00 | 1605.00 | 10.00 | 1605.00 | 10.00 | 1605.00 | 10.00 | 1605.00 | 10.00 | 1605.00 | 10.00 | 1605.00 | 10.00 | 1605.00 | 10.00 | 1605.00 |
| 72 | 666817 | compound cardenon tincture 1.8 ml/15 ml + strong capiscum tincture 60 mcg/15 ml + strong ginger tincture 24 mcg/15 ml oral solution, 180 ml bottle, 180,180 ml (M carnitative) | 1 | 1 | bottle | 840 | 880 | 660 | 680 | 80.00 | 600.00 | 12.00 | 7200.00 | 154.00 | 1800.00 | 150.00 | 1800.00 | 150.00 | 1800.00 | 150.00 | 1800.00 | 150.00 | 1800.00 | 150.00 | 1800.00 | 150.00 | 1800.00 | 150.00 | 1800.00 | |
| 73 | 827956 | concentrated dill water 6.67 ml/5 ml + sodium bicarbonate 50 mg/5 ml + weak ginger tincture 0.05 ml/5 ml oral solution, 60 ml bottle (Sodium bicarb) | 2 | 1 | bottle | 540 | 430 | 420 | 550 | 0.00 | 400.00 | 6.00 | 2400.00 | 100.00 | 600.00 | 100.00 | 600.00 | 100.00 | 600.00 | 100.00 | 600.00 | 100.00 | 600.00 | 100.00 | 600.00 | 100.00 | 600.00 | 100.00 | 600.00 | |
| 74 | 828816 | caprocholine 75 mcg + pyridoxine 7.5 mg + thiamine 100 mg tablet (Vil, 51-6-12) | 2 | 500 | tablet | 84 | 280 | 104 | 113 | 3.00 | 110.00 | 267.50 | 29425.00 | 36.00 | 8025.00 | 36.00 | 8025.00 | 36.00 | 8025.00 | 36.00 | 8025.00 | 36.00 | 8025.00 | 36.00 | 8025.00 | 36.00 | 8025.00 | 36.00 | 8025.00 | |
| 75 | 300140 | caprocholine 4 mg tablet | 1 | 1000 | tablet | 25 | 15 | 14 | 18 | 3.00 | 15.00 | 120.00 | 1800.00 | 15.00 | 1800.00 | 0.00 | 0.00 | 15.00 | 1800.00 | 0.00 | 0.00 | 15.00 | 1800.00 | 0.00 | 0.00 | 15.00 | 1800.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 76 | 837489 | diclofenac 1 mg/1 ml + neomycin 3.5 mg/1 ml ear/eye drops, solution, 5 ml bottle, 5 ml | 1 | 1 | bottle | 48 | 0 | 84 | 84 | 84.00 | 21.00 | 1764.00 | 24.00 | 504.00 | 36.00 | 756.00 | 24.00 | 504.00 | 36.00 | 756.00 | 24.00 | 504.00 | 36.00 | 756.00 | 24.00 | 504.00 | 36.00 | 756.00 | | |
| 77 | 554868 | decaammonium 4 mg/1 ml for eye, 1 ml ampoule | 1 | 1 | ampoule | 1150 | 990 | 990 | 1000 | 0.00 | 1000.00 | 4.50 | 4500.00 | 360.00 | 1350.00 | 300.00 | 900.00 | 300.00 | 900.00 | 300.00 | 900.00 | 300.00 | 900.00 | 300.00 | 900.00 | 300.00 | 900.00 | 300.00 | 900.00 | |
| 78 | 307271 | diethylnitrophenol hydrochloride 15 mg tablet | 1 | 1000 | tablet | 17 | 19 | 24 | 28 | 6.00 | 20.00 | 240.00 | 520.00 | 5.00 | 1300.00 | 5.00 | 1300.00 | 5.00 | 1300.00 | 5.00 | 1300.00 | 5.00 | 1300.00 | 5.00 | 1300.00 | 5.00 | 1300.00 | 5.00 | 1300.00 | |
| 79 | 559286 | dechloro 5 g/100 ml + sodium chloride 225 mg/100 ml for infusion, 500 ml bottle (SNV/5) | 1 | 1 | bottle | 20 | 40 | 0 | 80 | 40.00 | 20.00 | 920.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 80 | 559609 | dechloro 5 g/100 ml + sodium chloride 400 mg/100 ml solution for infusion, 500 ml bottle (SNV/4) | 1 | 1 | bottle | 80 | 29 | 40 | 60 | 0.00 | 60.00 | 27 | 1620.00 | 40.00 | 1080.00 | 0.00 | 0.00 | 40.00 | 1080.00 | 0.00 | 0.00 | 40.00 | 1080.00 | 0.00 | 0.00 | 40.00 | 1080.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 81 | 559609 | dechloro 5 g/100 ml + sodium chloride 300 mg/100 ml solution for infusion, 500 ml bottle (SNV/3) | 1 | 1 | bottle | 180 | 150 | 10 | 50 | 0.00 | 50.00 | 26.00 | 1300.00 | 30.00 | 780.00 | 0.00 | 0.00 | 30.00 | 780.00 | 0.00 | 0.00 | 30.00 | 780.00 | 0.00 | 0.00 | 30.00 | 780.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 82 | 529214 | dechloro 5 g/100 ml + sodium chloride 450 mg/100 ml for infusion, 1 L bottle (SNV/2) | 1 | 1 | bottle | 910 | 840 | 580 | 750 | 50.00 | 700.00 | 30.80 | 21564.00 | 300.00 | 9240.00 | 200.00 | 6160.00 | 200.00 | 6160.00 | 200.00 | 6160.00 | 200.00 | 6160.00 | 200.00 | 6160.00 | 200.00 | 6160.00 | 200.00 | 6160.00 | |
| 83 | 529601 | dechloro 5 g/100 ml + sodium chloride 900 mg/100 ml for infusion, 1 L bottle (SNV) | 1 | 1 | bottle | 170 | 60 | 140 | 180 | 20.00 | 160.00 | 32.00 | 5120.00 | 40.00 | 1280.00 | 40.00 | 1280.00 | 40.00 | 1280.00 | 40.00 | 1280.00 | 40.00 | 1280.00 | 40.00 | 1280.00 | 40.00 | 1280.00 | 40.00 | 1280.00 | |
| 84 | 528398 | dechloro 5 g/100 ml for injection, 100 ml (SNV) | 1 | 1 | bottle | 1400 | 2200 | 3020 | 3080 | 80.00 | 3090.00 | 14.75 | 44250.00 | 800.00 | 11800.00 | 700.00 | 10520.00 | 800.00 | 11800.00 | 700.00 | 10520.00 | 800.00 | 11800.00 | 700.00 | 10520.00 | 800.00 | 11800.00 | 700.00 | 10520.00 | |
| 85 | 837541 | dechloro 5 g/100 ml solution for infusion, 500 ml (SNV) | 1 | 1 | bottle | 60 | 60 | 100 | 100 | 0.00 | 100.00 | 27.00 | 2700.00 | 40.00 | 1080.00 | 20.00 | 540.00 | 20.00 | 540.00 | 20.00 | 540.00 | 20.00 | 540.00 | 20.00 | 540.00 | 20.00 | 540.00 | 20.00 | 540.00 | |
| 86 | 557532 | dechloro 50 g/100 ml for injection, 50 ml (50%glucose) | 1 | 1 | vial | 140 | 200 | 170 | 260 | 60.00 | 200.00 | 17.00 | 3400.00 | 100.00 | 1700.00 | 0.00 | 0.00 | 100.00 | 1700.00 | 0.00 | 0.00 | 100.00 | 1700.00 | 0.00 | 0.00 | 100.00 | 1700.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 87 | 482825 | diazepam 2 mg tablet | 1 | 500 | tablet | 31 | 28 | 26 | 30 | 4.00 | 26.00 | 50.34 | 1368.84 | 7.00 | 352.38 | 7.00 | 352.38 | 7.00 | 352.38 | 7.00 | 352.38 | 7.00 | 352.38 | 7.00 | 352.38 | 7.00 | 352.38 | 7.00 | 352.38 | |
| 88 | 482841 | diazepam 5 mg tablet | 1 | 1000 | tablet | 23 | 7 | 12 | 14 | 2.00 | 12.00 | 1240.00 | 6.00 | 720.00 | 6.80 | 720.00 | 6.80 | 720.00 | 6.80 | 720.00 | 6.80 | 720.00 | 6.80 | 720.00 | 6.80 | 720.00 | 6.80 | 720.00 | | |
| 89 | 560712 | diazepam 5 mg/1 ml solution for injection, 2 ml | 1 | 1 | ampoule | 250 | 200 | 120 | 180 | 30.00 | 150.00 | 3.40 | 510.00 | 100.00 | 340.00 | 50.00 | 170.00 | 50.00 | 170.00 | 50.00 | 170.00 | 50.00 | 170.00 | 50.00 | 170.00 | 50.00 | 170.00 | | | |
| 90 | 118507 | diclofenac sodium 25 mg gastro-resistant tablet | 1 | 1000 | tablet | 46 | 34 | 29 | 33 | 3.00 | 30.00 | 1200.00 | 3600.00 | 20.00 | 2400.00 | 0.00 | 0.00 | 20.00 | 2400.00 | 0.00 | 0.00 | 20.00 | 2400.00 | 0.00 | 0.00 | 20.00 | 2400.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 91 | 120132 | diclofenac sodium 25 mg/1 ml for injection, 3 ml | 1 | 1 | ampoule | 1250 | 760 | 700 | 1000 | 100.00 | 900.00 | 3.00 | 2700.00 | 300.00 | 900.00 | 300.00 | 900.00 | 300.00 | 900.00 | 300.00 | 900.00 | 300.00 | 900.00 | 300.00 | 900.00 | 300.00 | 900.00 | 300.00 | 900.00 | |
| 92 | 312016 | diclofenac 250 mg capsule | 1 | 500 | capsule | 59 | 53 | 52 | 60 | 0.00 | 60.00 | 550.00 | 1830.00 | 20.00 | 10400.00 | 20.00 | 10400.00 | 20.00 | 10400.00 | 20.00 | 10400.00 | 20.00 | 10400.00 | 20.00 | 10400.00 | 20.00 | 10400.00 | 20.00 | 10400.00 | |
| 93 | 611157 | diclofenac 62.5 mg/5 ml powder for syrup, 60 ml | 1 | 1 | bottle | 360 | 370 | 370 | 400 | 0.00 | 400.00 | 18.00 | 7200.00 | 200.00 | 3600.00 | 0.00 | 0.00 | 200.00 | 3600.00 | 0.00 | 0.00 | 200.00 | 3600.00 | 0.00 | 0.00 | 200.00 | 3600.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 94 | 312656 | dicyclanole hydrochloride 10 mg film-coated tablet | 1 | 1000 | tablet | 22 | 16 | 23 | 25 | 5.00 | 20.00 | 400.00 | 8000.00 | 5.00 | 2000.00 | 5.00 | 2000.00 | 5.00 | 2000.00 | 5.00 | 2000.00 | 5.00 | 2000.00 | 5.00 | 2000.00 | 5.00 | 2000.00 | 5.00 | 2000.00 | |

ลงชื่อ..... (นางสาว สลิษา) ผู้จัดทำแผน

ลงชื่อ..... (นางสาว สลิษา) ผู้ตรวจแผน

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์

กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์ โรงพยาบาลศิลาลาด จ.ศรีสะเกษ

ประจำปีงบประมาณ 2563

| ลำดับ | รายการ | ขนาดบรรจุ/vest | หน่วย | ข้อมูลอัตราการใช้ | | | ปริมาณการใช้ปี 63 | คลังสินค้า | ปริมาณการสต็อก | ราคา/vest | ราคา/set | มูลค่ารวม | ไตรมาส | | | | วิธีการซื้อ | | | | |
|-------|--------------------------------|----------------|-------|-------------------|-------|-------|-------------------|------------|----------------|-----------|----------|-----------|----------|-----------|----------|-----------|-------------|-----------|---|-----------|-----|
| | | | | ปี 60 | ปี 61 | ปี 62 | | | | | | | ไตรมาส 1 | ไตรมาส 2 | ไตรมาส 3 | ไตรมาส 4 | | | | | |
| 27 | %A1c Performance Verifier II | 1 | set | 0 | 0 | 12 | 12 | 0 | 12 | - | - | - | 3 | - | - | - | 3 | FOC | | | |
| 28 | %A1c Performance Verifier I | 1 | set | 0 | 0 | 12 | 12 | 0 | 12 | - | - | - | 3 | - | - | - | 3 | FOC | | | |
| 29 | TDM Performance Verifier I | 1 | set | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 | 1 | - | - | - | 1 | - | - | - | 1 | FOC | | | |
| 30 | Diluent Pack 2 | 1 | กล่อง | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 | 2 | - | - | - | 1 | - | - | - | 1 | FOC | | | |
| 31 | Diluent Pack 3 | 1 | กล่อง | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 | 2 | - | - | - | 1 | - | - | - | 1 | FOC | | | |
| 32 | FS Calibrator 1 | 1 | กล่อง | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 | 2 | - | - | - | 1 | - | - | - | 1 | FOC | | | |
| 33 | FS Reconstitution Diluent | 1 | ขวด | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 | 2 | - | - | - | 1 | - | - | - | 1 | FOC | | | |
| 34 | MicroSensor Ck Fluids (Bill) | 1 | ขวด | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 | 1 | - | - | - | 1 | - | - | - | 1 | FOC | | | |
| 35 | Calibrator Kit 19 | 1 | set | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 | 2 | - | - | - | 1 | - | - | - | 1 | FOC | | | |
| 36 | Calibrator Kit 25 (DHDL) | 1 | set | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 | 2 | - | - | - | 1 | - | - | - | 1 | FOC | | | |
| 37 | Calibrator Kit 31 (HbA1c) | 1 | set | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 | 2 | - | - | - | 1 | - | - | - | 1 | FOC | | | |
| 38 | Versa Tips (1000 pcs) | 1 | กล่อง | 0 | 0 | 24 | 24 | 0 | 24 | - | - | - | 6 | - | - | - | 6 | FOC | | | |
| 39 | Desiccant Packs | 1 | pack | 0 | 0 | 12 | 12 | 0 | 12 | - | - | - | 3 | - | - | - | 3 | FOC | | | |
| 40 | FS Humidificatin Pack | 1 | กล่อง | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 | 1 | - | - | - | 1 | - | - | - | 1 | FOC | | | |
| 41 | Microtip | 1 | กล่อง | 0 | 0 | 120 | 140 | 0 | 140 | - | - | - | 40 | - | - | - | 30 | FOC | | | |
| 42 | Cuvettes | 1 | pack | 0 | 0 | 12 | 14 | 0 | 14 | - | - | - | 4 | - | - | - | 2 | FOC | | | |
| 43 | FS Micro Tip Marker Kit | 1 | set | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 | 1 | - | - | - | 1 | - | - | - | 1 | FOC | | | |
| 44 | Reflectorimeter (Rate) Lamp | 1 | set | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 | 1 | - | - | - | 1 | - | - | - | 1 | FOC | | | |
| 45 | 800 Reference Fluid | 1 | set | 0 | 0 | 3 | 1 | 0 | 1 | - | - | - | 1 | - | - | - | 1 | FOC | | | |
| 46 | Sample Nest cup 1 mL (500 pcs) | 1 | pack | 0 | 0 | 6 | 1 | 0 | 1 | - | - | - | 1 | - | - | - | 1 | FOC | | | |
| 47 | Mas Diabetes Multi-Pack | 1 | pack | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 | 1 | - | - | - | 1 | - | - | - | 1 | FOC | | | |
| 48 | Whitediff | 1000 mL | ขวด | 10 | 11 | 8 | 12 | 0 | 12 | - | - | 99,510.00 | 3 | 24,877.50 | 3 | 24,877.50 | 3 | 24,877.50 | 3 | 24,877.50 | FOC |
| 49 | cleaner | 1000 mL | ขวด | 8 | 8 | 12 | 18 | 1 | 17 | - | 1,391.00 | 23,647.00 | 4 | 5,564.00 | 5 | 6,955.00 | 4 | 5,564.00 | 4 | 5,564.00 | FOC |
| 50 | diluent | 4 L. | ขวด | 8 | 9 | 12 | 15 | 1 | 14 | - | 4,601.00 | 64,414.00 | 2 | 9,202.00 | 4 | 18,404.00 | 4 | 18,404.00 | 4 | 18,404.00 | FOC |
| 51 | Control CBC 11-3 | 1 | set | 8 | 12 | 12 | 12 | 0 | 12 | - | - | - | 3 | - | - | - | 3 | - | 3 | - | FOC |
| 52 | Wright giemsa stain A | 5 L. | ขวด | 0 | 0 | 2 | 4 | 0 | 4 | - | 5,499.80 | 21,999.20 | 1 | 5,499.80 | 1 | 5,499.80 | 1 | 5,499.80 | 1 | 5,499.80 | FOC |

ลงชื่อ ผู้เสนอแผน

(นางสาวรัฐศรินทร์ ทุมวัน)

นักเทคนิคการแพทย์ปฏิบัติการ

ลงชื่อ ผู้เห็นชอบ

(นายธนา คอลองงาน)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศิลาลาด

**แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์
กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์ โรงพยาบาลศรีสะเกษ
ประจำปีงบประมาณ 2563**

| ลำดับ | รายการ | ขนาดบรรจุ/test | หน่วย | ข้อมูลอัตราการใช้ | | | ประมาณการปี 63 | คงเหลือยกมา | ประมาณการจัดซื้อ | ราคา/test | ราคา/set | มูลค่ารวม | ไตรมาส 1 | | ไตรมาส 2 | | ไตรมาส 3 | | ไตรมาส 4 | | วิธีการซื้อ |
|-------|------------------------------|----------------|-------|-------------------|-------|-------|----------------|-------------|------------------|-----------|-----------|-----------|----------|-----------|----------|-----------|----------|-----------|----------|----------|--------------|
| | | | | ปี 60 | ปี 61 | ปี 62 | | | | | | | จำนวน | เงินสิ้น | จำนวน | เงินสิ้น | จำนวน | เงินสิ้น | จำนวน | เงินสิ้น | |
| 53 | Wright giemsa stain B buffer | 5 L. | ขวด | 0 | 0 | 2 | 4 | 0 | 4 | - | 2,199.92 | 8,799.68 | 1 | 2,199.92 | 1 | 2,199.92 | 1 | 2,199.92 | 1 | 2,199.92 | ประเภทตรวจตา |
| 54 | DCIP (KKU) | 100 tests | กล่อง | 1 | 0 | 0 | 1 | 0 | 1 | 17.00 | 1,700.00 | 1,700.00 | 1 | 1,700.00 | | | | | | | ประเภทตรวจตา |
| 55 | Anti HIV (One strep1&2) | 40 test | กล่อง | 0 | 0 | 4 | 6 | 1 | 5 | 90.00 | 3,600.00 | 18,000.00 | | | 3 | 10,800.00 | | | 2 | 7,200.00 | ประเภทตรวจตา |
| 56 | Anti HIV (SD bioline) | 30 tests | กล่อง | 2 | 2 | 2 | 2 | 0 | 2 | 98.00 | 2,940.00 | 5,880.00 | | | 1 | 2,940.00 | | | 1 | 2,940.00 | ประเภทตรวจตา |
| 57 | Anti HIV ,rapid (determine) | 100 tests | กล่อง | 1 | 1 | 1 | 1 | 0 | 1 | 110.00 | 11,000.00 | 11,000.00 | | | | | 1 | 11,000.00 | | | ประเภทตรวจตา |
| 58 | RF test | 100 tests | กล่อง | 1 | 2 | 2 | 2 | 0 | 2 | 10.00 | 1,000.00 | 2,000.00 | 1 | 1,000.00 | | | 1 | 1,000.00 | | | ประเภทตรวจตา |
| 59 | RPR TEST | 500 tests | กล่อง | 1 | 1 | 1 | 2 | 0 | 2 | 3.20 | 1,600.00 | 3,200.00 | 1 | 1,600.00 | | | 1 | 1,600.00 | | | ประเภทตรวจตา |
| 60 | HbSAg cassette | 30 tests | กล่อง | 2 | 4 | 6 | 8 | 0 | 8 | 20.00 | 600.00 | 4,800.00 | | | 4 | 2,400.00 | | | 2 | 1,200.00 | ประเภทตรวจตา |
| 61 | anti Hbc cassette | 30 tests | กล่อง | 2 | 2 | 2 | 2 | 0 | 2 | 23.00 | 690.00 | 1,380.00 | | | 1 | 690.00 | | | 1 | 690.00 | ประเภทตรวจตา |
| 62 | Anti Hbc cassette | 25 tests | กล่อง | 1 | 1 | 1 | 2 | 0 | 2 | 35.00 | 875.00 | 1,750.00 | | | 1 | 875.00 | | | 1 | 875.00 | ประเภทตรวจตา |
| 63 | Anti HCV cassette | 30 tests | กล่อง | 1 | 1 | 2 | 2 | 1 | 1 | 45.00 | 1,350.00 | 1,350.00 | | | | | 1 | 1,350.00 | | | ประเภทตรวจตา |
| 64 | syphilis cassette | 30 tests | กล่อง | 1 | 2 | 4 | 6 | 2 | 4 | 28.00 | 840.00 | 3,360.00 | 2 | 1,680.00 | | | 2 | 1,680.00 | | | ประเภทตรวจตา |
| 65 | Leptospirosis Igm cassette | 30 tests | กล่อง | 1 | 1 | 1 | 2 | 0 | 2 | 138.00 | 4,140.00 | 8,280.00 | 1 | 4,140.00 | | | 1 | 4,140.00 | | | ประเภทตรวจตา |
| 66 | Tsutsugamushi cassette | 30 tests | กล่อง | 1 | 1 | 1 | 2 | 0 | 2 | 142.00 | 4,260.00 | 8,520.00 | 1 | 4,260.00 | | | 1 | 4,260.00 | | | ประเภทตรวจตา |
| 67 | FOB cassette | 50 tests | กล่อง | 0 | 1 | 1 | 2 | 0 | 2 | 35.00 | 1,750.00 | 3,500.00 | | | 1 | 1,750.00 | | | 1 | 1,750.00 | ประเภทตรวจตา |
| 68 | Urine pregnancy test | 100 tests | กล่อง | 2 | 2 | 3 | 4 | 1 | 3 | 5.80 | 580.00 | 1,740.00 | 2 | 1,160.00 | | | 1 | 580.00 | | | ประเภทตรวจตา |
| 69 | Methamphetamine strip | 25 tests | กล่อง | 4 | 9 | 30 | 40 | 4 | 36 | 15.00 | 375.00 | 13,500.00 | 10 | 3,750.00 | 8 | 3,000.00 | 8 | 3,000.00 | 10 | 3,750.00 | ประเภทตรวจตา |
| 70 | urine microalbumin | 50 tests | กล่อง | 9 | 11 | 12 | 15 | 2 | 13 | 32.10 | 1,605.00 | 20,865.00 | 8 | 12,840.00 | 5 | 8,025.00 | | | | | ประเภทตรวจตา |
| 71 | แถบตรวจปัสสาวะ 6sg | 100 tests | กล่อง | 10 | 10 | 13 | 15 | 4 | 11 | 4.82 | 481.50 | 5,296.50 | | | 6 | 2,889.00 | | | 5 | 2,407.50 | ประเภทตรวจตา |
| 72 | แถบตรวจปัสสาวะ 2 แถบ | 100 tests | กล่อง | 10 | 10 | 10 | 15 | 6 | 9 | 0.79 | 79.00 | 711.00 | | | 5 | 395.00 | | | 4 | 316.00 | ประเภทตรวจตา |
| 73 | Anti-A | 1 | ขวด | 10 | 10 | 10 | 20 | 0 | 20 | - | 80.00 | 1,600.00 | 5 | 400.00 | 5 | 400.00 | 5 | 400.00 | 5 | 400.00 | ประเภทตรวจตา |
| 74 | Anti-B | 1 | ขวด | 10 | 10 | 10 | 20 | 0 | 20 | - | 80.00 | 1,600.00 | 5 | 400.00 | 5 | 400.00 | 5 | 400.00 | 5 | 400.00 | ประเภทตรวจตา |
| 75 | Anti-D | 1 | ขวด | 10 | 10 | 10 | 20 | 0 | 20 | - | 200.00 | 4,000.00 | 5 | 1,000.00 | 5 | 1,000.00 | 5 | 1,000.00 | 5 | 1,000.00 | ประเภทตรวจตา |
| 76 | standard A cell | 10 ml | ขวด | 0 | 0 | 0 | 10 | 0 | 10 | - | 60.00 | 600.00 | 3 | 180.00 | 2 | 120.00 | 3 | 180.00 | 2 | 120.00 | ประเภทตรวจตา |
| 77 | standard B cell | 11 ml | ขวด | 0 | 0 | 0 | 10 | 0 | 10 | - | 60.00 | 600.00 | 3 | 180.00 | 2 | 120.00 | 3 | 180.00 | 2 | 120.00 | ประเภทตรวจตา |
| 78 | screening O1 O2 cell | 12 ml | ขวด | 0 | 0 | 0 | 10 | 0 | 10 | - | 70.00 | 700.00 | 3 | 210.00 | 2 | 140.00 | 3 | 210.00 | 2 | 140.00 | ประเภทตรวจตา |

ลงชื่อ ผู้เสนอแผน
(นางสาวอุทิศรัตน์ ทุมวัน)
นักเทคนิคการแพทย์ปฏิบัติการ

ลงชื่อ ผู้เห็นชอบ
(นายธนาภา คลองงาน)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศรีสะเกษ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์

กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์ โรงพยาบาลลลิตลลิตลลิต จ.ศรีสะเกษ

ประจำปีงบประมาณ 2563

| ลำดับ | รายการ | ขนาดบรรจุ/vest | หน่วย | ข้อมูลอัตราการใช้ | | | ปริมาณการใช้ | คำสั่ง | ปริมาณ | ราคา/vest | ราคา/set | มูลค่ารวม | ไตรมาส 1 | | ไตรมาส 2 | | ไตรมาส 3 | | ไตรมาส 4 | | วิธีการซื้อ |
|-------|---------------------------|----------------|-------|-------------------|-------|-------|--------------|--------|--------|-----------|----------|-----------|----------|-----------|----------|-----------|----------|-----------|----------|-----------|-------------|
| | | | | ปี 60 | ปี 61 | ปี 62 | | | | | | | จำนวน | เป็นเงิน | จำนวน | เป็นเงิน | จำนวน | เป็นเงิน | จำนวน | เป็นเงิน | |
| 79 | Gram stain set | 4*450 ml | set | 2 | 1 | 2 | 4 | 0 | 4 | - | 1,000.00 | 4,000.00 | 1 | 1,000.00 | 1 | 1,000.00 | 1 | 1,000.00 | 1 | 1,000.00 | เจ้าพนักงาน |
| 80 | Giemsa Stain set | 2*450 ml | set | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 1 | - | 900.00 | 900.00 | 1 | 900.00 | | | | | | | เจ้าพนักงาน |
| 81 | AFB stain set | 4*450 ml | set | 3 | 6 | 10 | 10 | 0 | 10 | - | 800.00 | 8,000.00 | 3 | 2,400.00 | 2 | 1,600.00 | 3 | 2,400.00 | 2 | 1,600.00 | เจ้าพนักงาน |
| 82 | Fluorescent stain | 2*1500 ml | set | 0 | 0 | 0 | 4 | 0 | 4 | - | 5,564.00 | 22,256.00 | 1 | 5,564.00 | 1 | 5,564.00 | 1 | 5,564.00 | 1 | 5,564.00 | เจ้าพนักงาน |
| 83 | K3EDTA tube | 1000 tube | กล่อง | 3 | 3 | 4 | 6 | 0 | 6 | 1.70 | 1,700.00 | 10,200.00 | 2 | 3,400.00 | 2 | 3,400.00 | 1 | 1,700.00 | 1 | 1,700.00 | เจ้าพนักงาน |
| 84 | NaF Tube | 1000 tube | กล่อง | 3 | 3 | 4 | 6 | 0 | 6 | 1.70 | 1,700.00 | 10,200.00 | 2 | 3,400.00 | 2 | 3,400.00 | 1 | 1,700.00 | 1 | 1,700.00 | เจ้าพนักงาน |
| 85 | Heparin Tube | 1000 tube | กล่อง | 4 | 4 | 6 | 8 | 0 | 8 | 2.00 | 2,000.00 | 16,000.00 | 2 | 4,000.00 | 2 | 4,000.00 | 2 | 4,000.00 | 2 | 4,000.00 | เจ้าพนักงาน |
| 86 | Serum Tube | 1000 tube | กล่อง | 1 | 1 | 1 | 1 | 0 | 1 | 2.00 | 2,000.00 | 2,000.00 | | | | | 1 | 2,000.00 | | | เจ้าพนักงาน |
| 87 | 3.8% citrate for ESR Tube | 100 tube | pack | 0 | 1 | 1 | 2 | 1 | 1 | 2.75 | 275.00 | 275.00 | 2 | 550.00 | | | 1 | 275.00 | | | เจ้าพนักงาน |
| 88 | Citrate Coagu Tube | 100 tube | pack | 0 | 1 | 1 | 4 | 0 | 4 | 2.75 | 275.00 | 1,100.00 | 2 | 550.00 | | | 2 | 550.00 | | | เจ้าพนักงาน |
| 89 | Urine Container | 1000 ชิ้น | กล่อง | 1 | 2 | 2 | 2 | 0 | 2 | 1.55 | 1,550.00 | 3,100.00 | 1 | 1,550.00 | | | 1 | 1,550.00 | 1 | 1,550.00 | เจ้าพนักงาน |
| 90 | Sputum Container | 1000 ชิ้น | กล่อง | 0 | 2 | 2 | 3 | 0 | 3 | 1.55 | 1,550.00 | 4,650.00 | 1 | 1,550.00 | | | 1 | 1,550.00 | 1 | 1,550.00 | เจ้าพนักงาน |
| 91 | Stool Container | 1000 ชิ้น | กล่อง | 0 | 0 | 1 | 2 | 1 | 1 | 1.60 | 1,600.00 | 1,600.00 | 1 | 1,600.00 | | | 1 | 1,600.00 | | | เจ้าพนักงาน |
| 92 | tribulpipette | 500 ชิ้น | pack | 1 | 2 | 2 | 3 | 0 | 3 | 2.40 | 1,200.00 | 3,600.00 | 1 | 1,200.00 | | | 1 | 1,200.00 | | | เจ้าพนักงาน |
| 93 | Microcentrifuge tube | 1000 ชิ้น | pack | 2 | 3 | 1 | 2 | 0 | 2 | 1.75 | 1,750.00 | 3,500.00 | 1 | 1,750.00 | | | 1 | 1,750.00 | 1 | 1,750.00 | เจ้าพนักงาน |
| 94 | Lens Cleaning Paper | 100 แผ่น | แผ่น | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 2 | - | 50.00 | 100.00 | 2 | 100.00 | | | | | | | เจ้าพนักงาน |
| 95 | Yellow tip | 1000 ชิ้น | pack | 2 | 8 | 8 | 10 | 2 | 8 | - | 225.00 | 1,800.00 | | | 4 | 900.00 | | | 4 | 900.00 | เจ้าพนักงาน |
| 96 | Blue tip | 1000 ชิ้น | pack | 1 | 0 | 1 | 2 | 0 | 2 | - | 450.00 | 900.00 | | | 1 | 450.00 | | | 1 | 450.00 | เจ้าพนักงาน |
| 97 | Micro Tip 10ul | 1000 ชิ้น | pack | 0 | 0 | 1 | 2 | 0 | 2 | - | 700.00 | 1,400.00 | | | 1 | 700.00 | | | 1 | 700.00 | เจ้าพนักงาน |
| 98 | Cover glass | 1000 ชิ้น | กล่อง | 1 | 2 | 2 | 4 | 2 | 2 | - | 550.00 | 1,100.00 | | | 2 | 1,100.00 | | | | | เจ้าพนักงาน |
| 99 | parafilm | 1 | ม้วน | 1 | 0 | 0 | 1 | 0 | 1 | - | 870.00 | 870.00 | | | 1 | 870.00 | | | | | เจ้าพนักงาน |
| 100 | หลอดทดลอง 10*75 | 72 tube/ | กล่อง | 0 | 1 | 0 | 2 | 0 | 2 | - | 780.00 | 1,560.00 | 2 | 1,560.00 | | | | | | | เจ้าพนักงาน |
| 101 | Immersion oil | 500 ml | ขวด | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 1 | - | 2,000.00 | 2,000.00 | 1 | 2,000.00 | | | | | | | เจ้าพนักงาน |
| 102 | DTX strip | 100 tests | กล่อง | 140 | 450 | 210 | 150 | 10 | 140 | 4.28 | 428.00 | 59,920.00 | 50 | 21,400.00 | 30 | 12,840.00 | 30 | 12,840.00 | 30 | 12,840.00 | เจ้าพนักงาน |
| 103 | DTX lancet | 100 ชิ้น | กล่อง | 15 | 20 | 40 | 50 | 30 | 20 | - | - | - | 5 | - | 5 | - | 5 | - | 5 | - | เจ้าพนักงาน |
| 104 | ESR pipette | 100 ชิ้น | กล่อง | 0 | 0 | 1 | 2 | 1 | 1 | 19.00 | 1,900.00 | 1,900.00 | | | | | 1 | 1,900.00 | | | เจ้าพนักงาน |

ลงชื่อ ผู้เสนอแผน

(นางสาวอุษิตรัตน์ ทุมวัน)

นักเทคนิคการแพทย์ปฏิบัติการ

ลงชื่อ ผู้เห็นชอบ

(นายธนาภา คลองงา)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลลลิตลลิตลลิต

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์
กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์ โรงพยาบาลสุโขทัย จ.ศรีสะเกษ
ประจำปีงบประมาณ 2563

| ลำดับ | รายการ | ขนาดบรรจุ/vest | หน่วย | ข้อมูลอัตราการใช้ | | | ประมาณการใส่การใช้ 63 | แหล่งที่มา | ประมาณการซื้อ | ราคา/vest | ราคา/set | มูลค่ารวม | ไตรมาส | | | | วิธีการซื้อ | | |
|--------------------|---------------------------|----------------|-------|-------------------|-------|-------|-----------------------|------------|---------------|-----------|-----------|---------------------|----------|-----------|-------------------|-------------------|-------------------|-------------------|--|
| | | | | ปี 60 | ปี 61 | ปี 62 | | | | | | | ไตรมาส 1 | ไตรมาส 2 | ไตรมาส 3 | ไตรมาส 4 | | | |
| 105 | Troponin-T | 10 tests | กล่อง | 0 | 10 | 20 | 20 | 3 | 17 | 293.00 | 2,930.00 | 49,810.00 | | | | | | | |
| 106 | Cardiac pipette | 20 ชิ้น | กล่อง | 0 | 5 | 10 | 10 | 1 | 9 | - | - | - | | 5 | 29,300.00 | | | | |
| 107 | Control Trop-T IQC | 1 | Set | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 | 1 | - | 1,070.00 | 1,070.00 | 1 | 1,070.00 | | | | | |
| 108 | Control Trop-T 2 level | 1 | Set | 0 | 0 | 1 | 2 | 0 | 2 | - | 1,500.00 | 3,000.00 | 1 | 1,500.00 | | | | | |
| 109 | PT strip | 24 tests | กล่อง | 0 | 0 | 20 | 25 | 6 | 19 | 156.04 | 3,745.00 | 71,155.00 | 10 | 37,450.00 | | | | | |
| 110 | CoaguCheck PT Control | 1 | set | 0 | 0 | 1 | 2 | 0 | 2 | - | 1,500.00 | 3,000.00 | 1 | 1,500.00 | | | | | |
| 111 | control Urine | 1 | กล่อง | 1 | 1 | 1 | 1 | 0 | 1 | - | 8,000.00 | 8,000.00 | 1 | 8,000.00 | | | | | |
| 112 | hematocrit Red tube | 10 ขวด | กล่อง | 1 | 1 | 2 | 4 | 1 | 3 | 58.00 | 580.00 | 1,740.00 | | | 2 | 1,160.00 | | | |
| 113 | 10% KOH | 450 ml | ขวด | 0 | 1 | 0 | 1 | 0 | 1 | - | 750.00 | 750.00 | 1 | 750.00 | | | | | |
| 114 | Absolute Methanol | 1 | ขวด | 0 | 1 | 1 | 4 | 0 | 4 | - | 620.00 | 2,480.00 | 1 | 620.00 | | | | | |
| 115 | THC Cassette | 25 test | กล่อง | 0 | 0 | 0 | 4 | 0 | 4 | 40.00 | 1,000.00 | 4,000.00 | | | 2 | 2,000.00 | | | |
| 116 | volumetric pipette 3 ml | 1 | อัน | 0 | 0 | 10 | 10 | 0 | 10 | - | 220.00 | 2,200.00 | 10 | 2,200.00 | | | | | |
| 117 | volumetric pipette 0.5 ml | 1 | อัน | 0 | 0 | 0 | 5 | 0 | 5 | - | 220.00 | 1,100.00 | 5 | 1,100.00 | | | | | |
| 118 | Silijum wax | 10 ชิ้น | กล่อง | 0 | 0 | 0 | 5 | 0 | 5 | - | 600.00 | 3,000.00 | 3 | 1,800.00 | | | | | |
| 119 | Vitrol I | 5ml | ขวด | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 1 | - | 22,738.00 | 22,738.00 | 1 | 22,738.00 | | | | | |
| 120 | Vitrol II | 5ml | ขวด | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 1 | - | 11,770.00 | 11,770.00 | 1 | 11,770.00 | | | | | |
| 121 | Urine cell slide | 100 ชิ้น | กล่อง | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 1 | 19.00 | 1,900.00 | 1,900.00 | 1 | 1,900.00 | | | | | |
| 122 | slide ฟัน | 72 ชิ้น | กล่อง | 50 | 64 | 70 | 150 | 0 | 150 | | 36.00 | 5,400.00 | 100 | 3,600.00 | | | | | |
| 123 | slide ใส | 72 ชิ้น | กล่อง | 30 | 35 | 40 | 80 | 0 | 50 | | 32.00 | 1,600.00 | | | | | | | |
| 124 | ลูกยาง | 1 | อัน | 0 | 0 | 1 | 4 | 0 | 4 | - | 49.00 | 196.00 | 2 | 98.00 | | | | | |
| 125 | ใบส่งตรวจ LAB | 1 | แผ่น | 2000 | 4000 | 6000 | 8000 | 0 | 8000 | - | 0.40 | 3,200.00 | 4000 | 1,600.00 | | | | | |
| 126 | แถบฟอร์มบันทึก 2. วิทย์ | 1 | เล่ม | 0 | 5 | 6 | 10 | 4 | 6 | - | 100.00 | 600.00 | | | | | | | |
| 127 | ทะเบียนส่ง LAB | 1 | เล่ม | 0 | 2 | 2 | 4 | 0 | 4 | - | 100.00 | 400.00 | | | | | | | |
| รวมทั้งสิ้น | | | | | | | | | | | | 2,342,790.38 | | | 710,227.22 | 591,783.22 | 565,318.22 | 475,461.72 | |

ลงชื่อ ผู้เสนอแผน
 (นางสาวฐิติรัตน์ ชุมวัน)
 นักเทคนิคการแพทย์ปฏิบัติการ

ลงชื่อ ผู้เห็นชอบ
 (นายธนากร คลองงาม)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสุโขทัย

แผนจัดซื้อจัดจ้างตรวจทางห้องปฏิบัติการ ประจำปีงบประมาณ 2563
 กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์ โรงพยาบาลสิลาลาด จังหวัดศรีสะเกษ

| ลำดับ | รายการตรวจ | หน่วย | ข้อมูลอัตราการใช้งาน | | | | ประมาณการจ่ายปี 2563 | ราคาต่อหน่วย | มูลค่ารวม (บาท) | ไตรมาส 1 | | ไตรมาส 2 | | ไตรมาส 3 | | ไตรมาส 4 | |
|-------|----------------------|-------|----------------------|------|------|------|----------------------|--------------|-----------------|-------------------------------------|--------------------------------------|---------------------------------------|-------------------------------------|----------|----|----------|--|
| | | | 2560 | 2561 | 2562 | 2563 | | | | (ต.ค.-ธ.ค.) จำนวน มูลค่า(บาท) | (ม.ค.-มิ.ค.) จำนวน มูลค่า(บาท) | (เม.ย.-มิ.ย.) จำนวน มูลค่า(บาท) | (ก.ค.-ก.ย.) จำนวน มูลค่า(บาท) | | | | |
| 1 | ADA | Test | 0 | 4 | 6 | 5 | 200.00 | 1,000.00 | 1 | 200.00 | 2 | 400.00 | 1 | 200.00 | 1 | 200.00 | |
| 2 | AFP | Test | 1 | 0 | 0 | 1 | 110.00 | 110.00 | | - | 1 | 110.00 | | - | | - | |
| 3 | Amylase | Test | 1 | 3 | 5 | 6 | 50.00 | 300.00 | 2 | 100.00 | 1 | 50.00 | 2 | 100.00 | 1 | 50.00 | |
| 4 | Albumin (Body fluid) | Test | 2 | 2 | 2 | 4 | 60.00 | 240.00 | 1 | 60.00 | 1 | 60.00 | 1 | 60.00 | 1 | 60.00 | |
| 5 | ANA | Test | 2 | 1 | 2 | 2 | 200.00 | 400.00 | 1 | 200.00 | | - | 1 | 200.00 | | - | |
| 6 | Anti-DNA | Test | 0 | 0 | 1 | 1 | 250.00 | 250.00 | | - | 1 | 250.00 | | - | | - | |
| 7 | Anti-HBe | Test | 0 | 0 | 0 | 0 | 260.00 | - | | - | | - | | - | | - | |
| 8 | ASO | Test | 0 | 1 | 0 | 0 | 110.00 | - | | - | | - | | - | | - | |
| 9 | Beta HCG | Test | 0 | 0 | 0 | 1 | 180.00 | 180.00 | | - | 1 | 180.00 | | - | | - | |
| 10 | BIOPSY | Test | 0 | 1 | 4 | 5 | 500.00 | 2,500.00 | 2 | 1,000.00 | 1 | 500.00 | 1 | 500.00 | 1 | 500.00 | |
| 11 | Bacteria Culture | Test | 60 | 47 | 34 | 50 | 95.00 | 4,750.00 | 15 | 1,425.00 | 10 | 950.00 | 15 | 1,425.00 | 10 | 950.00 | |
| 12 | CA125 | Test | 1 | 0 | 0 | 1 | 250.00 | 250.00 | | - | 1 | 250.00 | | - | | - | |
| 13 | CA15-3 | Test | 1 | 0 | 0 | 1 | 250.00 | 250.00 | | - | 1 | 250.00 | | - | | - | |
| 14 | CA 19-9 | Test | 0 | 1 | 0 | 1 | 280.00 | 280.00 | | - | 1 | 280.00 | | - | | - | |
| 15 | Cakcium | Test | 22 | 17 | 8 | 20 | 100.00 | 2,000.00 | 5 | 500.00 | 5 | 500.00 | 5 | 500.00 | 5 | 500.00 | |
| 16 | CEA | Test | 1 | 2 | 1 | 5 | 120.00 | 600.00 | 2 | 240.00 | 1 | 120.00 | 1 | 120.00 | 1 | 120.00 | |
| 17 | Cortisol | Test | 1 | 6 | 4 | 10 | 180.00 | 1,800.00 | 2 | 360.00 | 3 | 540.00 | 2 | 360.00 | 3 | 540.00 | |
| 18 | CK-MB | Test | 2 | 1 | 8 | 10 | 300.00 | 3,000.00 | 3 | 900.00 | 2 | 600.00 | 3 | 900.00 | 2 | 600.00 | |

ลงชื่อ ผู้เสนอแผน

(นางสาวฐิติรัตน์ ทุมวัน)

นักเทคนิคการแพทย์ปฏิบัติการ

ลงชื่อ ผู้เห็นชอบ

(นายธนา คอลองงาม)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสิลาลาด

แผนจัดจ้างตรวจทางห้องปฏิบัติการ ประจำปีงบประมาณ 2563
 กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์ โรงพยาบาลลือลาต จังหวัดศรีสะเกษ

| ลำดับ | รายการตรวจ | หน่วย | ข้อมูลอัตราการใช้งาน | | | ประมาณการจ้างปี 2563 | ราคาต่อหน่วย | มูลค่ารวม (บาท) | ไตรมาส 1 | | ไตรมาส 2 | | ไตรมาส 3 | | ไตรมาส 4 | |
|-------|--------------------|-------|----------------------|------|------|----------------------|--------------|-----------------|----------|-------------|----------|-------------|----------|-------------|----------|-------------|
| | | | 2560 | 2561 | 2562 | | | | จำนวน | มูลค่า(บาท) | จำนวน | มูลค่า(บาท) | จำนวน | มูลค่า(บาท) | จำนวน | มูลค่า(บาท) |
| 19 | CPK | Test | 0 | 9 | 0 | 5 | 150.00 | 750.00 | 2 | 300.00 | 1 | 150.00 | 1 | 150.00 | 1 | 150.00 |
| 20 | CRP | Test | 0 | 1 | 1 | 2 | 150.00 | 300.00 | 1 | 150.00 | | - | 1 | 150.00 | | - |
| 21 | Cryptococcus Ag | Test | 0 | 0 | 0 | 1 | 300.00 | 300.00 | 1 | 300.00 | | - | | - | | - |
| 22 | Cytology | Test | 3 | 4 | 7 | 10 | 300.00 | 3,000.00 | 3 | 900.00 | 2 | 600.00 | 3 | 900.00 | 2 | 600.00 |
| 23 | Dengue IgG | Test | 0 | 7 | 4 | 5 | 250.00 | 1,250.00 | 1 | 250.00 | 1 | 250.00 | 2 | 500.00 | 1 | 250.00 |
| 24 | Dengue IgM | Test | 0 | 7 | 4 | 5 | 250.00 | 1,250.00 | 1 | 250.00 | 1 | 250.00 | 2 | 500.00 | 1 | 250.00 |
| 25 | Dengue NS1 Ag | Test | 0 | 5 | 3 | 5 | 550.00 | 2,750.00 | 1 | 550.00 | 1 | 550.00 | 2 | 1,100.00 | 1 | 550.00 |
| 26 | DCIP | Test | 54 | 47 | 50 | 60 | 150.00 | 9,000.00 | 15 | 2,250.00 | 15 | 2,250.00 | 15 | 2,250.00 | 15 | 2,250.00 |
| 27 | Depakin | Test | 0 | 0 | 0 | 0 | 550.00 | - | | - | | - | | - | | - |
| 28 | Direct coom's test | Test | 1 | 0 | 0 | 0 | 100.00 | - | | - | | - | | - | | - |
| 29 | Dilantin | Test | 0 | 0 | 0 | 0 | 300.00 | - | | - | | - | | - | | - |
| 30 | FNA | Test | 0 | 0 | 0 | 0 | 650.00 | - | | - | | - | | - | | - |
| 31 | FT3 | Test | 48 | 108 | 116 | 140 | 100.00 | 14,000.00 | 30 | 3,000.00 | 40 | 4,000.00 | 30 | 3,000.00 | 40 | 4,000.00 |
| 32 | FT4 | Test | 56 | 126 | 147 | 150 | 95.00 | 14,250.00 | 30 | 2,850.00 | 40 | 3,800.00 | 40 | 3,800.00 | 40 | 3,800.00 |
| 33 | G-6-PD | Test | 0 | 0 | 0 | 0 | 80.00 | - | | - | | - | | - | | - |
| 34 | GGT | Test | 1 | 2 | 0 | 2 | 100.00 | 200.00 | 1 | 100.00 | 1 | 100.00 | | - | | - |
| 35 | HBAlC | Test | 500 | 100 | 10 | 20 | 300.00 | 6,000.00 | 5 | 1,500.00 | 5 | 1,500.00 | 5 | 1,500.00 | 5 | 1,500.00 |
| 36 | Hb Typing | Test | 15 | 12 | 11 | 20 | 200.00 | 4,000.00 | 5 | 1,000.00 | 5 | 1,000.00 | 5 | 1,000.00 | 5 | 1,000.00 |

ลงชื่อ ผู้เสนอแผน
 (นางสาววิศิษฐ์ชน ทุมวัน)

นางเทคนิคการแพทย์ปฏิบัติการ

ลงชื่อ ผู้เห็นชอบ

(นายธนา คอลองงาม)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลลือลาต

แผนจัดจ้างตรวจทางห้องปฏิบัติการ ประจำปีงบประมาณ 2563
 กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์ โรงพยาบาลศิลาลาด จังหวัดศรีสะเกษ

| ลำดับ | รายการตรวจ | หน่วย | ข้อมูลอัตราการใช้งาน | | | ประมาณการต่างปี 2563 | ราคาต่อหน่วย | มูลค่ารวม (บาท) | ไตรมาส 1 | | ไตรมาส 2 | | ไตรมาส 3 | | ไตรมาส 4 | |
|-------|----------------------|-------|----------------------|------|------|----------------------|--------------|-----------------|----------------------|-------------|-----------------------|-------------|----------------------|-------------|----------------------|-------------|
| | | | 2560 | 2561 | 2562 | | | | (ต.ค.-ธ.ค.) จำนวน | มูลค่า(บาท) | (ม.ค.-มิ.ค.) จำนวน | มูลค่า(บาท) | (ม.ย.-สิง.) จำนวน | มูลค่า(บาท) | (ก.ค.-ก.ย.) จำนวน | มูลค่า(บาท) |
| 37 | HBV Viral Load | Test | 0 | 0 | 0 | 0 | 3,000.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 38 | HBeAg | Test | 3 | 0 | 0 | 0 | 260.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 39 | Hemo Culture | Test | 24 | 70 | 120 | 140 | 125.00 | 17,500.00 | 40 | 5,000.00 | 30 | 3,750.00 | 40 | 5,000.00 | 30 | 3,750.00 |
| 40 | Indirect Coombs Test | Test | 0 | 0 | 0 | 0 | 120.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 41 | Iron Study | Test | 0 | 0 | 0 | 1 | 800.00 | 800.00 | 1 | 800.00 | - | - | - | - | - | - |
| 42 | LDH fluid | Test | 4 | 7 | 6 | 10 | 80.00 | 800.00 | 2 | 160.00 | 3 | 240.00 | 3 | 240.00 | 2 | 160.00 |
| 43 | LDH Serum | Test | 5 | 10 | 6 | 10 | 80.00 | 800.00 | 2 | 160.00 | 3 | 240.00 | 3 | 240.00 | 2 | 160.00 |
| 44 | Lead | Test | 0 | 0 | 0 | 0 | 500.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 45 | Lipase | Test | 0 | 1 | 5 | 5 | 80.00 | 400.00 | 1 | 80.00 | 2 | 160.00 | 1 | 80.00 | 1 | 80.00 |
| 46 | Magnesium | Test | 21 | 18 | 5 | 20 | 200.00 | 4,000.00 | 5 | 1,000.00 | 5 | 1,000.00 | 5 | 1,000.00 | 5 | 1,000.00 |
| 47 | Mercury | Test | 3 | 3 | 4 | 5 | 250.00 | 1,250.00 | 0 | - | 0 | - | 5 | 1,250.00 | 0 | - |
| 48 | Melliodosis Titer | Test | 6 | 15 | 23 | 40 | 80.00 | 3,200.00 | 10 | 800.00 | 10 | 800.00 | 10 | 800.00 | 10 | 800.00 |
| 49 | PAP Smear | Test | 0 | 0 | 0 | 0 | 70.000 | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 50 | Phosphorus | Test | 5 | 13 | 6 | 20 | 100.000 | 2,000.00 | 5 | 500.00 | 5 | 500.00 | 5 | 500.00 | 5 | 500.00 |
| 51 | Protein in CSF | Test | 0 | 0 | 0 | 2 | 50.000 | 100.00 | 1 | 50.00 | 1 | 50.00 | - | - | - | - |
| 52 | Protein in Fluid | Test | 7 | 5 | 9 | 16 | 50.000 | 800.00 | 4 | 200.00 | 4 | 200.00 | 4 | 200.00 | 4 | 200.00 |
| 53 | Protein 24 hrs. | Test | 0 | 0 | 0 | 0 | 50.000 | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 54 | PT | Test | 0 | 0 | 10 | 10 | 200.000 | 2,000.00 | 3 | 600.00 | 2 | 400.00 | 3 | 600.00 | 2 | 400.00 |

ลงชื่อ ผู้เสนอแผน
 (นางสาวฐิติรัตน์ ทุมวัน)

ลงชื่อ ผู้เห็นชอบ
 (นายธนา คอลองงาม)

นักเทคนิคการแพทย์ปฏิบัติการ

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศิลาลาด

แผนจัดจ้างตรวจทางห้องปฏิบัติการ ประจำปีงบประมาณ 2563

กลุ่มงานทศนภิศการแพทย์ โรงพยาบาลลือลาต จังหวัดศรีสะเกษ

| ลำดับ | รายการตรวจ | หน่วย | ข้อมูลอัตราการใช้งาน | | | ประมาณการตั้งปี 2563 | ราคาต่อหน่วย | มูลค่ารวม (บาท) | ไตรมาส 1 | | ไตรมาส 2 | | ไตรมาส 3 | | ไตรมาส 4 | |
|------------|--------------------|-------|----------------------|------|------|----------------------|--------------|-----------------|----------|-------------|----------|-------------|----------|-------------|----------|-------------|
| | | | 2560 | 2561 | 2562 | | | | จำนวน | มูลค่า(บาท) | จำนวน | มูลค่า(บาท) | จำนวน | มูลค่า(บาท) | จำนวน | มูลค่า(บาท) |
| 55 | PTT | Test | 9 | 12 | 20 | 40 | 200.000 | 8,000.00 | 10 | 2,000.00 | 10 | 2,000.00 | 10 | 2,000.00 | 10 | 2,000.00 |
| 56 | PTH | Test | 0 | 0 | 0 | 0 | 450.000 | - | | - | | - | | - | | - |
| 57 | PSA | Test | 5 | 0 | 0 | 1 | 200.000 | 200.00 | | - | 1 | 200.00 | | - | | - |
| 58 | Pus Culture | Test | 5 | 3 | 5 | 10 | 95.00 | 950.00 | 2 | 190.00 | 3 | 285.00 | 2 | 190.00 | 3 | 285.00 |
| 59 | Reticulocyte | Test | 0 | 0 | 0 | 1 | 70.00 | 70.00 | 1 | 70.00 | | - | | - | | - |
| 60 | Sensitivity | Test | 10 | 16 | 20 | 30 | 100.00 | 3,000.00 | 8 | 800.00 | 7 | 700.00 | 7 | 700.00 | 8 | 800.00 |
| 61 | Sputum Culture | Test | 0 | 0 | 0 | 20 | 95.00 | 1,900.00 | 5 | 475.00 | 5 | 475.00 | 5 | 475.00 | 5 | 475.00 |
| 62 | Stool Culture | Test | 0 | 0 | 4 | 10 | 95.00 | 950.00 | 3 | 285.00 | 3 | 285.00 | 2 | 190.00 | 2 | 190.00 |
| 63 | Sugar (Body Fluid) | Test | 4 | 2 | 4 | 10 | 60.00 | 600.00 | 3 | 180.00 | 2 | 120.00 | 3 | 180.00 | 2 | 120.00 |
| 64 | T3 | Test | 24 | 11 | 20 | 30 | 120.00 | 3,600.00 | 8 | 960.00 | 7 | 840.00 | 8 | 960.00 | 7 | 840.00 |
| 65 | T4 | Test | 23 | 22 | 8 | 20 | 110.00 | 2,200.00 | 5 | 550.00 | 5 | 550.00 | 5 | 550.00 | 5 | 550.00 |
| 66 | TPHA | Test | 0 | 0 | 4 | 10 | 100.00 | 1,000.00 | 3 | 300.00 | 2 | 200.00 | 3 | 300.00 | 2 | 200.00 |
| 67 | TSH | Test | 77 | 140 | 161 | 200 | 100.00 | 20,000.00 | 50 | 5,000.00 | 50 | 5,000.00 | 50 | 5,000.00 | 50 | 5,000.00 |
| 68 | Urine Culture | Test | 8 | 12 | 28 | 30 | 95.00 | 2,850.00 | 7 | 665.00 | 8 | 760.00 | 8 | 760.00 | 7 | 665.00 |
| 69 | Urine Electrolyte | Test | 0 | 1 | 1 | 1 | 300.00 | 300.00 | 1 | 300.00 | | - | | - | | - |
| รวม | | | | | | | | 154,230.00 | | 39,510.00 | | 38,245.00 | | 40,430.00 | | 36,045.00 |

ลงชื่อ ผู้เสนอแผน

(นางสาววิจิตรรัตน์ ทุมวัน)

นักเทคนิคการแพทย์ปฏิบัติการ

ลงชื่อ ผู้เห็นชอบ

(นายธนา คอลองงาม)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลลือลาต

แผนจัดจ้างตรวจโลหิตและส่วนประกอบโลหิต ประจำปีงบประมาณ 2563
 กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์ โรงพยาบาลลาลาด จังหวัดศรีสะเกษ

| ลำดับ | รายการตรวจ | หน่วย | ข้อมูลอัตราการใช้งาน | | | ประมาณการจัดจ้างปี | ราคาต่อหน่วยบรรจุ | มูลค่ารวม (บาท) | ไตรมาส 1 | | ไตรมาส 2 | | ไตรมาส 3 | | ไตรมาส 4 | |
|------------|------------------------|-------|----------------------|----------------------|----------------------|--------------------|-------------------|-------------------|-------------|------------------|-------------|------------------|-------------|------------------|-------------|------------------|
| | | | ข้อมูลอัตราการใช้งาน | ข้อมูลอัตราการใช้งาน | ข้อมูลอัตราการใช้งาน | | | | (ต.ค.-ธ.ค.) | จำนวน | มูลค่า(บาท) | จำนวน | มูลค่า(บาท) | จำนวน | มูลค่า(บาท) | จำนวน |
| 1 | PRC 1 Unit | Unit | 2560 | 2561 | 2562 | 2563 | 1,110.00 | 155,400.00 | 40 | 44,400.00 | 40 | 44,400.00 | 30 | 33,300.00 | 30 | 33,300.00 |
| 2 | PRC 2 Units | Unit | 24 | 51 | 45 | 60 | 2,220.00 | 133,200.00 | 15 | 33,300.00 | 15 | 33,300.00 | 15 | 33,300.00 | 15 | 33,300.00 |
| 3 | PRC 3 Units | Unit | 1 | 7 | 0 | 10 | 3,330.00 | 33,300.00 | 2 | 6,660.00 | 3 | 9,990.00 | 2 | 6,660.00 | 3 | 9,990.00 |
| 4 | Platelet Concentration | Unit | 10 | 10 | 0 | 10 | 1,110.00 | 11,100.00 | 10 | 11,100.00 | 0 | - | 0 | - | 0 | - |
| รวม | | | | | | | | 333,000.00 | | 95,460.00 | | 87,690.00 | | 73,260.00 | | 76,590.00 |

ลงชื่อ ผู้เสนอแผน
 (นางสาวฐิติรัตน์ ทุมวัน)
 นักเทคนิคการแพทย์ปฏิบัติการ

ลงชื่อ ผู้เห็นชอบ
 (นายธนา คอลองงาม)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลลาลาด

แผนจัดจ้างตรวจทางห้องปฏิบัติการหน่วยงานของรัฐ ประจำปีงบประมาณ 2563
 กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์ โรงพยาบาลสุโขทัย จังหวัดสุโขทัย

| ลำดับ | รายการตรวจ | หน่วย | ข้อมูลอัตราการใช้งาน | | | ประมาณการจ้างง การจัดจ้างปี | ราคาต่อ หน่วย | มูลค่ารวม (บาท) | ไตรมาส 1 | | ไตรมาส 2 | | ไตรมาส 3 | | ไตรมาส 4 | |
|------------|------------------|-------|--------------------------|------|------|--------------------------------|------------------|--------------------|----------|-----------------|-------------|-----------------|-------------|-----------------|-------------|-----------------|
| | | | ข้อมูลอัตราการ ใช้งาน | 2560 | 2561 | | | | 2562 | จำนวน | มูลค่า(บาท) | จำนวน | มูลค่า(บาท) | จำนวน | มูลค่า(บาท) | จำนวน |
| 1 | Acid Phosphatase | Test | 0 | 1 | 1 | 4 | 250.00 | 1,000.00 | 1 | 250.00 | 1 | 250.00 | 1 | 250.00 | 1 | 250.00 |
| 2 | CD4 | Test | 0 | 0 | 2 | 4 | 900.00 | 3,600.00 | 2 | 1,800.00 | - | - | 2 | 1,800.00 | - | - |
| 3 | Gene X-pert | Test | 0 | 111 | 78 | 80 | - | - | 20 | - | 20 | - | 20 | - | 20 | - |
| 4 | Hb typing | Test | 80 | 85 | 11 | 20 | - | - | 4 | - | 4 | - | 4 | - | 4 | - |
| 5 | TB Culture | Test | 7 | 6 | 1 | 4 | 400.00 | 1,600.00 | 1 | 400.00 | 1 | 400.00 | 1 | 400.00 | 1 | 400.00 |
| 6 | Viral load | Test | 0 | 0 | 0 | 4 | 2,000.00 | 8,000.00 | 1 | 2,000.00 | 1 | 2,000.00 | 1 | 2,000.00 | 1 | 2,000.00 |
| 7 | HIV -PCR | Test | 0 | 0 | 1 | 4 | - | - | 1 | - | 1 | - | 1 | - | 1 | - |
| 8 | Line Probe Assay | Test | 0 | 18 | 33 | 40 | - | - | 10 | - | 10 | - | 10 | - | 10 | - |
| 9 | TB DNA (PCR TB) | Test | 0 | 0 | 1 | 1 | 1,500.00 | 1,500.00 | 0 | - | 1 | 1,500.00 | 0 | - | 0 | - |
| รวม | | | | | | | | 15,700.00 | | 4,450.00 | | 4,150.00 | | 4,450.00 | | 2,650.00 |

ลงชื่อ ผู้เสนอแผน
 (นางสาวฐิติรัตน์ ทุมวัน)
 นักเทคนิคการแพทย์ปฏิบัติการ

ลงชื่อ ผู้เห็นชอบ
 (นายธนา คคลองงาม)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสุโขทัย

แผนการจัดซื้อวัสดุทางการแพทย์ ประจำปีงบประมาณ 2563

| ลำดับ | ชื่อวัสดุ | หน่วยนับ | ปริมาณการจัดซื้อ ปี 2563 | ราคาต่อหน่วย (บาท) | มูลค่ารวม (บาท) | ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.62) | | ไตรมาส 2 (ม.ค.-มิ.ค.63) | | ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.63) | | ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.63) | |
|-------|--------------------|----------|--------------------------|--------------------|-----------------|------------------------|-------------|-------------------------|-------------|--------------------------|-------------|------------------------|-------------|
| | | | | | | จำนวน (หน่วย) | มูลค่า(บาท) | จำนวน (หน่วย) | มูลค่า(บาท) | จำนวน (หน่วย) | มูลค่า(บาท) | จำนวน (หน่วย) | มูลค่า(บาท) |
| | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | mask | กล่อง | 1,252 | 35.00 | 43,820.00 | 313 | 10,955.00 | 313 | 10,955.00 | 313 | 10,955.00 | 313 | 10,955.00 |
| 2 | 3M Autoclave tape | ม้วน | 54 | 177.00 | 9,558.00 | 14 | 2,478.00 | 14 | 2,478.00 | 13 | 2,301.00 | 13 | 2,301.00 |
| 3 | 3M coban 1" | อัน | 870 | 37.00 | 32,190.00 | 218 | 8,066.00 | 218 | 8,066.00 | 217 | 8,029.00 | 217 | 8,029.00 |
| 4 | 3M coban 2" | อัน | 762 | 61.00 | 46,482.00 | 191 | 11,651.00 | 191 | 11,651.00 | 191 | 11,651.00 | 189 | 11,529.00 |
| 5 | 3M comply | กล่อง | 13 | 856.00 | 11,128.00 | 4 | 3,424.00 | 3 | 2,568.00 | 3 | 2,568.00 | 3 | 2,568.00 |
| 6 | 3M transpore 1" | ม้วน | 1,536 | 26.00 | 39,936.00 | 384 | 9,984.00 | 384 | 9,984.00 | 384 | 9,984.00 | 384 | 9,984.00 |
| 7 | 3M transpore 4" | กล่อง | 242 | 279.00 | 67,518.00 | 61 | 17,019.00 | 61 | 17,019.00 | 60 | 16,740.00 | 60 | 16,740.00 |
| 8 | 3M เทปแผ่นนุ่ม | กล่อง | 62 | 321.00 | 19,902.00 | 16 | 5,136.00 | 16 | 5,136.00 | 15 | 4,815.00 | 15 | 4,815.00 |
| 9 | adson tooth 12 cm. | อัน | 101 | 250.00 | 25,250.00 | 26 | 6,500.00 | 25 | 6,250.00 | 25 | 6,250.00 | 25 | 6,250.00 |
| 10 | airway 100 mm | อัน | 480 | 30.00 | 14,400.00 | 120 | 3,600.00 | 120 | 3,600.00 | 120 | 3,600.00 | 120 | 3,600.00 |
| 11 | airway 40 mm | อัน | 336 | 38.00 | 12,768.00 | 84 | 3,192.00 | 84 | 3,192.00 | 84 | 3,192.00 | 84 | 3,192.00 |
| 12 | airway 50 mm | อัน | 336 | 38.00 | 12,768.00 | 84 | 3,192.00 | 84 | 3,192.00 | 84 | 3,192.00 | 84 | 3,192.00 |
| 13 | airway 60 mm | อัน | 336 | 38.00 | 12,768.00 | 84 | 3,192.00 | 84 | 3,192.00 | 84 | 3,192.00 | 84 | 3,192.00 |
| 14 | airway 70 mm | อัน | 336 | 38.00 | 12,768.00 | 84 | 3,192.00 | 84 | 3,192.00 | 84 | 3,192.00 | 84 | 3,192.00 |
| 15 | airway 80 mm | อัน | 480 | 38.00 | 18,240.00 | 120 | 4,560.00 | 120 | 4,560.00 | 120 | 4,560.00 | 120 | 4,560.00 |
| 16 | airway 90 mm | อัน | 480 | 38.00 | 18,240.00 | 120 | 4,560.00 | 120 | 4,560.00 | 120 | 4,560.00 | 120 | 4,560.00 |

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ

(นางกาญจนา ศรีสันทน์)
เจ้าพนักงานพัสดุปฏิบัติงาน

(นางสาววิจิตรา ทองบ่อ)
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

(นายธนา กลองงาม)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลตลิ่งสาคร

แผนการจัดซื้อวัสดุทางการแพทย์ ประจำปีงบประมาณ 2563

| ลำดับ | ชื่อวัสดุ | จำนวนจัดซื้อทั้งปี | | | ไตรมาส 1 | | ไตรมาส 2 | | ไตรมาส 3 | | ไตรมาส 4 | | |
|-------|-------------------------|--------------------|-------------------------|--------------------|-----------------|---------------|-------------|---------------|-------------|---------------|-------------|---------------|-------------|
| | | หน่วยนับ | ประมาณการจัดซื้อปี 2563 | ราคาต่อหน่วย (บาท) | มูลค่ารวม (บาท) | จำนวน (หน่วย) | มูลค่า(บาท) | จำนวน (หน่วย) | มูลค่า(บาท) | จำนวน (หน่วย) | มูลค่า(บาท) | จำนวน (หน่วย) | มูลค่า(บาท) |
| 17 | arm sling L | อัน | 241 | 35.00 | 8,435.00 | 61 | 2,135.00 | 60 | 2,100.00 | 60 | 2,100.00 | 60 | 2,100.00 |
| 18 | arm sling M | อัน | 241 | 35.00 | 8,435.00 | 61 | 2,135.00 | 60 | 2,100.00 | 60 | 2,100.00 | 60 | 2,100.00 |
| 19 | arm sling s | ชิ้น | 241 | 35.00 | 8,435.00 | 61 | 2,135.00 | 60 | 2,100.00 | 60 | 2,100.00 | 60 | 2,100.00 |
| 20 | arm sling XL | ชิ้น | 241 | 35.00 | 8,435.00 | 61 | 2,135.00 | 60 | 2,100.00 | 60 | 2,100.00 | 60 | 2,100.00 |
| 21 | Blood set เซตให้เลือด | ชุด | 480 | 21.00 | 10,080.00 | 120 | 2,520.00 | 120 | 2,520.00 | 120 | 2,520.00 | 120 | 2,520.00 |
| 22 | chromic 3/0 ติดเข็ม | กล่อง | 49 | 458.00 | 22,442.00 | 13 | 5,954.00 | 12 | 5,496.00 | 12 | 5,496.00 | 12 | 5,496.00 |
| 23 | chromic 4/0 ติดเข็ม | กล่อง | 49 | 471.00 | 23,079.00 | 13 | 6,123.00 | 12 | 5,652.00 | 12 | 5,652.00 | 12 | 5,652.00 |
| 24 | Colostomy Bag No.4 | ชุด | 149 | 13.00 | 1,937.00 | 38 | 494.00 | 37 | 481.00 | 37 | 481.00 | 37 | 481.00 |
| 25 | Crocodile foecep 14 cm. | อัน | 56 | 1,800.00 | 100,800.00 | 14 | 25,200.00 | 14 | 25,200.00 | 14 | 25,200.00 | 14 | 25,200.00 |
| 26 | Crocodile foecep 8 cm. | อัน | 13 | 1,800.00 | 23,400.00 | 4 | 7,200.00 | 3 | 5,400.00 | 3 | 5,400.00 | 3 | 5,400.00 |
| 27 | cutting no.24 | โหล | 63 | 265.00 | 16,695.00 | 16 | 4,240.00 | 16 | 4,240.00 | 16 | 4,240.00 | 15 | 3,975.00 |
| 28 | cutting no.28 | โหล | 63 | 265.00 | 16,695.00 | 16 | 4,240.00 | 16 | 4,240.00 | 16 | 4,240.00 | 15 | 3,975.00 |
| 29 | cutting no.32 | โหล | 61 | 265.00 | 16,165.00 | 16 | 4,240.00 | 15 | 3,975.00 | 15 | 3,975.00 | 15 | 3,975.00 |
| 30 | cutting no.36 | โหล | 60 | 265.00 | 15,900.00 | 15 | 3,975.00 | 15 | 3,975.00 | 15 | 3,975.00 | 15 | 3,975.00 |
| 31 | Dermaon 3/0 | กล่อง | 98 | 407.00 | 39,886.00 | 25 | 10,175.00 | 25 | 10,175.00 | 24 | 9,768.00 | 24 | 9,768.00 |
| 32 | Dermaon 5/0 | โหล | 98 | 540.00 | 52,920.00 | 25 | 13,500.00 | 25 | 13,500.00 | 24 | 12,960.00 | 24 | 12,960.00 |

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ

(นางภาณุมาศ ศรีจันทร์)

(นางสาวจิตตรา ทองป้อ)

(นายธนา คลองงาม)

เจ้าพนักงานพัสดุปฏิบัติงาน

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลลาลาด

แผนการจัดซื้อวัสดุทางการแพทย์ ประจำปีงบประมาณ 2563

| ลำดับ | ชื่อวัสดุ | หน่วยนับ | ปริมาณการจัดซื้อ ปี 2563 | ราคาต่อ หน่วย (บาท) | มูลค่ารวม (บาท) | ไตรมาส 1 (ค.ค.-ธ.ค.62) | | | | ไตรมาส 2 (ม.ค.-มิ.ค.63) | | ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.63) | | ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.63) | |
|-------|------------------------|----------|-----------------------------|---------------------------|--------------------|------------------------|-------------|------------------|-------------|-------------------------|-------------|--------------------------|-------------|------------------------|-------------|
| | | | | | | จำนวน (หน่วย) | มูลค่า(บาท) | จำนวน (หน่วย) | มูลค่า(บาท) | จำนวน (หน่วย) | มูลค่า(บาท) | จำนวน (หน่วย) | มูลค่า(บาท) | จำนวน (หน่วย) | มูลค่า(บาท) |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| 33 | dispos เมอร์ 18*1 1/2" | กล่อง | 268 | 50.00 | 13,400.00 | 67 | 3,350.00 | 67 | 3,350.00 | 67 | 3,350.00 | 67 | 3,350.00 | | |
| 34 | dispos เมอร์ 18*1" | กล่อง | 288 | 50.00 | 14,400.00 | 72 | 3,600.00 | 72 | 3,600.00 | 72 | 3,600.00 | 72 | 3,600.00 | | |
| 35 | dispos เมอร์ 20*1" | กล่อง | 458 | 50.00 | 22,900.00 | 115 | 5,750.00 | 115 | 5,750.00 | 114 | 5,700.00 | 114 | 5,700.00 | | |
| 36 | dispos เมอร์ 20*1 1/2" | กล่อง | 405 | 50.00 | 20,250.00 | 102 | 5,100.00 | 101 | 5,050.00 | 101 | 5,050.00 | 101 | 5,050.00 | | |
| 37 | dispos เมอร์ 21*1 1/2" | กล่อง | 168 | 50.00 | 8,400.00 | 42 | 2,100.00 | 42 | 2,100.00 | 42 | 2,100.00 | 42 | 2,100.00 | | |
| 38 | dispos เมอร์ 23*1 1/2" | กล่อง | 315 | 50.00 | 15,750.00 | 79 | 3,950.00 | 79 | 3,950.00 | 79 | 3,950.00 | 78 | 3,900.00 | | |
| 39 | dispos เมอร์ 23*1" | กล่อง | 414 | 50.00 | 20,700.00 | 104 | 5,200.00 | 104 | 5,200.00 | 103 | 5,150.00 | 103 | 5,150.00 | | |
| 40 | dispos เมอร์ 24*1 1/2" | กล่อง | 327 | 50.00 | 16,350.00 | 82 | 4,100.00 | 82 | 4,100.00 | 82 | 4,100.00 | 81 | 4,050.00 | | |
| 41 | dispos เมอร์ 24*1" | กล่อง | 162 | 50.00 | 8,100.00 | 41 | 2,050.00 | 41 | 2,050.00 | 40 | 2,000.00 | 40 | 2,000.00 | | |
| 42 | dispos เมอร์ 25*1" | กล่อง | 424 | 50.00 | 21,200.00 | 106 | 5,300.00 | 106 | 5,300.00 | 106 | 5,300.00 | 106 | 5,300.00 | | |
| 43 | dispos เมอร์ 25*1 1/2" | กล่อง | 26 | 50.00 | 1,300.00 | 7 | 350.00 | 7 | 350.00 | 6 | 300.00 | 6 | 300.00 | | |
| 44 | dispos เมอร์ 26*1 1/2" | กล่อง | 322 | 50.00 | 16,100.00 | 81 | 4,050.00 | 81 | 4,050.00 | 80 | 4,000.00 | 80 | 4,000.00 | | |
| 45 | Elastic bandage 2" | ม้วน | 333 | 14.00 | 4,662.00 | 84 | 1,176.00 | 84 | 1,176.00 | 83 | 1,162.00 | 83 | 1,162.00 | | |
| 46 | Elastic bandage 3" | ม้วน | 329 | 14.00 | 4,606.00 | 83 | 1,162.00 | 83 | 1,162.00 | 83 | 1,162.00 | 80 | 1,120.00 | | |
| 47 | Elastic bandage 4" | ม้วน | 326 | 15.00 | 4,890.00 | 82 | 1,230.00 | 82 | 1,230.00 | 82 | 1,230.00 | 80 | 1,200.00 | | |
| 48 | Elastic bandage 6' | ม้วน | 283 | 25.00 | 7,075.00 | 71 | 1,775.00 | 71 | 1,775.00 | 71 | 1,775.00 | 70 | 1,750.00 | | |

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

(นางภาณุมาศ ศรีจันทร์)

เจ้าพนักงานพัสดุปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

(นางสาววิจิตรา ทองบ่อ)

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ

(นายชานา กลองงาม)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลตลิ่งชัน

แผนการจัดซื้อวัสดุทางการแพทย์ ประจำปีงบประมาณ 2563

| ลำดับ | ชื่อวัสดุ | หน่วยนับ | ปริมาณการจัดซื้อ ปี 2563 | ราคาต่อหน่วย (บาท) | มูลค่ารวม (บาท) | จำนวนจัดซื้อทั้งปี | | | | | | | |
|-------|-------------------------|----------|-----------------------------|-----------------------|--------------------|---------------------------|----------------------------|-----------------------------|---------------------------|-----|-----------|-----|-----------|
| | | | | | | ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.62) | ไตรมาส 2 (ม.ค.-มิ.ค.63) | ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.63) | ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.63) | | | | |
| 49 | Endotrachea Tube 3 mm | เส้น | 106 | 134.00 | 14,204.00 | 27 | 3,618.00 | 27 | 3,618.00 | 26 | 3,484.00 | 26 | 3,484.00 |
| 50 | Endotrachea Tube 3.5 mm | เส้น | 106 | 134.00 | 14,204.00 | 27 | 3,618.00 | 27 | 3,618.00 | 26 | 3,484.00 | 26 | 3,484.00 |
| 51 | Endotrachea Tube 4.0 mm | เส้น | 106 | 134.00 | 14,204.00 | 27 | 3,618.00 | 27 | 3,618.00 | 26 | 3,484.00 | 26 | 3,484.00 |
| 52 | Endotrachea Tube 4.5 mm | เส้น | 106 | 134.00 | 14,204.00 | 27 | 3,618.00 | 27 | 3,618.00 | 26 | 3,484.00 | 26 | 3,484.00 |
| 53 | Endotrachea Tube 5.0 mm | เส้น | 106 | 134.00 | 14,204.00 | 27 | 3,618.00 | 27 | 3,618.00 | 26 | 3,484.00 | 26 | 3,484.00 |
| 54 | Endotrachea Tube 5.5 mm | เส้น | 106 | 134.00 | 14,204.00 | 27 | 3,618.00 | 27 | 3,618.00 | 26 | 3,484.00 | 26 | 3,484.00 |
| 55 | Endotrachea Tube 6.0 mm | เส้น | 116 | 134.00 | 15,544.00 | 29 | 3,886.00 | 29 | 3,886.00 | 29 | 3,886.00 | 29 | 3,886.00 |
| 56 | Endotrachea Tube 6.5 mm | เส้น | 116 | 134.00 | 15,544.00 | 29 | 3,886.00 | 29 | 3,886.00 | 29 | 3,886.00 | 29 | 3,886.00 |
| 57 | Endotrachea Tube 7.0 mm | เส้น | 336 | 134.00 | 45,024.00 | 84 | 11,256.00 | 84 | 11,256.00 | 84 | 11,256.00 | 84 | 11,256.00 |
| 58 | Endotrachea Tube 7.5 mm | เส้น | 336 | 134.00 | 45,024.00 | 84 | 11,256.00 | 84 | 11,256.00 | 84 | 11,256.00 | 84 | 11,256.00 |
| 59 | Endotrachea Tube 8.0 mm | เส้น | 240 | 134.00 | 32,160.00 | 60 | 8,040.00 | 60 | 8,040.00 | 60 | 8,040.00 | 60 | 8,040.00 |
| 60 | extension tube ✓ | กล่อง | 96 | 4.00 | 384.00 | 24 | 96.00 | 24 | 96.00 | 24 | 96.00 | 24 | 96.00 |
| 61 | Finger Splint 1*18 | อัน | 240 | 37.00 | 8,880.00 | 60 | 2,220.00 | 60 | 2,220.00 | 60 | 2,220.00 | 60 | 2,220.00 |
| 62 | Finger Splint 1/2*18 | อัน | 240 | 28.00 | 6,720.00 | 60 | 1,680.00 | 60 | 1,680.00 | 60 | 1,680.00 | 60 | 1,680.00 |
| 63 | Finger Splint 3/4*18 | อัน | 240 | 32.00 | 7,680.00 | 60 | 1,920.00 | 60 | 1,920.00 | 60 | 1,920.00 | 60 | 1,920.00 |
| 64 | Foley Catheter 3 No.10 | เส้น | 508 | 24.00 | 12,192.00 | 128 | 3,072.00 | 127 | 3,048.00 | 127 | 3,048.00 | 126 | 3,024.00 |

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ

(นางภาณุมาศ ศรีจันทร์)
เจ้าพนักงานพัสดุปฏิบัติงาน

(นางสาววิจิตรา ทองบ่อ)
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

(นายธนา กลองงาม)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศัลยาเขต

แผนการจัดซื้อวัสดุทางการแพทย์ ประจำปีงบประมาณ 2563

| ลำดับ | ชื่อวัสดุ | จำนวนจัดซื้อทั้งปี | | | | ไตรมาส 1 | | ไตรมาส 2 | | ไตรมาส 3 | | ไตรมาส 4 | |
|-------|---------------------------------------|--------------------|-------------------------|--------------------|-----------------|---------------|-------------|----------------|-------------|-----------------|-------------|---------------|-------------|
| | | หน่วยนับ | ประมาณการจัดซื้อปี 2563 | ราคาต่อหน่วย (บาท) | มูลค่ารวม (บาท) | (ต.ล.-ธ.ล.62) | | (ม.ล.-มิ.ล.63) | | (เม.ย.-มิ.ย.63) | | (ก.ล.-ก.ย.63) | |
| | | | | | | จำนวน (หน่วย) | มูลค่า(บาท) | จำนวน (หน่วย) | มูลค่า(บาท) | จำนวน (หน่วย) | มูลค่า(บาท) | จำนวน (หน่วย) | มูลค่า(บาท) |
| 65 | Foley Catheter 3 No.18 | เส้น | 498 | 16.00 | 7,968.00 | 125 | 2,000.00 | 125 | 2,000.00 | 124 | 1,984.00 | 124 | 1,984.00 |
| 66 | Foley Catheter No.10 (Balloon 3-5 CC) | ซอง | 624 | 31.50 | 19,656.00 | 156 | 4,914.00 | 156 | 4,914.00 | 156 | 4,914.00 | 156 | 4,914.00 |
| 67 | Foley Catheter No.12 | เส้น | 626 | 16.00 | 10,016.00 | 157 | 2,512.00 | 157 | 2,512.00 | 156 | 2,496.00 | 156 | 2,496.00 |
| 68 | Foley Catheter No.14 (Balloon 30 CC) | ซอง | 628 | 16.00 | 10,048.00 | 157 | 2,512.00 | 157 | 2,512.00 | 157 | 2,512.00 | 157 | 2,512.00 |
| 69 | Foley Catheter No.16 (Balloon 30 CC) | ซอง | 756 | 16.00 | 12,096.00 | 189 | 3,024.00 | 189 | 3,024.00 | 189 | 3,024.00 | 189 | 3,024.00 |
| 70 | Foley Catheter No.18 (Balloon 30 CC) | ซอง | 720 | 16.00 | 11,520.00 | 180 | 2,880.00 | 180 | 2,880.00 | 180 | 2,880.00 | 180 | 2,880.00 |
| 71 | Foley Catheter No.8 | เส้น | 288 | 31.50 | 9,072.00 | 72 | 2,268.00 | 72 | 2,268.00 | 72 | 2,268.00 | 72 | 2,268.00 |
| 72 | Hard collar เค็ท | ชุด | 240 | 800.00 | 192,000.00 | 60 | 48,000.00 | 60 | 48,000.00 | 60 | 48,000.00 | 60 | 48,000.00 |
| 73 | Hard collar ผู้ใหญ่ | ชุด | 240 | 800.00 | 192,000.00 | 60 | 48,000.00 | 60 | 48,000.00 | 60 | 48,000.00 | 60 | 48,000.00 |
| 74 | iv set 20 drop | ชุด | 5,830 | 9.00 | 52,470.00 | 1,460 | 13,140.00 | 1,460 | 13,140.00 | 1,460 | 13,140.00 | 1,450 | 13,050.00 |
| 75 | Latex Tube no.200 (ยางหนังไก่) | ม้วน | 52 | 360.00 | 18,720.00 | 13 | 4,680.00 | 13 | 4,680.00 | 13 | 4,680.00 | 13 | 4,680.00 |
| 76 | Mask N95 | ชิ้น | 568 | 50.00 | 28,400.00 | 142 | 7,100.00 | 142 | 7,100.00 | 142 | 7,100.00 | 142 | 7,100.00 |
| 77 | medicut no.18*1 1/4 | อัน | 1,608 | 10.00 | 16,080.00 | 402 | 4,020.00 | 402 | 4,020.00 | 402 | 4,020.00 | 402 | 4,020.00 |
| 78 | medicut no.20*1 1/4 | อัน | 1,614 | 10.00 | 16,140.00 | 404 | 4,040.00 | 404 | 4,040.00 | 403 | 4,030.00 | 403 | 4,030.00 |
| 79 | medicut no.22*1 | อัน | 4,824 | 10.00 | 48,240.00 | 1,206 | 12,060.00 | 1,206 | 12,060.00 | 1,206 | 12,060.00 | 1,206 | 12,060.00 |
| 80 | medicut no.24*3/4 | อัน | 3,390 | 10.00 | 33,900.00 | 848 | 8,480.00 | 848 | 8,480.00 | 847 | 8,470.00 | 847 | 8,470.00 |

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

(นางภาณุมาศ ศรีจันทร์)

เจ้าพนักงานพัสดุปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

(นางสาววิจิตรา ทองบ่อ)

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ

(นายชานา คลองงาม)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลลือลาต

แผนการจัดซื้อวัสดุทางการแพทย์ ประจำปีงบประมาณ 2563

| ลำดับ | ชื่อวัสดุ | หน่วยนับ | ประมาณการจัดซื้อปี 2563 | ราคาต่อหน่วย (บาท) | มูลค่ารวม (บาท) | ไตรมาส 1 (ค.ค.-ธ.ค.62) | | ไตรมาส 2 (ม.ค.-มิ.ค.63) | | ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.63) | | ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.63) | |
|-------|-------------------------|----------|-------------------------|--------------------|-----------------|------------------------|---------------------|-------------------------|---------------------|--------------------------|---------------------|------------------------|---------------------|
| | | | | | | จำนวน (หน่วย) | มูลค่า(บาท) (หน่วย) | จำนวน (หน่วย) | มูลค่า(บาท) (หน่วย) | จำนวน (หน่วย) | มูลค่า(บาท) (หน่วย) | จำนวน (หน่วย) | มูลค่า(บาท) (หน่วย) |
| 81 | microdrip 60 drop | ชุด | 3,870 | 13.00 | 50,310.00 | 970 | 12,610.00 | 970 | 12,610.00 | 970 | 12,610.00 | 960 | 12,480.00 |
| 82 | Microport 1/2 | ขวาน | 1,740 | 19.00 | 33,060.00 | 440 | 8,360.00 | 440 | 8,360.00 | 440 | 8,360.00 | 420 | 7,980.00 |
| 83 | N.G. tube 18 | เส้น | 1,704 | 8.00 | 13,632.00 | 430 | 3,440.00 | 430 | 3,440.00 | 430 | 3,440.00 | 414 | 3,312.00 |
| 84 | N.G. Tube no. 12 | เส้น | 818 | 8.00 | 6,544.00 | 210 | 1,680.00 | 210 | 1,680.00 | 210 | 1,680.00 | 188 | 1,504.00 |
| 85 | N.G. Tube no. 14 | เส้น | 1,697 | 8.00 | 13,576.00 | 425 | 3,400.00 | 425 | 3,400.00 | 425 | 3,400.00 | 422 | 3,376.00 |
| 86 | N.G. Tube no. 16 | เส้น | 1,721 | 8.00 | 13,768.00 | 435 | 3,480.00 | 430 | 3,440.00 | 430 | 3,440.00 | 426 | 3,408.00 |
| 87 | NG tube No.8 | เส้น | 96 | 8.00 | 768.00 | 30 | 240.00 | 30 | 240.00 | 21 | 168.00 | 15 | 120.00 |
| 88 | Needle Container 5x7 | กระป๋อง | 211 | 50.00 | 10,550.00 | 55 | 2,750.00 | 55 | 2,750.00 | 51 | 2,550.00 | 50 | 2,500.00 |
| 89 | non tooth forceps 13 cm | อัน | 66 | 190.00 | 12,540.00 | 20 | 3,800.00 | 16 | 3,040.00 | 15 | 2,850.00 | 15 | 2,850.00 |
| 90 | Proctoscope | อัน | 10 | 2,500.00 | 25,000.00 | 3 | 7,500.00 | 3 | 7,500.00 | 2 | 5,000.00 | 2 | 5,000.00 |
| 91 | Red dot | ท่อ | 60 | 856.00 | 51,360.00 | 15 | 12,840.00 | 15 | 12,840.00 | 15 | 12,840.00 | 15 | 12,840.00 |
| 92 | silk n3/0 ไม่ติดเข็ม | กล่อง | 10 | 326.00 | 3,260.00 | 3 | 978.00 | 3 | 978.00 | 2 | 652.00 | 2 | 652.00 |
| 93 | silk n4/0 ไม่ติดเข็ม | กล่อง | 10 | 346.00 | 3,460.00 | 3 | 1,038.00 | 3 | 1,038.00 | 2 | 692.00 | 2 | 692.00 |
| 94 | Soft Collar size M | อัน | 12 | 190.00 | 2,280.00 | 3 | 570.00 | 3 | 570.00 | 3 | 570.00 | 3 | 570.00 |
| 95 | suction No.12 | เส้น | 266 | 3.00 | 798.00 | 70 | 210.00 | 70 | 210.00 | 66 | 198.00 | 60 | 180.00 |
| 96 | suction No.14 | เส้น | 2,520 | 3.00 | 7,560.00 | 650 | 1,950.00 | 650 | 1,950.00 | 620 | 1,860.00 | 600 | 1,800.00 |

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

(นางกาญจนา ศรีสัจันทร์)

เจ้าพนักงานพัสดุปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

(นางสาววิจิตรา ทองป้อ)

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ

(นายชนา กลองงาม)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสตูล

แผนการจัดซื้อวัสดุทางการแพทย์ ประจำปีงบประมาณ 2563

| ลำดับ | ชื่อวัสดุ | หน่วยนับ | ปริมาณการจัดซื้อ ปี 2563 | ราคาต่อหน่วย (บาท) | มูลค่ารวม (บาท) | ปีงบประมาณ 2563 | | | | | | | |
|-------|-------------------------------|----------|--------------------------|--------------------|-----------------|-----------------|-------------|---------------|-------------|---------------|-------------|---------------|-------------|
| | | | | | | ไตรมาส 1 | | ไตรมาส 2 | | ไตรมาส 3 | | ไตรมาส 4 | |
| | | | | | | จำนวน (หน่วย) | มูลค่า(บาท) | จำนวน (หน่วย) | มูลค่า(บาท) | จำนวน (หน่วย) | มูลค่า(บาท) | จำนวน (หน่วย) | มูลค่า(บาท) |
| 97 | suction No.16 | เส้น | 2,400 | 3.00 | 7,200.00 | 600 | 1,800.00 | 600 | 1,800.00 | 600 | 1,800.00 | 600 | 1,800.00 |
| 98 | surgical Blades no.11 (ใบมีด) | ใบ | 907 | 3.00 | 2,721.00 | 230 | 690.00 | 230 | 690.00 | 230 | 690.00 | 217 | 651.00 |
| 99 | surgical Blades no.15(ใบมีด) | ใบ | 727 | 3.75 | 2,726.25 | 185 | 693.75 | 185 | 693.75 | 180 | 675.00 | 177 | 663.75 |
| 100 | syringe 1 ml. | กล่อง | 288 | 188.00 | 54,144.00 | 75 | 14,100.00 | 75 | 14,100.00 | 70 | 13,160.00 | 68 | 12,784.00 |
| 101 | syringe 20 ml. | ชุด | 109 | 188.00 | 20,492.00 | 30 | 5,640.00 | 30 | 5,640.00 | 30 | 5,640.00 | 19 | 3,572.00 |
| 102 | syringe 3 ml. | กล่อง | 480 | 113.00 | 54,240.00 | 120 | 13,560.00 | 120 | 13,560.00 | 120 | 13,560.00 | 120 | 13,560.00 |
| 103 | syringe 5 ml. | กล่อง | 487 | 125.00 | 60,875.00 | 125 | 15,625.00 | 125 | 15,625.00 | 125 | 15,625.00 | 112 | 14,000.00 |
| 104 | syringe 10 ml. | กล่อง | 160 | 191.00 | 30,560.00 | 40 | 7,640.00 | 40 | 7,640.00 | 40 | 7,640.00 | 40 | 7,640.00 |
| 105 | Syringe 50cc (แก้ว) | อัน | 50 | 250.00 | 12,500.00 | 15 | 3,750.00 | 15 | 3,750.00 | 10 | 2,500.00 | 10 | 2,500.00 |
| 106 | Syringe 50cc (งา)(EB) | อัน | 960 | 13.00 | 12,480.00 | 240 | 3,120.00 | 240 | 3,120.00 | 240 | 3,120.00 | 240 | 3,120.00 |
| 107 | tooth forceps 13 cm | อัน | 46 | 200.00 | 9,200.00 | 12 | 2,400.00 | 12 | 2,400.00 | 12 | 2,400.00 | 10 | 2,000.00 |
| 108 | Tray วัสดุยา เล็ก 8**3**1/2" | กล่อง | 16 | 250.00 | 4,000.00 | 4 | 1,000.00 | 4 | 1,000.00 | 4 | 1,000.00 | 4 | 1,000.00 |
| 109 | Tray วัสดุยา เล็ก 8**3**2" | กล่อง | 16 | 375.00 | 6,000.00 | 4 | 1,500.00 | 4 | 1,500.00 | 4 | 1,500.00 | 4 | 1,500.00 |
| 110 | T-way | อัน | 400 | 13.00 | 5,200.00 | 100 | 1,300.00 | 100 | 1,300.00 | 100 | 1,300.00 | 100 | 1,300.00 |
| 111 | Umonium instrument | ชุด | 4 | 9,000.00 | 36,000.00 | 1 | 9,000.00 | 1 | 9,000.00 | 1 | 9,000.00 | 1 | 9,000.00 |
| 112 | Umonium sterily | กล | 4 | 7,500.00 | 30,000.00 | 1 | 7,500.00 | 1 | 7,500.00 | 1 | 7,500.00 | 1 | 7,500.00 |

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ

(นางภาณุมาศ ศรีจันทร์)
เจ้าพนักงานพัสดุปฏิบัติงาน

(นางสาววิจิตรา ทองป้อ)
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

(นายธนา คดองงาม)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลลพบุรี

แผนการจัดซื้อวัสดุการแพทย์ ประจำปีงบประมาณ 2563

| ลำดับ | ชื่อวัสดุ | จำนวนจัดซื้อทั้งปี | | | ไตรมาส 1 | | ไตรมาส 2 | | ไตรมาส 3 | | ไตรมาส 4 | | |
|-------|-----------------------------------|--------------------|-------------------------|--------------------|-----------------|---------------|---------------------|---------------|---------------------|---------------|---------------------|---------------|---------------------|
| | | หน่วยนับ | ปริมาณการจัดซื้อปี 2563 | ราคาต่อหน่วย (บาท) | มูลค่ารวม (บาท) | จำนวน (หน่วย) | มูลค่า(บาท) (หน่วย) | จำนวน (หน่วย) | มูลค่า(บาท) (หน่วย) | จำนวน (หน่วย) | มูลค่า(บาท) (หน่วย) | จำนวน (หน่วย) | มูลค่า(บาท) (หน่วย) |
| 113 | URINE BAG | ใบ | 1,530 | 12.00 | 18,360.00 | 390 | 4,680.00 | 390 | 4,680.00 | 390 | 4,680.00 | 360 | 4,320.00 |
| 114 | กรรไกรตัดไหม แหยม/ป้าน 13 cm. | อัน | 50 | 450.00 | 22,500.00 | 13 | 5,850.00 | 13 | 5,850.00 | 13 | 5,850.00 | 11 | 4,950.00 |
| 115 | กระดาษ EKG 50 มม. | ม้วน | 48 | 80.00 | 3,840.00 | 12 | 960.00 | 12 | 960.00 | 12 | 960.00 | 12 | 960.00 |
| 116 | กระดาษ EKG แบบ A4 | พับ | 20 | 1,000.00 | 20,000.00 | 5 | 5,000.00 | 5 | 5,000.00 | 5 | 5,000.00 | 5 | 5,000.00 |
| 117 | กระดาษเครื่องกระดูกไฟฟ้าหัวใจ | ม้วน | 24 | 150.00 | 3,600.00 | 6 | 900.00 | 6 | 900.00 | 6 | 900.00 | 6 | 900.00 |
| 118 | กระดาษวัดความดัน | ม้วน | 240 | 70.00 | 16,800.00 | 60 | 4,200.00 | 60 | 4,200.00 | 60 | 4,200.00 | 60 | 4,200.00 |
| 119 | ก๊อช 36 หลตา | ม้วน | 29 | 720.00 | 20,880.00 | 8 | 5,760.00 | 8 | 5,760.00 | 8 | 5,760.00 | 5 | 3,600.00 |
| 120 | ก๊อช 3*3" | ห่อ | 200 | 32.00 | 6,400.00 | 50 | 1,600.00 | 50 | 1,600.00 | 50 | 1,600.00 | 50 | 1,600.00 |
| 121 | ก๊อช 3*4" | ห่อ | 1,500 | 40.00 | 60,000.00 | 380 | 15,200.00 | 380 | 15,200.00 | 380 | 15,200.00 | 360 | 14,400.00 |
| 122 | ก๊อช 4*6" | ห่อ | 136 | 60.00 | 8,160.00 | 34 | 2,040.00 | 34 | 2,040.00 | 34 | 2,040.00 | 34 | 2,040.00 |
| 123 | ก๊อช 4*6" (Top Gauze) | ห่อ | 240 | 172.00 | 41,280.00 | 60 | 10,320.00 | 60 | 10,320.00 | 60 | 10,320.00 | 60 | 10,320.00 |
| 124 | ก๊อช 3*4" 8 ชั้น 5 ชั้น ปลอกเชื้อ | ซอง | 1,460 | 4.50 | 6,570.00 | 365 | 1,642.50 | 365 | 1,642.50 | 365 | 1,642.50 | 365 | 1,642.50 |
| 125 | เก็ยอกซิเจน | ชุด | 26 | 2,800.00 | 72,800.00 | 13 | 36,400.00 | 13 | 36,400.00 | - | - | - | - |
| 126 | แก้วน้ำสเตนเลส 2 ออนซ์ | ใบ | 30 | 60.00 | 1,800.00 | 15 | 900.00 | 15 | 900.00 | - | - | - | - |
| 127 | โกศเอ็นโคช.NI | อัน | 30 | 240.00 | 7,200.00 | 8 | 1,920.00 | 8 | 1,920.00 | 7 | 1,680.00 | 7 | 1,680.00 |
| 128 | โกศเอ็นโคช.Nm | อัน | 27 | 240.00 | 6,480.00 | 7 | 1,680.00 | 7 | 1,680.00 | 7 | 1,680.00 | 6 | 1,440.00 |

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

(นางกาญจนา ศิริจันทร์)

เจ้าพนักงานพัสดุปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

(นางสาววิจิตรา ทองบ่อ)

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ

(นายธนา กลองงาม)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลตลาลาด

แผนการจัดซื้อวัสดุทางการแพทย์ ประจำปีงบประมาณ 2563

| ลำดับ | ชื่อวัสดุ | จำนวนจัดซื้อทั้งปี | | | ไตรมาส 1 (ค.ค.-ธ.ค.62) | | ไตรมาส 2 (ม.ค.-มิ.ค.63) | | ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.63) | | ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.63) | | |
|-------|--|--------------------|--------------------------|--------------------|------------------------|---------------|-------------------------|---------------|--------------------------|---------------|------------------------|---------------|---------------------|
| | | หน่วยนับ | ประมาณการจัดซื้อ ปี 2563 | ราคาต่อหน่วย (บาท) | มูลค่ารวม (บาท) | จำนวน (หน่วย) | มูลค่า(บาท) (หน่วย) | จำนวน (หน่วย) | มูลค่า(บาท) (หน่วย) | จำนวน (หน่วย) | มูลค่า(บาท) (หน่วย) | จำนวน (หน่วย) | มูลค่า(บาท) (หน่วย) |
| 129 | ไปกต์เอ็น โคน.N.S | อัน | 15 | 240.00 | 3,600.00 | 15 | 3,600.00 | - | - | - | - | - | |
| 130 | โครงใส่ขวดสบู | ชุด | 6 | 500.00 | 3,000.00 | 6 | 3,000.00 | - | - | - | - | - | |
| 131 | ชามผสม ขนาด 15 ซม. | ใบ | 20 | 150.00 | 3,000.00 | 20 | 3,000.00 | - | - | - | - | - | |
| 132 | ชามผสม ขนาด 24 ซม. | ใบ | 10 | 360.00 | 3,600.00 | 10 | 3,600.00 | - | - | - | - | - | |
| 133 | ชามรูปไปกต์ 6" | อัน | 13 | 120.00 | 1,560.00 | 13 | 1,560.00 | - | - | - | - | - | |
| 134 | ชุดกดสบู่ แบบแบนตีปม สแตนเลส | ชุด | 5 | 500.00 | 2,500.00 | 5 | 2,500.00 | - | - | - | - | - | |
| 135 | ชุดกันเบื่อนแบบตีข้าง สีฟ้า | ตัว | 27 | 260.00 | 7,020.00 | 17 | 4,420.00 | 10 | 2,600.00 | - | - | - | |
| 136 | ชุดล้างโพลารี่เบอร์ L | ชุด | 20 | 180.00 | 3,600.00 | 10 | 1,800.00 | 10 | 1,800.00 | - | - | - | |
| 137 | ชุดล้างโพลารี่เบอร์ m | ชุด | 20 | 180.00 | 3,600.00 | 10 | 1,800.00 | 10 | 1,800.00 | - | - | - | |
| 138 | ชุดล้างโพลารี่เบอร์ S | ชุด | 20 | 180.00 | 3,600.00 | 10 | 1,800.00 | 10 | 1,800.00 | - | - | - | |
| 139 | ชุดล้างโพลารี่เบอร์ XL | ชุด | 20 | 180.00 | 3,600.00 | 10 | 1,800.00 | 10 | 1,800.00 | - | - | - | |
| 140 | ชุดพ่นยาผู้ใหญ่ (เจาะคอ) Nebulizer set | ชุด | 31 | 200.00 | 6,200.00 | 11 | 2,200.00 | 10 | 2,000.00 | 10 | 2,000.00 | - | |
| 141 | ชุดหน้ากากพ่นยาเด็ก | อัน | 71 | 90.00 | 6,390.00 | 30 | 2,700.00 | 30 | 2,700.00 | 11 | 990.00 | - | |
| 142 | ชุดหน้ากากพ่นยาใหญ่ | ชุด | 121 | 85.00 | 10,285.00 | 50 | 4,250.00 | 41 | 3,485.00 | 30 | 2,550.00 | - | |
| 143 | ชุดหน้ากากใส่ออกซิเจนเด็ก | ชุด | 71 | 70.00 | 4,970.00 | 20 | 1,400.00 | 20 | 1,400.00 | 20 | 1,400.00 | 11 | 770.00 |
| 144 | ชุดหน้ากากใส่ออกซิเจนผู้ใหญ่ | อัน | 125 | 70.00 | 8,750.00 | 35 | 2,450.00 | 30 | 2,100.00 | 30 | 2,100.00 | 30 | 2,100.00 |

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

(นางภาณุมาศ ศรีจันทร์)

เจ้าพนักงานพัสดุปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

(นางสาววิจิตรา ทองบ่อ)

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ

(นายธนา คอลองงาม)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศิลาทอง

แผนการจัดซื้อวัสดุการแพทย์ ประจำปีงบประมาณ 2563

| ลำดับ | ชื่อวัสดุ | จำนวนจัดซื้อทั้งปี | | | ไตรมาส 1 | | ไตรมาส 2 | | ไตรมาส 3 | | ไตรมาส 4 | | |
|-------|--|--------------------|-------------------------|--------------------|-----------------|---------------|-------------|---------------|-------------|---------------|-------------|---------------|-------------|
| | | หน่วยนับ | ประมาณการจัดซื้อปี 2563 | ราคาต่อหน่วย (บาท) | มูลค่ารวม (บาท) | จำนวน (หน่วย) | มูลค่า(บาท) | จำนวน (หน่วย) | มูลค่า(บาท) | จำนวน (หน่วย) | มูลค่า(บาท) | จำนวน (หน่วย) | มูลค่า(บาท) |
| | | | | | | | | | | | | | |
| 145 | ชุดให้ออกซิเจนผู้ใหญ่ (เจาะคอ) O2 Tubing | ชุด | 32 | 120.00 | 3,840.00 | 10 | 1,200.00 | 10 | 1,200.00 | 12 | 1,440.00 | - | - |
| 146 | ซองอบแก๊ส 5 cm(2 นิ้ว) | ม้วน | 12 | 573.00 | 6,876.00 | 6 | 3,438.00 | 6 | 3,438.00 | - | - | - | - |
| 147 | ซองอบแก๊ส 10 cm(4 นิ้ว) | ม้วน | 16 | 1,124.00 | 17,984.00 | 6 | 6,744.00 | 6 | 6,744.00 | 4 | 4,496.00 | - | - |
| 148 | ซองอบแก๊ส 15 cm(6 นิ้ว) | ม้วน | 14 | 1,702.00 | 23,828.00 | 8 | 13,616.00 | 6 | 10,212.00 | - | - | - | - |
| 149 | ซองอบแก๊ส 7.5 cm(3 นิ้ว) | ม้วน | 10 | 856.00 | 8,560.00 | 6 | 5,136.00 | 4 | 3,424.00 | - | - | - | - |
| 150 | โซริงค์ ให้อาหาร50cc/cead พลาสติก | อัน | 300 | 22.00 | 6,600.00 | 100 | 2,200.00 | 100 | 2,200.00 | 100 | 2,200.00 | - | - |
| 151 | ถ้วยไอ โอติ่น 2 ออนซ์ | ใบ | 37 | 52.00 | 1,924.00 | 17 | 884.00 | 10 | 520.00 | 10 | 520.00 | - | - |
| 152 | ภาชนะผสม | อัน | 57 | 200.00 | 11,400.00 | 20 | 4,000.00 | 20 | 4,000.00 | 17 | 3,400.00 | - | - |
| 153 | ถุงยางพวงกลม ขนาด 61*48 ซม. สีแดง | ใบ | 26 | 580.00 | 15,080.00 | 26 | 15,080.00 | - | - | - | - | - | - |
| 154 | ถุงมือ size "L" | กล่อง | 268 | 73.00 | 19,564.00 | 80 | 5,840.00 | 80 | 5,840.00 | 80 | 5,840.00 | 28 | 2,044.00 |
| 155 | ถุงมือ size "M" | กล่อง | 452 | 73.00 | 32,996.00 | 120 | 8,760.00 | 120 | 8,760.00 | 120 | 8,760.00 | 92 | 6,716.00 |
| 156 | ถุงมือ size "S" | กล่อง | 463 | 73.00 | 33,799.00 | 120 | 8,760.00 | 120 | 8,760.00 | 120 | 8,760.00 | 103 | 7,519.00 |
| 157 | ถุงมือ size "XS" | กล่อง | 361 | 73.00 | 26,353.00 | 100 | 7,300.00 | 100 | 7,300.00 | 100 | 7,300.00 | 61 | 4,453.00 |
| 158 | ถุงมือ size segeical globe 6.5 | กล่อง | 29 | 140.00 | 4,060.00 | 29 | 4,060.00 | - | - | - | - | - | - |
| 159 | ถุงมือ size segeical globe 7.0 | กล่อง | 34 | 140.00 | 4,760.00 | 24 | 3,360.00 | 10 | 1,400.00 | - | - | - | - |
| 160 | ถุงมือ Sterile Unison No. 6.5 | ตู้ | 612 | 10.00 | 6,120.00 | 162 | 1,620.00 | 150 | 1,500.00 | 150 | 1,500.00 | 150 | 1,500.00 |

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

(นางกาญจนา ศรีสันทน์)

เจ้าพนักงานพัสดุปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

(นางสาววิจิตรา ทองป้อ)

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ

(นายธนา คอลองงาม)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศิลาลาด

แผนการจัดซื้อวัสดุทางการแพทย์ ประจำปีงบประมาณ 2563

| ลำดับ | ชื่อวัสดุ | หน่วยนับ | จำนวนจัดซื้อทั้งปี | | ไตรมาส 1 | | ไตรมาส 2 | | ไตรมาส 3 | | ไตรมาส 4 | | |
|-------|---------------------------------|----------|-------------------------|--------------------|-----------------|---------------|-------------|---------------|-------------|---------------|-------------|---------------|-------------|
| | | | ประมาณการจัดซื้อปี 2563 | ราคาต่อหน่วย (บาท) | มูลค่ารวม (บาท) | จำนวน (หน่วย) | มูลค่า(บาท) | จำนวน (หน่วย) | มูลค่า(บาท) | จำนวน (หน่วย) | มูลค่า(บาท) | จำนวน (หน่วย) | มูลค่า(บาท) |
| | | | | | | | | | | | | | |
| 161 | ถุงมือ Sterile Unison No. 7 | คู่ | 680 | 10.00 | 6,800.00 | 200 | 2,000.00 | 200 | 2,000.00 | 200 | 2,000.00 | 80 | 800.00 |
| 162 | ถุงมือ Sterile Unison No. 7.5 | คู่ | 144 | 10.00 | 1,440.00 | 40 | 400.00 | 40 | 400.00 | 34 | 340.00 | 30 | 300.00 |
| 163 | ถุงมือ Sterile Unison No. 8 | คู่ | 248 | 10.00 | 2,480.00 | 70 | 700.00 | 70 | 700.00 | 58 | 580.00 | 50 | 500.00 |
| 164 | ถุงมือทำความสะอาด ถัดต่ำ | คู่ | 64 | 120.00 | 7,680.00 | 24 | 2,880.00 | 20 | 2,400.00 | 20 | 2,400.00 | - | - |
| 165 | ถุงมือยางธรรมชาติรีดข้อ no. m | คู่ | 46 | 120.00 | 5,520.00 | 24 | 2,880.00 | 22 | 2,640.00 | - | - | - | - |
| 166 | โบลอน 2/0 | กล่อง | 13 | 535.00 | 6,955.00 | 13 | 6,955.00 | - | - | - | - | - | - |
| 167 | โบลอน 3/0 | กล่อง | 13 | 407.00 | 5,291.00 | 13 | 5,291.00 | - | - | - | - | - | - |
| 168 | โบลอน 4/0 | กล่อง | 12 | 406.00 | 4,872.00 | 12 | 4,872.00 | - | - | - | - | - | - |
| 169 | บัตรคิวผู้ป่วย | ใบ | 87,360 | 0.35 | 30,576.00 | 22,000 | 7,700.00 | 22,000 | 7,700.00 | 22,000 | 7,700.00 | 21,360 | 7,476.00 |
| 170 | ใบตัดวัดซิมนโรคพิษสุนัขบ้า | เล่ม | 12 | 100.00 | 1,200.00 | 12 | 1,200.00 | - | - | - | - | - | - |
| 171 | ป้ายชื่อผูกข้อมือผู้ป่วย สีขาว | กล่อง | 34 | 285.00 | 9,690.00 | 12 | 3,420.00 | 12 | 3,420.00 | 10 | 2,850.00 | - | - |
| 172 | ป้ายชื่อผูกข้อมือผู้ป่วย สีชมพู | กล่อง | 34 | 285.00 | 9,690.00 | 14 | 3,990.00 | 10 | 2,850.00 | 10 | 2,850.00 | - | - |
| 173 | ป้ายชื่อผูกข้อมือผู้ป่วย สีฟ้า | กล่อง | 34 | 285.00 | 9,690.00 | 14 | 3,990.00 | 10 | 2,850.00 | 10 | 2,850.00 | - | - |
| 174 | ผ้าเยางสองหน้า | ม้วน | 13 | 820.00 | 10,660.00 | 7 | 5,740.00 | 6 | 4,920.00 | - | - | - | - |
| 175 | ผ้าก๊อชเย็บเยาะกลาง 80*80 ซม. | ผืน | 46 | 200.00 | 9,200.00 | 46 | 9,200.00 | - | - | - | - | - | - |
| 176 | ผ้าห่อเชด 120*110 ซม. | ผืน | 87 | 340.00 | 29,580.00 | 87 | 29,580.00 | - | - | - | - | - | - |

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

(นางภาณุมาศ ศรีจันทร์)

เจ้าพนักงานพัสดุปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

(นางสาววิจิตรา ทองป้อ)

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ

(นายธนา คดองงาม)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลลพบุรี

แผนการจัดซื้อวัสดุทางการแพทย์ ประจำปีงบประมาณ 2563

| ลำดับ | ชื่อวัสดุ | จำนวนจัดซื้อทั้งปี | | | | ไตรมาส 1 | | ไตรมาส 2 | | ไตรมาส 3 | | ไตรมาส 4 | |
|-------|------------------------------|--------------------|-------------------------|--------------------|-----------------|---------------|-------------|---------------|-------------|---------------|-------------|---------------|-------------|
| | | หน่วยนับ | ประมาณการจัดซื้อปี 2563 | ราคาต่อหน่วย (บาท) | มูลค่ารวม (บาท) | จำนวน (หน่วย) | มูลค่า(บาท) | จำนวน (หน่วย) | มูลค่า(บาท) | จำนวน (หน่วย) | มูลค่า(บาท) | จำนวน (หน่วย) | มูลค่า(บาท) |
| | | | | | | | | | | | | | |
| 193 | สำลีสองฝีก 4 นิ้ว | ม้วน | 24 | 36.00 | 864.00 | 6 | 216.00 | 6 | 216.00 | 6 | 216.00 | 6 | 216.00 |
| 194 | สำลีสองฝีก 6 นิ้ว | อัน | 24 | 52.00 | 1,248.00 | 6 | 312.00 | 6 | 312.00 | 6 | 312.00 | 6 | 312.00 |
| 195 | สำลีสองฝีกสอดลัด | กล่อง | 5,560 | 4.00 | 22,240.00 | 1,500 | 6,000.00 | 1,500 | 6,000.00 | 1,500 | 6,000.00 | 1,060 | 4,240.00 |
| 196 | หมอนากาพนยาเด็ก (เจาะคอ) | ชุด | 10 | 85.00 | 850.00 | 5 | 425.00 | - | - | 5 | 425.00 | - | - |
| 197 | หมอนากาพนยาผู้ใหญ่(เจาะคอ) | ชุด | 21 | 85.00 | 1,785.00 | 11 | 935.00 | 10 | 850.00 | - | - | - | - |
| 198 | หมวก | ชิ้น | 1,163 | 1.00 | 1,163.00 | 300 | 300.00 | 300 | 300.00 | 300 | 300.00 | 263 | 263.00 |
| 199 | บุฟุ้งแกพทอฐานผู้ใหญ่และเด็ก | ชิ้น | 15 | 3,852.00 | 57,780.00 | 5 | 19,260.00 | 5 | 19,260.00 | 5 | 19,260.00 | 5 | - |
| 200 | เหล็กกดลิ้น สเต็มเลส 15 ซม. | อัน | 60 | 35.00 | 2,100.00 | 15 | 525.00 | 15 | 525.00 | 15 | 525.00 | 15 | 525.00 |
| 201 | เหล็กยึดร้าวขา | แกลดลอน | 15 | 1,200.00 | 18,000.00 | 5 | 6,000.00 | 5 | 6,000.00 | 5 | 6,000.00 | 5 | - |
| 202 | Lumbar support | อัน | 55 | 430.00 | 23,650.00 | 15 | 6,450.00 | 15 | 6,450.00 | 15 | 6,450.00 | 10 | 4,300.00 |
| 203 | Knee support | อัน | 40 | 450.00 | 18,000.00 | 10 | 4,500.00 | 10 | 4,500.00 | 10 | 4,500.00 | 10 | 4,500.00 |
| 204 | ไม้เท้าขาเดียว | อัน | 20 | 180.00 | 3,600.00 | 5 | 900.00 | 5 | 900.00 | 5 | 900.00 | 5 | 900.00 |
| 205 | ไม้เท้าสามขา | อัน | 20 | 410.00 | 8,200.00 | 5 | 2,050.00 | 5 | 2,050.00 | 5 | 2,050.00 | 5 | 2,050.00 |
| 206 | ไม้เท้าเข็นรถ | คู่ | 20 | 390.00 | 7,800.00 | 5 | 1,950.00 | 5 | 1,950.00 | 5 | 1,950.00 | 5 | 1,950.00 |
| 207 | Walker | อัน | 20 | 850.00 | 17,000.00 | 5 | 4,250.00 | 5 | 4,250.00 | 5 | 4,250.00 | 5 | 4,250.00 |
| 208 | Wheelchair | คัน | 20 | 3,200.00 | 64,000.00 | 5 | 16,000.00 | 5 | 16,000.00 | 5 | 16,000.00 | 5 | 16,000.00 |

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

(นางภาณุมาศ ศรีจันทร์)

เจ้าพนักงานพัสดุปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

(นางสาววิจิตรา ทองบ่อ)

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ

(นายธนา กลองงาม)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลตาก

แผนการจัดซื้อวัสดุทางการแพทย์ ประจำปีงบประมาณ 2563

| ลำดับ | ชื่อวัสดุ | จำนวนจัดซื้อทั้งปี | | | | ไตรมาส 1 | | ไตรมาส 2 | | ไตรมาส 3 | | ไตรมาส 4 | |
|-------|----------------------------|--------------------|-------------------------|--------------------|-----------------|---------------|-------------|---------------|-------------|---------------|-------------|---------------|-------------|
| | | หน่วยนับ | ประมาณการจัดซื้อปี 2563 | ราคาต่อหน่วย (บาท) | มูลค่ารวม (บาท) | จำนวน (หน่วย) | มูลค่า(บาท) | จำนวน (หน่วย) | มูลค่า(บาท) | จำนวน (หน่วย) | มูลค่า(บาท) | จำนวน (หน่วย) | มูลค่า(บาท) |
| | | | | | | | | | | | | | |
| 209 | Hot pack แผ่นประกอบร้อน | แผ่น | 3 | 790.00 | 2,370.00 | 3 | 2,370.00 | - | - | - | - | - | - |
| 210 | แว่นครอบตา | อัน | 10 | 615.00 | 6,150.00 | 10 | 6,150.00 | - | - | - | - | - | - |
| 211 | Face shield | อัน | 10 | 500.00 | 5,000.00 | 10 | 5,000.00 | - | - | - | - | - | - |
| 212 | ขารูปไม้ 10" | อัน | 10 | 250.00 | 2,500.00 | 10 | 2,500.00 | - | - | - | - | - | - |
| 213 | ชั้นน้ำเสตคนเลส 12 ซม. | อัน | 20 | 350.00 | 7,000.00 | 20 | 7,000.00 | - | - | - | - | - | - |
| 214 | Needle Holder 18 ซม. | อัน | 10 | 200.00 | 2,000.00 | 10 | 2,000.00 | - | - | - | - | - | - |
| 215 | กรรไกรตัดชิ้นเนื้อแบบโค้ง | อัน | 10 | 200.00 | 2,000.00 | 10 | 2,000.00 | - | - | - | - | - | - |
| 216 | กรรไกรตัดชิ้นเนื้อแบบตรง | อัน | 10 | 200.00 | 2,000.00 | 10 | 2,000.00 | - | - | - | - | - | - |
| 217 | Artery clamp ตรง ขนาดกลาง | อัน | 10 | 200.00 | 2,000.00 | 10 | 2,000.00 | - | - | - | - | - | - |
| 218 | Artery clamp โค้ง ขนาดกลาง | อัน | 10 | 200.00 | 2,000.00 | 10 | 2,000.00 | - | - | - | - | - | - |
| 219 | Artery clamp ตรง ขนาดใหญ่ | อัน | 5 | 200.00 | 1,000.00 | 5 | 1,000.00 | - | - | - | - | - | - |
| 220 | Artery clamp โค้ง ขนาดใหญ่ | อัน | 5 | 200.00 | 1,000.00 | 5 | 1,000.00 | - | - | - | - | - | - |
| 221 | ชุดทดสอบ Spore test | ชุด | 50 | 80.00 | 4,000.00 | 15 | 1,200.00 | 15 | 1,200.00 | 10 | 800.00 | 10 | 800.00 |
| 222 | ชุดทดสอบ Bowie Dick test | ชุด | 150 | 390.00 | 58,500.00 | 40 | 15,600.00 | 40 | 15,600.00 | 40 | 15,600.00 | 30 | 11,700.00 |
| 223 | ซองอบแก๊ส | ม้วน | 5 | 1,720.00 | 8,600.00 | 3 | 5,160.00 | - | - | 2 | 3,440.00 | - | - |
| 224 | ถ้ำลือก่อนเสกแบบ Sterile | ซอง | 1,200 | 6.00 | 7,200.00 | 300 | 1,800.00 | 300 | 1,800.00 | 300 | 1,800.00 | 300 | 1,800.00 |

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ

(นางกาญจนา ศิริจันทร์)

(นางสาววิจิตรา ทองบ่อ)

(นายชนา กลองงาม)

เจ้าพนักงานพัสดุปฏิบัติงาน

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลลาลาด

แผนการจัดซื้อวัสดุทางการแพทย์ ประจำปีงบประมาณ 2563

| ลำดับ | ชื่อวัสดุ | หน่วยงาน | ปริมาณการจัดซื้อ ปี 2563 | ราคาต่อหน่วย (บาท) | มูลค่ารวม (บาท) | จำนวน | | | | มูลค่า(บาท) | | | |
|-------|------------------------------------|----------|--------------------------|--------------------|-----------------|---------------|----------------|-----------------|---------------|-------------|----------|----------|----------|
| | | | | | | ไตรมาส 1 | | ไตรมาส 2 | | ไตรมาส 3 | | ไตรมาส 4 | |
| | | | | | | (ค.ค.-ธ.ค.62) | (ม.ค.-มิ.ค.63) | (เม.ย.-มิ.ย.63) | (ก.ค.-ก.ย.63) | (หน่วย) | (บาท) | (หน่วย) | (บาท) |
| 225 | ไหมพันสำลีแบบ Sterile | ซอง | 1,200 | 10.00 | 12,000.00 | 300 | 3,000.00 | 300 | 3,000.00 | 300 | 3,000.00 | 300 | 3,000.00 |
| 226 | กระป๋องออกซิเจนใช้กับคนไข้จะคอ | อัน | 10 | 120.00 | 1,200.00 | 5 | 600.00 | 5 | 600.00 | - | - | - | - |
| 227 | กระป๋องออกซิเจน | อัน | 20 | 120.00 | 2,400.00 | 5 | 600.00 | 5 | 600.00 | 5 | 600.00 | 5 | 600.00 |
| 228 | ซองSterie ขนาด 16 นิ้ว | ม้วน | 5 | 1,200.00 | 6,000.00 | 5 | 6,000.00 | - | - | - | - | - | - |
| 229 | ซองSterie ขนาด 14 นิ้ว | ม้วน | 5 | 1,200.00 | 6,000.00 | 5 | 6,000.00 | - | - | - | - | - | - |
| 230 | ที่ปิดตาคนไข้ | ชิ้น | 300 | 10.00 | 3,000.00 | 100 | 1,000.00 | 100 | 1,000.00 | 100 | 1,000.00 | - | - |
| 231 | ถุงเก็บปัสสาวะเด็ก Urine collector | กล่อง | 2 | 35.00 | 70.00 | 2 | 70.00 | - | - | - | - | - | - |
| 232 | กระดักใต้เลือด | อัน | 3 | 350.00 | 1,050.00 | 3 | 1,050.00 | - | - | - | - | - | - |
| 233 | เทอร์โมมิเตอร์วัดอุณหภูมิ | อัน | 2 | 1,000.00 | 2,000.00 | 2 | 2,000.00 | - | - | - | - | - | - |
| 234 | Fingertrip | อัน | 20 | 37.00 | 740.00 | 10 | 370.00 | 10 | 370.00 | - | - | - | - |
| 235 | Speculum size M | อัน | 15 | 850.00 | 12,750.00 | 15 | 12,750.00 | - | - | - | - | - | - |
| 236 | Speculum size S | อัน | 15 | 850.00 | 12,750.00 | 15 | 12,750.00 | - | - | - | - | - | - |
| 237 | Artery camp ตรง ขนาด 12 ซม. | อัน | 10 | 250.00 | 2,500.00 | 10 | 2,500.00 | - | - | - | - | - | - |
| 238 | Artery camp โค้ง ขนาด 12 ซม. | อัน | 10 | 250.00 | 2,500.00 | 10 | 2,500.00 | - | - | - | - | - | - |
| 239 | Needle Holder ขนาดกลาง | อัน | 10 | 380.00 | 3,800.00 | 10 | 3,800.00 | - | - | - | - | - | - |
| 240 | กรรไกรตัดเย็บ | อัน | 2 | 300.00 | 600.00 | 2 | 600.00 | - | - | - | - | - | - |

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ

(นางภาณุมาศ ศรีจันทร์)
 เจ้าพนักงานพัสดุปฏิบัติงาน

(นางสาววิจิตรา ทองป้อ)
 นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

(นายชนา คอลองงาม)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสตาลาด

แผนการจัดซื้อวัสดุทันตกรรม รายไตรมาส ปี 2563

| ลำดับ | ชื่อวัสดุ | หน่วยนับ | ปริมาณการจัดซื้อปี 2563 | ราคาต่อหน่วยบรรจุ | มูลค่ารวม (บาท) | ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.) 62 | | ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.) 63 | | ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.) 63 | | ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.) 63 | |
|-------|------------------------------|----------|-------------------------|-------------------|-----------------|-------------------------|--------------|--------------------------|--------------|---------------------------|--------------|-------------------------|--------------|
| | | | | | | จำนวน | มูลค่า (บาท) | จำนวน | มูลค่า (บาท) | จำนวน | มูลค่า (บาท) | จำนวน | มูลค่า (บาท) |
| 1 | 2% Anesthetic | กล่อง | 30 | 600.00 | 18,000.00 | 7 | 4,200.00 | 8 | 4,800.00 | 7 | 4,200.00 | 8 | 4,800.00 |
| 2 | 3% Mepivacaine | กล่อง | 12 | 650.00 | 7,800.00 | 3 | 1,950.00 | 3 | 1,950.00 | 3 | 1,950.00 | 3 | 1,950.00 |
| 3 | 4% Articaine | กล่อง | 16 | 650.00 | 10,400.00 | 4 | 2,600.00 | 4 | 2,600.00 | 4 | 2,600.00 | 4 | 2,600.00 |
| 4 | Absorbent Paper Point | กล่อง | 8 | 100.00 | 800.00 | 2 | 200.00 | 2 | 200.00 | 2 | 200.00 | 2 | 200.00 |
| 5 | Alginate | ถุง | 16 | 180.00 | 2,880.00 | 4 | 720.00 | 4 | 720.00 | 4 | 720.00 | 4 | 720.00 |
| 6 | Alu Wax | กล่อง | 4 | 750.00 | 3,000.00 | 1 | 750.00 | 1 | 750.00 | 1 | 750.00 | 1 | 750.00 |
| 7 | AlvogyI | กล่อง | 2 | 1,950.00 | 3,900.00 | 0 | - | 1 | 1,950.00 | 0 | - | 1 | 1,950.00 |
| 8 | Amalgam High silver 500caps | กระปุก | 1 | 12,000.00 | 12,000.00 | 1 | 12,000.00 | 0 | - | 0 | - | 0 | - |
| 9 | Articulating paper full arch | กล่อง | 4 | 300.00 | 1,200.00 | 1 | 300.00 | 1 | 300.00 | 1 | 300.00 | 1 | 300.00 |
| 10 | blade | กล่อง | 4 | 680.00 | 2,720.00 | 1 | 680.00 | 1 | 680.00 | 1 | 680.00 | 1 | 680.00 |
| 11 | bleaching kit | ชุด | 1 | 3,500.00 | 3,500.00 | 0 | - | 0 | - | 0 | - | 1 | 3,500.00 |
| 12 | bonding | ขวด | 8 | 2,000.00 | 16,000.00 | 2 | 4,000.00 | 2 | 4,000.00 | 2 | 4,000.00 | 2 | 4,000.00 |
| 13 | Calcium Hydroxide paste | ขวด | 2 | 300.00 | 600.00 | 1 | 300.00 | 0 | - | 1 | 300.00 | 0 | - |
| 14 | carbide pros ฟ้า | ชิ้น | 8 | 650.00 | 5,200.00 | 4 | 2,600.00 | 0 | - | 0 | - | 4 | 2,600.00 |
| 15 | Carbide-Round | ชิ้น | 40 | 330.00 | 13,200.00 | 10 | 3,300.00 | 10 | 3,300.00 | 10 | 3,300.00 | 10 | 3,300.00 |
| 16 | Cavit | กระปุก | 2 | 750.00 | 1,500.00 | 1 | 750.00 | 0 | - | 1 | 750.00 | 0 | - |
| 17 | Celluloid Strip | ชิ้น | 2 | 200.00 | 400.00 | 1 | 200.00 | 0 | - | 1 | 200.00 | 0 | - |

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

(นางสาวพรนพรัตน์ ช้างประเสริฐ)

ทันตแพทย์ปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

(นางสาววิจิตรา ทองบ่อ)

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ

(นายธนา คอลองงาม)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลลือลาต

แผนการจัดซื้อวัสดุทันตกรรม รายไตรมาส ปี 2563

| ลำดับ | ชื่อวัสดุ | หน่วยนับ | ประมาณการจัดซื้อปี 2563 | ราคาต่อหน่วยบรรจุ | มูลค่ารวม (บาท) | ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.) 62 | | ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.) 63 | | ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.) 63 | | ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.) 63 | |
|-------|----------------------------|----------|-------------------------|-------------------|-----------------|-------------------------|--------------|--------------------------|--------------|---------------------------|--------------|-------------------------|--------------|
| | | | | | | จำนวน | มูลค่า (บาท) | จำนวน | มูลค่า (บาท) | จำนวน | มูลค่า (บาท) | จำนวน | มูลค่า (บาท) |
| 18 | clamp | ชิ้น | 3 | 900.00 | 2,700.00 | 0 | - | 3 | 2,700.00 | 0 | - | 0 | - |
| 19 | climicare disinfectantแผ่น | กระป๋อง | 32 | 350.00 | 11,200.00 | 8 | 2,800.00 | 8 | 2,800.00 | 8 | 2,800.00 | 8 | 2,800.00 |
| 20 | composite polishing bur | อัน | 20 | 400.00 | 8,000.00 | 0 | - | 10 | 4,000.00 | 0 | - | 10 | 4,000.00 |
| 21 | cotton plier | อัน | 20 | 180.00 | 3,600.00 | 0 | - | 10 | 1,800.00 | 0 | - | 10 | 1,800.00 |
| 22 | Dental Needle(short) | กล่อง | 20 | 180.00 | 3,600.00 | 5 | 900.00 | 5 | 900.00 | 5 | 900.00 | 5 | 900.00 |
| 23 | Dental Needle(long) | กล่อง | 16 | 200.00 | 3,200.00 | 4 | 800.00 | 4 | 800.00 | 4 | 800.00 | 4 | 800.00 |
| 24 | Dental Stone | ถุง | 16 | 150.00 | 2,400.00 | 4 | 600.00 | 4 | 600.00 | 4 | 600.00 | 4 | 600.00 |
| 25 | Diamond Bur | ชิ้น | 60 | 40.00 | 2,400.00 | 15 | 600.00 | 15 | 600.00 | 15 | 600.00 | 15 | 600.00 |
| 26 | Diamond-bur slow | ชิ้น | 10 | 90.00 | 900.00 | 0 | - | 5 | 450.00 | 0 | - | 5 | 450.00 |
| 27 | Disposable Microbrush | กระป๋อง | 20 | 150.00 | 3,000.00 | 5 | 750.00 | 5 | 750.00 | 5 | 750.00 | 5 | 750.00 |
| 28 | disinfectant | แกลลอน | 1 | 4,000.00 | 4,000.00 | 0 | - | 1 | 4,000.00 | 0 | - | 0 | - |
| 29 | Dycal | กล่อง | 2 | 900.00 | 1,800.00 | 0 | - | 1 | 900.00 | 0 | - | 1 | 900.00 |
| 30 | EDTA SYR | กล่อง | 1 | 2,400.00 | 2,400.00 | 1 | 2,400.00 | 0 | - | 0 | - | 0 | - |
| 31 | elevator | อัน | 10 | 1,500.00 | 15,000.00 | 5 | 7,500.00 | 5 | 7,500.00 | | | | |
| 32 | enzymatic detergent | ขวด | 4 | 1,500.00 | 6,000.00 | 1 | 1,500.00 | 1 | 1,500.00 | 1 | 1,500.00 | 1 | 1,500.00 |
| 33 | Etching | แพ็คเกจ | 16 | 350.00 | 5,600.00 | 4 | 1,400.00 | 4 | 1,400.00 | 4 | 1,400.00 | 4 | 1,400.00 |
| 34 | face shield | ชิ้น | 2 | 800.00 | 1,600.00 | 0 | - | 1 | 800.00 | 0 | - | 1 | 800.00 |

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

(นางสาวพรนพรัตน์ จำประเสริฐ)

ทันตแพทย์ปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

(นางสาววิจิตรา ทองบ่อ)

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ

(นายธนา กลองงาม)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลลาลาด

แผนการจัดซื้อวัสดุทันตกรรม รายไตรมาส ปี 2563

| ลำดับ | ชื่อวัสดุ | หน่วยนับ | ประมาณการจัดซื้อปี 2563 | ราคาต่อหน่วยบรรจุ | มูลค่ารวม (บาท) | ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.) 62 | | ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.) 63 | | ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.) 63 | | ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.) 63 | |
|-------|-----------------------------|----------|-------------------------|-------------------|-----------------|-------------------------|--------------|--------------------------|--------------|---------------------------|--------------|-------------------------|--------------|
| | | | | | | จำนวน | มูลค่า (บาท) | จำนวน | มูลค่า (บาท) | จำนวน | มูลค่า (บาท) | จำนวน | มูลค่า (บาท) |
| 35 | Film Periapical Size0 | กล่อง | 4 | 1,070.00 | 4,280.00 | 1 | 1,070.00 | 1 | 1,070.00 | 1 | 1,070.00 | 1 | 1,070.00 |
| 36 | Film Periapical Size2 | กล่อง | 6 | 1,980.00 | 11,880.00 | 2 | 3,960.00 | 1 | 1,980.00 | 2 | 3,960.00 | 1 | 1,980.00 |
| 37 | Fluoride Varnish | หลอด | 12 | 580.00 | 6,960.00 | 4 | 2,320.00 | 2 | 1,160.00 | 4 | 2,320.00 | 2 | 1,160.00 |
| 38 | Gel Foam | กล่อง | 1 | 1,800.00 | 1,800.00 | 0 | - | 1 | 1,800.00 | 0 | - | 0 | - |
| 39 | GI Base Liner | กระปุก | 2 | 4,000.00 | 8,000.00 | 1 | 4,000.00 | 0 | - | 0 | - | 1 | 4,000.00 |
| 40 | GI: Restorative | กระปุก | 1 | 2,300.00 | 2,300.00 | 1 | 2,300.00 | 0 | - | 0 | - | 0 | - |
| 41 | Gingival Cord | กระปุก | 2 | 400.00 | 800.00 | 0 | - | 1 | 400.00 | 0 | - | 1 | 400.00 |
| 42 | Gutta percha (lateral cone) | กล่อง | 2 | 450.00 | 900.00 | 1 | 450.00 | 0 | - | 1 | 450.00 | 0 | - |
| 43 | Guttapercha (main cone) | กล่อง | 2 | 450.00 | 900.00 | 0 | - | 1 | 450.00 | 0 | - | 1 | 450.00 |
| 44 | Hemostatic Solution | กล่อง | 1 | 900.00 | 900.00 | 0 | - | 0 | - | 1 | 900.00 | 0 | - |
| 45 | Impression compound | กล่อง | 4 | 900.00 | 3,600.00 | 1 | 900.00 | 1 | 900.00 | 1 | 900.00 | 1 | 900.00 |
| 46 | Individual tray | กล่อง | 4 | 2,300.00 | 9,200.00 | 1 | 2,300.00 | 1 | 2,300.00 | 1 | 2,300.00 | 1 | 2,300.00 |
| 47 | IRM | กล่อง | 2 | 1,800.00 | 3,600.00 | 0 | - | 1 | 1,800.00 | 1 | 1,800.00 | 0 | - |
| 48 | K-file | กล่อง | 4 | 330.00 | 1,320.00 | 1 | 330.00 | 1 | 330.00 | 1 | 330.00 | 1 | 330.00 |
| 49 | Lubricant Spray Handpiece | อัน | 2 | 525.00 | 1,050.00 | 0 | - | 1 | 525.00 | 1 | 525.00 | 0 | - |
| 50 | luxator | อัน | 8 | 2,500.00 | 20,000.00 | 0 | - | 4 | 10,000.00 | 4 | 10,000.00 | 0 | - |
| 51 | Matrix band | กล่อง | 3 | 150.00 | 450.00 | 0 | - | 0 | - | 1 | 150.00 | 2 | 300.00 |

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

(นางสาวพรนพรัตน์ จ้างประเสริฐ)

ทันตแพทย์ปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

(นางสาววิจิตรา ทองบ่อ)

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ

(นายธนา กลองงาม)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลลาลาด

แผนการจัดซื้อวัสดุทันตกรรม รายไตรมาส ปี 2563

| ลำดับ | ชื่อวัสดุ | หน่วยนับ | ปริมาณการจัดซื้อปี 2563 | ราคาต่อหน่วยบรรจุ | มูลค่ารวม (บาท) | ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.) 62 | | ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.) 63 | | ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.) 63 | | ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.) 63 | |
|-------|-------------------------------|----------|-------------------------|-------------------|-----------------|-------------------------|--------------|--------------------------|--------------|---------------------------|--------------|-------------------------|--------------|
| | | | | | | จำนวน | มูลค่า (บาท) | จำนวน | มูลค่า (บาท) | จำนวน | มูลค่า (บาท) | จำนวน | มูลค่า (บาท) |
| 52 | mouth mirror | โหล | 4 | 200.00 | 800.00 | 1 | 200.00 | 1 | 200.00 | 1 | 200.00 | 1 | 200.00 |
| 53 | Oil of Clove | ขวด | 1 | 200.00 | 200.00 | 0 | - | 0 | - | 1 | 200.00 | 0 | - |
| 54 | pink wax | กล่อง | 2 | 250.00 | 500.00 | 0 | - | 1 | 250.00 | 0 | - | 1 | 250.00 |
| 55 | PIP | กระปุก | 4 | 450.00 | 1,800.00 | 1 | 450.00 | 1 | 450.00 | 1 | 450.00 | 1 | 450.00 |
| 56 | P5 | อื่น | 10 | 2,600.00 | 26,000.00 | 5 | 13,000.00 | 0 | - | 5 | 13,000.00 | 0 | - |
| 57 | P10 | อื่น | 20 | 760.00 | 15,200.00 | 10 | 7,600.00 | 0 | - | 10 | 7,600.00 | 0 | - |
| 58 | plaster solvent&tray cleaner | กล่อง | 4 | 1,600.00 | 6,400.00 | 1 | 1,600.00 | 1 | 1,600.00 | 1 | 1,600.00 | 1 | 1,600.00 |
| 59 | pop-on | ถุง | 4 | 150.00 | 600.00 | 2 | 300.00 | 0 | - | 0 | - | 2 | 300.00 |
| 60 | Probe | ชิ้น | 3 | 250.00 | 750.00 | 0 | - | 0 | - | 0 | - | 3 | 750.00 |
| 61 | pumice | กระปุก | 2 | 450.00 | 900.00 | 0 | - | 1 | 450.00 | 0 | - | 1 | 450.00 |
| 62 | Resin Cement | กล่อง | 1 | 6,000.00 | 6,000.00 | 0 | - | 0 | - | 0 | - | 1 | 6,000.00 |
| 63 | Resin Composite (microhybrid) | หลอด | 12 | 500.00 | 6,000.00 | 3 | 1,500.00 | 3 | 1,500.00 | 3 | 1,500.00 | 3 | 1,500.00 |
| 64 | Resin Composite (nanohybrid) | หลอด | 12 | 800.00 | 9,600.00 | 3 | 2,400.00 | 3 | 2,400.00 | 3 | 2,400.00 | 3 | 2,400.00 |
| 65 | Resincomposite flowable | ชิ้น | 4 | 535.00 | 2,140.00 | 1 | 535.00 | 1 | 535.00 | 1 | 535.00 | 1 | 535.00 |
| 66 | Root canal Cement | กระปุก | 1 | 1,200.00 | 1,200.00 | 0 | - | 0 | - | 1 | 1,200.00 | 0 | - |
| 67 | rubber cup | ถุง | 2 | 180.00 | 360.00 | 0 | - | 0 | - | 1 | 180.00 | 1 | 180.00 |

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

(นางสาวพรพรรณรัตน์ จ้างประเสริฐ)

ทันตแพทย์ปฏิบัติกร

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

(นางสาววิจิตรา ทองบ่อ)

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติกร

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ

(นายธนา กลองงาม)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลลือลาด

แผนการจัดซื้อวัสดุทันตกรรม รายไตรมาส ปี 2563

| ลำดับ | ชื่อวัสดุ | หน่วยนับ | ปริมาณการจัดซื้อปี 2563 | ราคาต่อหน่วยบรรจุ | มูลค่ารวม (บาท) | ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.) 62 | | ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.) 63 | | ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.) 63 | | ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.) 63 | |
|-------|------------------------------|----------|-------------------------|-------------------|-----------------|-------------------------|--------------|--------------------------|--------------|---------------------------|--------------|-------------------------|--------------|
| | | | | | | จำนวน | มูลค่า (บาท) | จำนวน | มูลค่า (บาท) | จำนวน | มูลค่า (บาท) | จำนวน | มูลค่า (บาท) |
| 68 | Rubber Dam Sheets | กล่อง | 1 | 700.00 | 0 | - | 0 | - | 0 | - | 1 | 700.00 | - |
| 69 | Saliva Ejector | ถุง | 24 | 75.00 | 6 | 450.00 | 6 | 450.00 | 6 | 450.00 | 6 | 450.00 | 6 |
| 70 | Sand Paper Strip | ถุง | 2 | 400.00 | 0 | - | 2 | 800.00 | 0 | - | 0 | - | 0 |
| 71 | Sealant | ขวด | 15 | 980.00 | 3 | 2,940.00 | 4 | 3,920.00 | 4 | 3,920.00 | 4 | 3,920.00 | 4 |
| 72 | sectional matrix | กล่อง | 1 | 850.00 | 1 | 850.00 | 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 |
| 73 | Silver diamine fluoride(SDF) | กล่อง | 1 | 2,300.00 | 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | - | 1 |
| 74 | silicone Medium | กล่อง | 6 | 1,400.00 | 2 | 2,800.00 | 1 | 1,400.00 | 1 | 1,400.00 | 1 | 1,400.00 | 2 |
| 75 | silicone Putty | กล่อง | 1 | 3,800.00 | 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | - | 1 |
| 76 | suction tip highpower | ชิ้น | 4 | 1,400.00 | 0 | - | 2 | 2,800.00 | 2 | 2,800.00 | 2 | 2,800.00 | 0 |
| 77 | suction cleansing | แกลลอน | 8 | 2,400.00 | 2 | 4,800.00 | 2 | 4,800.00 | 2 | 4,800.00 | 2 | 4,800.00 | 2 |
| 78 | surgical | กระป๋อง | 1 | 6,000.00 | 0 | - | 0 | - | 1 | 6,000.00 | 0 | - | 0 |
| 79 | T-Band | ถุง | 2 | 180.00 | 0 | - | 2 | 360.00 | 0 | - | 0 | - | 0 |
| 80 | Topical Anesthetic Gel | กล่อง | 3 | 600.00 | 1 | 600.00 | 1 | 600.00 | 0 | - | 1 | 600.00 | 1 |
| 81 | triple syringe | อัน | 12 | 400.00 | 0 | - | 6 | 2,400.00 | 6 | 2,400.00 | 0 | - | 0 |
| 82 | vitapex | หลอด | 1 | 2,815.00 | 0 | - | 0 | - | 1 | 2,815.00 | 0 | - | 0 |
| 83 | white stoneเร็ว | กล่อง | 4 | 550.00 | 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | - | 4 |
| 84 | wooden wedge | กล่อง | 2 | 230.00 | 0 | - | 2 | 460.00 | 0 | - | 0 | - | 0 |

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ

(นางสาวพรพรรณรัตน์ ช้างประเสริฐ)

(นางสาววิจิตรา ทองบ่อ)

(นายชนา กลองงาม)

ทันตแพทย์ปฏิบัติการ

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลลือลาต

แผนการจัดซื้อวัสดุทันตกรรม รายไตรมาส ปี 2563

| ลำดับ | ชื่อวัสดุ | หน่วยนับ | ปริมาณการจัดซื้อปี 2563 | ราคาต่อหน่วยบรรจุ | มูลค่ารวม (บาท) | ไตรมาส 1 (ต.ล.-ธ.ล.) 62 | | ไตรมาส 2 (ม.ล.-มิ.ล.) 63 | | ไตรมาส 3 (ม.ย.-มิ.ย) 63 | | ไตรมาส 4 (ก.ล.-ก.ย.) 63 | |
|----------------------|------------------|----------|-------------------------|-------------------|-----------------|-------------------------|--------------|--------------------------|--------------|-------------------------|--------------|-------------------------|--------------|
| | | | | | | จำนวน | มูลค่า (บาท) | จำนวน | มูลค่า (บาท) | จำนวน | มูลค่า (บาท) | จำนวน | มูลค่า (บาท) |
| 85 | ค้ำมกรอเร็ว | กล่อง | 1 | 12,000.00 | 12,000.00 | 0 | - | 0 | - | 0 | - | 1 | 12,000.00 |
| 86 | ชุดตรวจ | ชุด | 20 | 420.00 | 8,400.00 | 5 | 2,100.00 | 15 | 6,300.00 | 0 | - | 0 | - |
| 87 | ชุดอุด composite | ชุด | 10 | 1,000.00 | 10,000.00 | 0 | - | 10 | 10,000.00 | 0 | - | 0 | - |
| รวมจำนวนเงินทั้งสิ้น | | | | | 443,875.00 | รวมเป็นเงินทั้งสิ้น | | 113,555.00 | 117,140.00 | | 107,455.00 | | 105,725.00 |

สรุป แผนจัดซื้อวัสดุทันตกรรม ปีงบประมาณ 2563 จำนวน 87 รายการ รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 443,875.00 บาท

(ตัวอักษร) (สี่เหลี่ยมสามเหลี่ยมแปดเหลี่ยมห้าเหลี่ยม)

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ
(นางสาวพรพรรณ จันทร์ งามประเสริฐ)
ทันตแพทย์ปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ
(นางสาววิจิตรา ทองบ่อ)
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นายธนา คอลองงาม)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศิลาลาด

แผนการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน ประจำปีงบประมาณ 2563

| ลำดับ | ชื่อวัสดุ | หน่วยนับ | ปริมาณการจัดซื้อ ปี 2563 | ราคาต่อ หน่วย (บาท) | มูลค่ารวม (บาท) | จำนวนจัดซื้อทั้งปี | | | | | | | |
|-------|----------------------------|----------|-----------------------------|------------------------|--------------------|--------------------|----------------|-----------------|---------------|----------|-----------|----------|--|
| | | | | | | ไตรมาส 1 | | ไตรมาส 2 | | ไตรมาส 3 | | ไตรมาส 4 | |
| | | | | | | (ด.ค.-ธ.ค.62) | (ม.ค.-มี.ค.63) | (เม.ย.-มิ.ย.63) | (ก.ค.-ก.ย.63) | | | | |
| 1 | กระดาษกรรไกร | อัน | 54 | 65.00 | 3,510.00 | 14 | 14 | 14 | 14 | 12 | 780.00 | | |
| 2 | กระดาษเขียนรูปขนาด A4 | อัน | 14 | 100.00 | 1,400.00 | 7 | 7 | 7 | - | - | - | | |
| 3 | กระดาษ photo 180G | รีม | 30 | 180.00 | 5,400.00 | 10 | 10 | 10 | 10 | 1,800.00 | - | | |
| 4 | กระดาษการ์ดสี 150 g A4 | รีม | 58 | 100.00 | 5,800.00 | 15 | 15 | 15 | 15 | 1,500.00 | 13 | | |
| 5 | กระดาษการ์ดสี F14 | รีม | 30 | 125.00 | 3,750.00 | 10 | 10 | 1,250.00 | 10 | 1,250.00 | - | | |
| 6 | กระดาษคาร์บอนสีค่า | ห่อ | 2 | 150.00 | 300.00 | 2 | 300.00 | - | - | - | - | | |
| 7 | กระดาษคาร์บอนสีน้ำเงิน | ห่อ | 21 | 150.00 | 3,150.00 | 11 | 1,650.00 | 10 | 1,500.00 | - | - | | |
| 8 | กระดาษถ่ายเอกสาร A3 | รีม | 4 | 105.00 | 420.00 | 4 | 420.00 | - | - | - | - | | |
| 9 | กระดาษถ่ายเอกสาร A4 | รีม | 841 | 115.00 | 96,715.00 | 220 | 25,300.00 | 220 | 25,300.00 | 201 | 23,115.00 | | |
| 10 | กระดาษปก 210g | ห่อ | 13 | 90.00 | 1,170.00 | 7 | 630.00 | 6 | 540.00 | - | - | | |
| 11 | กระดาษตัดกเกอร์ | อัน | 126 | 250.00 | 31,500.00 | 35 | 8,750.00 | 35 | 8,750.00 | 35 | 8,750.00 | | |
| 12 | กล่องพลาสติกฟลอค 7*12 นิ้ว | ใบ | 22 | 130.00 | 2,860.00 | 12 | 1,560.00 | 10 | 1,300.00 | - | - | | |
| 13 | กล่องใส่ยาพลาสติกสีเขียว | ใบ | 2 | 45.00 | 90.00 | 2 | 90.00 | - | - | - | - | | |
| 14 | กล่องใส่ยาพลาสติกสีน้ำเงิน | ใบ | 2 | 70.00 | 140.00 | 2 | 140.00 | - | - | - | - | | |
| 15 | กล่องใส่เอกสาร 3 ช่อง | กล่อง | 14 | 160.00 | 2,240.00 | 10 | 1,600.00 | 4 | 640.00 | - | - | | |
| 16 | กระดาษแข็ง | หลอด | 88 | 20.00 | 1,760.00 | 22 | 440.00 | 22 | 440.00 | 22 | 440.00 | | |

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ

(นางภาณุมาศ ศรีจันทร์)

(นางสาววิจิตรา ทองป้อ)

(นายธนา กลองงาม)

เจ้าพนักงานพัสดุปฏิบัติงาน

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลลือลาต

แผนการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน ประจำปีงบประมาณ 2563

| ลำดับ | ชื่อวัสดุ | หน่วยนับ | จำนวนจัดซื้อทั้งปี | | | | ไตรมาส 1 | | ไตรมาส 2 | | ไตรมาส 3 | | ไตรมาส 4 | |
|-------|--------------------------|----------|---------------------------------|------------------------|--------------------|------------------|-------------|------------------|-------------|------------------|-------------|------------------|-------------|---------------|
| | | | ปริมาณ การจัดซื้อ ปี 2563 | ราคาต่อ หน่วย (บาท) | มูลค่ารวม (บาท) | จำนวน (หน่วย) | มูลค่า(บาท) | จำนวน (หน่วย) | มูลค่า(บาท) | จำนวน (หน่วย) | มูลค่า(บาท) | จำนวน (หน่วย) | มูลค่า(บาท) | |
| | | | | | | | | | | | | | | (ต.ค.-ธ.ค.62) |
| 17 | กระดาษ UHO | แท่ง | 36 | 75.00 | 2,700.00 | 9 | 675.00 | 9 | 675.00 | 9 | 675.00 | 9 | 675.00 | |
| 18 | กระดาษ 1" | ม้วน | 71 | 20.00 | 1,420.00 | 20 | 400.00 | 20 | 400.00 | 20 | 400.00 | 11 | 220.00 | |
| 19 | กระดาษ 1.5" | ม้วน | 17 | 35.00 | 595.00 | 10 | 350.00 | 7 | 245.00 | - | - | - | - | |
| 20 | กระดาษ 2" | ม้วน | 23 | 45.00 | 1,035.00 | 13 | 585.00 | 10 | 450.00 | - | - | - | - | |
| 21 | กระดาษแท่ง | ขวด | 16 | 25.00 | 400.00 | 6 | 150.00 | 6 | 150.00 | 4 | 100.00 | - | - | |
| 22 | กระดาษรองหน้าบาง 1 นิ้ว | ม้วน | 149 | 30.00 | 4,470.00 | 40 | 1,200.00 | 40 | 1,200.00 | 40 | 1,200.00 | 29 | 870.00 | |
| 23 | กระดาษรองหน้าหนา | ม้วน | 207 | 170.00 | 35,190.00 | 57 | 9,690.00 | 50 | 8,500.00 | 50 | 8,500.00 | 50 | 8,500.00 | |
| 24 | ครีมน้ำยลบคราบใหญ่ | อัน | 11 | 35.00 | 385.00 | 6 | 210.00 | 5 | 175.00 | - | - | - | - | |
| 25 | คลิปคำ 108 | กล่อง | 312 | 72.00 | 22,464.00 | 100 | 7,200.00 | 80 | 5,760.00 | 80 | 5,760.00 | 52 | 3,744.00 | |
| 26 | คลิปคำ 109 | กล่อง | 312 | 60.00 | 18,720.00 | 100 | 6,000.00 | 100 | 6,000.00 | 62 | 3,720.00 | 50 | 3,000.00 | |
| 27 | คลิปคำ 111 | กล่อง | 83 | 36.00 | 2,988.00 | 30 | 1,080.00 | 30 | 1,080.00 | 13 | 468.00 | 10 | 360.00 | |
| 28 | คลิปคำ 112 | กล่อง | 80 | 24.00 | 1,920.00 | 20 | 480.00 | 20 | 480.00 | 20 | 480.00 | 20 | 480.00 | |
| 29 | คลิปบอร์ดใหญ่ A4 | อัน | 297 | 35.00 | 10,395.00 | 75 | 2,625.00 | 75 | 2,625.00 | 74 | 2,590.00 | 73 | 2,555.00 | |
| 30 | คลิปบอร์ดเขียนกระดาษใหญ่ | กล่อง | 54 | 20.00 | 1,080.00 | 20 | 400.00 | 20 | 400.00 | 14 | 280.00 | - | - | |
| 31 | คลิปบอร์ดเขียนกระดาษเล็ก | กล่อง | 410 | 8.00 | 3,280.00 | 105 | 840.00 | 105 | 840.00 | 100 | 800.00 | 100 | 800.00 | |
| 32 | ค้อนเล็ก | อัน | 2 | 80.00 | 160.00 | 1 | 80.00 | - | - | 1 | 80.00 | - | - | |

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ

(นางกาญจนา ศิริจันทร์)

(นางสาววิจิตร ทอนบ่อ)

(นายธนา กลองงาม)

เจ้าพนักงานพัสดุปฏิบัติงาน

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลลือลาต

แผนการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน ประจำปีงบประมาณ 2563

| ลำดับ | ชื่อวัสดุ | จำนวนจัดซื้อทั้งปี | | | | ไตรมาส 1 | | ไตรมาส 2 | | ไตรมาส 3 | | ไตรมาส 4 | |
|-------|--------------------------------|--------------------|-------------------------|--------------------|-----------------|----------|-------------|----------|-------------|----------|-------------|----------|-------------|
| | | หน่วยนับ | ประมาณการจัดซื้อปี 2563 | ราคาต่อหน่วย (บาท) | มูลค่ารวม (บาท) | จำนวน | มูลค่า(บาท) | จำนวน | มูลค่า(บาท) | จำนวน | มูลค่า(บาท) | จำนวน | มูลค่า(บาท) |
| | | | | | | (หน่วย) | (บาท) | (หน่วย) | (บาท) | (หน่วย) | (บาท) | (หน่วย) | (บาท) |
| 33 | คัตเตอร์เล็ก | อัน | 35 | 25.00 | 875.00 | 12 | 300.00 | 12 | 300.00 | 11 | 275.00 | - | - |
| 34 | คัตเตอร์ใหญ่ | อัน | 48 | 75.00 | 3,600.00 | 12 | 900.00 | 12 | 900.00 | 12 | 900.00 | 12 | 900.00 |
| 35 | เครื่องคิดเลข | อัน | 19 | 450.00 | 8,550.00 | 7 | 3,150.00 | 6 | 2,700.00 | 6 | 2,700.00 | - | - |
| 36 | เครื่องเจาะกระดาษ | อัน | 12 | 165.00 | 1,980.00 | 6 | 990.00 | - | - | 6 | 990.00 | - | - |
| 37 | เชือกขาวแดงม้วนใหญ่ | ม้วน | 25 | 40.00 | 1,000.00 | 13 | 520.00 | - | - | 12 | 480.00 | - | - |
| 38 | ซองขาวมึครุท | มัด | 121 | 30.00 | 3,630.00 | 50 | 1,500.00 | 30 | 900.00 | 21 | 630.00 | 20 | 600.00 |
| 39 | ซองน้ำตาเลขชายข้างA4 | ซอง | 614 | 4.00 | 2,456.00 | 200 | 800.00 | 200 | 800.00 | 114 | 456.00 | 100 | 400.00 |
| 40 | คินนัม | ก้อน | 24 | 10.00 | 240.00 | 12 | 120.00 | - | - | 12 | 120.00 | - | - |
| 41 | คัลป์หมึกแท่งประทับสีค่า | อัน | 21 | 30.00 | 630.00 | 11 | 330.00 | - | - | 10 | 300.00 | - | - |
| 42 | คัลป์หมึกแท่งประทับ(สีแดง) | อัน | 20 | 30.00 | 600.00 | 10 | 300.00 | - | - | 10 | 300.00 | - | - |
| 43 | คัลป์หมึกแท่งประทับ(สีน้ำเงิน) | คัลป์ | 30 | 30.00 | 900.00 | 10 | 300.00 | 10 | 300.00 | 10 | 300.00 | - | - |
| 44 | ทะเบี่ยนรับ | เล่ม | 32 | 45.00 | 1,440.00 | 12 | 540.00 | 12 | 540.00 | 8 | 360.00 | - | - |
| 45 | ทะเบี่ยนตั้ง | เล่ม | 18 | 45.00 | 810.00 | 12 | 540.00 | 6 | 270.00 | - | - | - | - |
| 46 | ที่ชั้นเพิ่ม | ห่อ | 31 | 25.00 | 775.00 | 12 | 300.00 | 12 | 300.00 | 7 | 175.00 | - | - |
| 47 | ที่ถอนลูกหมึกซ์ | อัน | 14 | 50.00 | 700.00 | 6 | 300.00 | 6 | 300.00 | 2 | 100.00 | - | - |
| 48 | เทปใส1" | ม้วน | 53 | 30.00 | 1,590.00 | 30 | 900.00 | - | - | 23 | 690.00 | - | - |

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ

(นางภาณุมาศ ศรีจันทร์)

(นางสาววิจิตรา ทองบ่อ)

(นายธนา คอลองงาม)

เจ้าพนักงานพัสดุปฏิบัติงาน

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลลือลาต

แผนการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน ประจำปีงบประมาณ 2563

| ลำดับ | ชื่อวัสดุ | หน่วยนับ | ประมาณการจัดซื้อปี 2563 | ราคาต่อหน่วย (บาท) | มูลค่ารวม (บาท) | ไตรมาส | | | | | | | |
|-------|--------------------------------------|----------|-------------------------|--------------------|-----------------|------------------------|-------------|-------------------------|-------------|--------------------------|-------------|------------------------|-------------|
| | | | | | | ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.62) | | ไตรมาส 2 (ม.ค.-มิ.ค.63) | | ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.63) | | ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.63) | |
| | | | | | | จำนวน (หน่วย) | มูลค่า(บาท) | จำนวน (หน่วย) | มูลค่า(บาท) | จำนวน (หน่วย) | มูลค่า(บาท) | จำนวน (หน่วย) | มูลค่า(บาท) |
| 49 | เทปใส 1.5" | ม้วน | 56 | 35.00 | 1,960.00 | 20 | 700.00 | 8 | 280.00 | 20 | 700.00 | 8 | 280.00 |
| 50 | เทปใส 2" | ม้วน | 50 | 40.00 | 2,000.00 | 25 | 1,000.00 | - | - | 25 | 1,000.00 | - | - |
| 51 | ธงชาติ 100*150 ซม. | ผืน | 15 | 70.00 | 1,050.00 | 15 | 1,050.00 | - | - | - | - | - | - |
| 52 | ธงชาติ 180*270 ซม. | ผืน | 15 | 160.00 | 2,400.00 | 15 | 2,400.00 | - | - | - | - | - | - |
| 53 | ธงชาติ 60*90 ซม. | ผืน | 104 | 30.00 | 3,120.00 | 40 | 1,200.00 | 32 | 960.00 | 32 | 960.00 | - | - |
| 54 | ธงชาติ 80*120 ซม. | ผืน | 15 | 45.00 | 675.00 | 15 | 675.00 | - | - | - | - | - | - |
| 55 | ธงตราสัญลักษณ์บรมราชาภิเษก 60*90 ซม. | ผืน | 100 | 35.00 | 3,500.00 | 25 | 875.00 | 25 | 875.00 | 25 | 875.00 | 25 | 875.00 |
| 56 | นาฬิกาติดผนัง | เรือน | 23 | 299.00 | 6,877.00 | 6 | 1,794.00 | 6 | 1,794.00 | 6 | 1,794.00 | 5 | 1,495.00 |
| 57 | โคมไฟติดเคอร์เตอร์ | โคม | 60 | 5.00 | 300.00 | 15 | 75.00 | 15 | 75.00 | 15 | 75.00 | 15 | 75.00 |
| 58 | โคมไฟติดเคอร์เตอร์ใหญ่ | โคม | 71 | 7.00 | 497.00 | 20 | 140.00 | 20 | 140.00 | 20 | 140.00 | 11 | 77.00 |
| 59 | ปากกาเคมีแดง | แท่ง | 79 | 12.00 | 948.00 | 20 | 240.00 | 20 | 240.00 | 20 | 240.00 | 19 | 228.00 |
| 60 | ปากกาเคมี สีดำ | แท่ง | 83 | 12.00 | 996.00 | 25 | 300.00 | 25 | 300.00 | 20 | 240.00 | 13 | 156.00 |
| 61 | ปากกาเคมี สีน้ำเงิน | ค้ำม | 115 | 12.00 | 1,380.00 | 30 | 360.00 | 30 | 360.00 | 30 | 360.00 | 25 | 300.00 |
| 62 | ปากกาน้ำเงินสีขาว | แท่ง | 34 | 55.00 | 1,870.00 | 12 | 660.00 | 12 | 660.00 | 10 | 550.00 | - | - |
| 63 | ปากกาไวเบอร์ลด์ สีดำ | แท่ง | 79 | 20.00 | 1,580.00 | 20 | 400.00 | 20 | 400.00 | 20 | 400.00 | 19 | 380.00 |
| 64 | ปากกาไวเบอร์ลด์ สีแดง | แท่ง | 81 | 20.00 | 1,620.00 | 21 | 420.00 | 20 | 400.00 | 20 | 400.00 | 20 | 400.00 |

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

(นางภาณุมาศ ศรีจันทร์)

เจ้าพนักงานพัสดุปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

(นางสาววิจิตรา ทองป้อ)

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ

(นายธนา กลองงาม)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลลือลาต

แผนการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน ประจำปีงบประมาณ 2563

| ลำดับ | ชื่อวัสดุ | หน่วยนับ | ประมาณการซื้อปี 2563 | ราคาต่อหน่วย (บาท) | มูลค่ารวม (บาท) | จำนวนจัดซื้อทั้งปี | | | | | | | |
|-------|-------------------------|----------|----------------------|--------------------|-----------------|--------------------|----------------|-----------------|---------------|----------|----------|----------|----------|
| | | | | | | ไตรมาส 1 | | ไตรมาส 2 | | ไตรมาส 3 | | ไตรมาส 4 | |
| | | | | | | (ค.ล.-ธ.ค.62) | (ม.ค.-มิ.ค.63) | (เม.ย.-มิ.ย.63) | (ก.ค.-ก.ย.63) | | | | |
| 65 | ปากกาไวเบอร์ด สีน้ำเงิน | แท่ง | 87 | 20.00 | 1,740.00 | 27 | 540.00 | 20 | 400.00 | 20 | 400.00 | 20 | 400.00 |
| 66 | ป้ายแป้นคีย์บอร์ด A11 | ห่อ | 22 | 25.00 | 550.00 | 12 | 300.00 | 10 | 250.00 | - | - | - | - |
| 67 | พลาสติกเคลือบบัตร A4 | ห่อ | 37 | 380.00 | 14,060.00 | 10 | 3,800.00 | 10 | 3,800.00 | 10 | 3,800.00 | 7 | 2,660.00 |
| 68 | พิวเจอร์บอร์ด 65*81 ซม. | แผ่น | 148 | 20.00 | 2,960.00 | 40 | 800.00 | 40 | 800.00 | 40 | 800.00 | 28 | 560.00 |
| 69 | พิวเจอร์บอร์ด 65*122 | แผ่น | 149 | 30.00 | 4,470.00 | 40 | 1,200.00 | 40 | 1,200.00 | 40 | 1,200.00 | 29 | 870.00 |
| 70 | แท็บเล็ต 1" | แท็บเล็ต | 58 | 50.00 | 2,900.00 | 20 | 1,000.00 | 20 | 1,000.00 | 18 | 900.00 | - | - |
| 71 | แท็บเล็ต 2" 11.5F 125F | แท็บเล็ต | 62 | 60.00 | 3,720.00 | 22 | 1,320.00 | 20 | 1,200.00 | 20 | 1,200.00 | - | - |
| 72 | แท็บเล็ต 3" | แท็บเล็ต | 98 | 70.00 | 6,860.00 | 30 | 2,100.00 | 30 | 2,100.00 | 30 | 2,100.00 | 8 | 560.00 |
| 73 | แท็บเล็ต 4" | แท็บเล็ต | 60 | 15.00 | 900.00 | 15 | 225.00 | 15 | 225.00 | 15 | 225.00 | 15 | 225.00 |
| 74 | แท็บเล็ต 5" | แท็บเล็ต | 30 | 8.00 | 240.00 | 10 | 80.00 | 10 | 80.00 | 10 | 80.00 | - | - |
| 75 | แท็บเล็ต 6" | แท็บเล็ต | 26 | 4.00 | 104.00 | 10 | 40.00 | 10 | 40.00 | 6 | 24.00 | - | - |
| 76 | แท็บเล็ต 7" | แท็บเล็ต | 43 | 140.00 | 6,020.00 | 13 | 1,820.00 | 10 | 1,400.00 | 10 | 1,400.00 | 10 | 1,400.00 |
| 77 | แท็บเล็ต 8" | แท็บเล็ต | 169 | 170.00 | 28,730.00 | 45 | 7,650.00 | 45 | 7,650.00 | 45 | 7,650.00 | 34 | 5,780.00 |
| 78 | แท็บเล็ต 9" | แท็บเล็ต | 6 | 750.00 | 4,500.00 | 3 | 2,250.00 | - | - | 3 | 2,250.00 | - | - |
| 79 | แท็บเล็ต 10" | แท็บเล็ต | 22 | 20.00 | 440.00 | 12 | 240.00 | - | - | 10 | 200.00 | - | - |
| 80 | แท็บเล็ต 11" | แท็บเล็ต | 20 | 45.00 | 900.00 | 5 | 225.00 | 5 | 225.00 | 5 | 225.00 | 5 | 225.00 |

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ

(นางภาณุมาศ ศรีจันทร์)

(นางสาววิจิตรา ทองบ่อ)

(นายธนา กลองงาม)

เจ้าพนักงานพัสดุปฏิบัติงาน

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลลือลาต

แผนการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน ประจำปีงบประมาณ 2563

| ลำดับ | ชื่อวัสดุ | หน่วยนับ | ประมาณการจัดซื้อปี 2563 | ราคาต่อหน่วย (บาท) | มูลค่ารวม (บาท) | จำนวนจัดซื้อทั้งปี | | | | | | | |
|-------|----------------------------|----------|-------------------------|--------------------|-----------------|------------------------|-------------|-------------------------|-------------|--------------------------|-------------|------------------------|-------------|
| | | | | | | ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.62) | | ไตรมาส 2 (ม.ค.-มิ.ค.63) | | ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.63) | | ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.63) | |
| | | | | | | จำนวน (หน่วย) | มูลค่า(บาท) | จำนวน (หน่วย) | มูลค่า(บาท) | จำนวน (หน่วย) | มูลค่า(บาท) | จำนวน (หน่วย) | มูลค่า(บาท) |
| 81 | ลูกแม็ก N.10 | กล่อง | 338 | 10.00 | 3,380.00 | 100 | 1,000.00 | 100 | 1,000.00 | 70 | 700.00 | 68 | 680.00 |
| 82 | ลูกแม็ก N.35 | กล่อง | 160 | 12.00 | 1,920.00 | 40 | 480.00 | 40 | 480.00 | 40 | 480.00 | 40 | 480.00 |
| 83 | ลูกแม็ก T3-10MD | กล่อง | 32 | 35.00 | 1,120.00 | 12 | 420.00 | 10 | 350.00 | 10 | 350.00 | - | - |
| 84 | ลูกแม็กเข้าเล่ม 23/10AROMA | กล่อง | 32 | 40.00 | 1,280.00 | 12 | 480.00 | 10 | 400.00 | 10 | 400.00 | - | - |
| 85 | แล็ตซี น1" | ม้วน | 76 | 20.00 | 1,520.00 | 20 | 400.00 | 20 | 400.00 | 20 | 400.00 | 16 | 320.00 |
| 86 | แล็ตซี น1.5" | ม้วน | 101 | 25.00 | 2,525.00 | 30 | 750.00 | 30 | 750.00 | 30 | 750.00 | 11 | 275.00 |
| 87 | แล็ตซี น2" | ม้วน | 92 | 30.00 | 2,760.00 | 25 | 750.00 | 25 | 750.00 | 25 | 750.00 | 17 | 510.00 |
| 88 | สติ๊กเกอร์ PVC (สีเขียว) | แผ่น | 140 | 20.00 | 2,800.00 | 35 | 700.00 | 35 | 700.00 | 35 | 700.00 | 35 | 700.00 |
| 89 | สติ๊กเกอร์ PVC (สีแดง) | แผ่น | 140 | 20.00 | 2,800.00 | 35 | 700.00 | 35 | 700.00 | 35 | 700.00 | 35 | 700.00 |
| 90 | สติ๊กเกอร์ PVC (สีเหลือง) | แผ่น | 140 | 20.00 | 2,800.00 | 35 | 700.00 | 35 | 700.00 | 35 | 700.00 | 35 | 700.00 |
| 91 | สติ๊กเกอร์สีม่วง | ม้วน | 191 | 28.00 | 5,348.00 | 50 | 1,400.00 | 50 | 1,400.00 | 50 | 1,400.00 | 41 | 1,148.00 |
| 92 | สติ๊กเกอร์สีส้ม 9 มิล | ม้วน | 34 | 20.00 | 680.00 | 14 | 280.00 | 10 | 200.00 | 10 | 200.00 | - | - |
| 93 | สติ๊กเกอร์สีเล็ก 1/2 | ม้วน | 34 | 20.00 | 680.00 | 14 | 280.00 | 10 | 200.00 | 10 | 200.00 | - | - |
| 94 | สติ๊กเกอร์สีแผ่นใหญ่ | แผ่น | 275 | 20.00 | 5,500.00 | 70 | 1,400.00 | 70 | 1,400.00 | 70 | 1,400.00 | 65 | 1,300.00 |
| 95 | สมุด no.2 เคลือบปก | เล่ม | 93 | 35.00 | 3,255.00 | 25 | 875.00 | 25 | 875.00 | 25 | 875.00 | 18 | 630.00 |
| 96 | สมุดคนมเบอร์ 1S ไม่หุ้มปก | เล่ม | 37 | 60.00 | 2,220.00 | 10 | 600.00 | 10 | 600.00 | 10 | 600.00 | 7 | 420.00 |

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ

(นางกาญจนา ศิริจันทร์)

(นางสาววิจิตรา ทองบ่อ)

(นายชรรษา คลองงาม)

ผู้อำนวยการงานพัสดุปฏิบัติงาน

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลลือลาต

แผนการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน ประจำปีงบประมาณ 2563

| ลำดับ | ชื่อวัสดุ | หน่วยนับ | ปริมาณ การจัดซื้อ ปี 2563 | ราคาต่อ หน่วย (บาท) | มูลค่ารวม (บาท) | จำนวนจัดซื้อทั้งปี | | | | | | | |
|-------|-----------------------------------|----------|---------------------------------|------------------------|--------------------|--------------------|----------------|-----------------|---------------|----------|----------|----------|--------|
| | | | | | | ไตรมาส 1 | | ไตรมาส 2 | | ไตรมาส 3 | | ไตรมาส 4 | |
| | | | | | | (ต.ค.-ธ.ค.62) | (ม.ค.-มิ.ค.63) | (เม.ย.-มิ.ย.63) | (ก.ค.-ก.ย.63) | | | | |
| 97 | สมุดบันทึกงูมนม้น4/200 | เล่ม | 30 | 170.00 | 5,100.00 | 10 | 1,700.00 | 10 | 1,700.00 | 10 | 1,700.00 | - | - |
| 98 | ใส่แฟ้ม | ห่อ | 114 | 15.00 | 1,710.00 | 30 | 450.00 | 30 | 450.00 | 30 | 450.00 | 24 | 360.00 |
| 99 | หมึกเติมแท่นประทับ(สีดำ) | อัน | 29 | 10.00 | 290.00 | 10 | 100.00 | 10 | 100.00 | 9 | 90.00 | - | - |
| 100 | หมึกเติมแท่นประทับ(สีแดง) | อัน | 27 | 10.00 | 270.00 | 10 | 100.00 | 10 | 100.00 | 7 | 70.00 | - | - |
| 101 | หมึกเติมแท่นประทับ(สีน้ำเงิน) | ขวด | 41 | 10.00 | 410.00 | 11 | 110.00 | 10 | 100.00 | 10 | 100.00 | 10 | 100.00 |
| 102 | สมุดนมเบอร์ 1 | เล่ม | 30 | 65.00 | 1,950.00 | 15 | 975.00 | - | - | 15 | 975.00 | - | - |
| 103 | พานพุ่มเงิน/พุ่มทอง | ชุด | 1 | 850.00 | 850.00 | 1 | 850.00 | - | - | - | - | - | - |
| 104 | เครื่องทองน้อย | ชุด | 1 | 2,800.00 | 2,800.00 | 1 | 2,800.00 | - | - | - | - | - | - |
| 105 | พานกรวยรูปเทียน | ชุด | 1 | 750.00 | 750.00 | 1 | 750.00 | - | - | - | - | - | - |
| 106 | เก้าอี้พลาสติก | ตัว | 50 | 360.00 | 18,000.00 | 50 | 18,000.00 | - | - | - | - | - | - |
| 107 | กล่องพลาสติกแบบลิ้นชัก 5 ช่อง | อัน | 1 | 280.00 | 280.00 | 1 | 280.00 | - | - | - | - | - | - |
| 108 | ตะแกรงเหล็ก 3 ชั้น | อัน | 1 | 180.00 | 180.00 | 1 | 180.00 | - | - | - | - | - | - |
| 109 | กระดาษสีติดเทเกอร์ ขนาดA4 สีแดง | รีม | 2 | 180.00 | 360.00 | 2 | 360.00 | - | - | - | - | - | - |
| 110 | กระดาษสีติดเทเกอร์ ขนาดA4 สีเขียว | รีม | 2 | 180.00 | 360.00 | 2 | 360.00 | - | - | - | - | - | - |
| 111 | กระดาษสีติดเทเกอร์ ขนาดA4 สีชมพู | รีม | 2 | 180.00 | 360.00 | 2 | 360.00 | - | - | - | - | - | - |
| 112 | พานดอกไม้พลาสติก | ชุด | 2 | 1,200.00 | 2,400.00 | 2 | 2,400.00 | - | - | - | - | - | - |

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

ลงชื่อ.....ผู้ให้หมาย

(นางภาณุมาศ ศรีจันทร์)

(นางสาววิจิตรา ทองบ่อ)

(นายธนา คอลองงาม)

เจ้าพนักงานพัสดุปฏิบัติงาน

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลติลาลาด

แผนการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน ประจำปีงบประมาณ 2563

| ลำดับ | ชื่อวัสดุ | จำนวนจัดซื้อทั้งปี | | | | ไตรมาส 1 | ไตรมาส 2 | ไตรมาส 3 | ไตรมาส 4 | | |
|--------------------------------|-------------|--------------------|-------------------------|--------------------|-----------------|---------------|----------------|-----------------|---------------|---|---|
| | | หน่วยนับ | ประมาณการจัดซื้อปี 2563 | ราคาต่อหน่วย (บาท) | มูลค่ารวม (บาท) | (ต.ค.-ธ.ค.62) | (ม.ค.-มิ.ค.63) | (เม.ย.-มิ.ย.63) | (ก.ค.-ก.ย.63) | | |
| 113 | กระดาษพิมพ์ | อื่น | 2 | 1,000.00 | 2,000.00 | 2 | 2,000.00 | - | - | - | - |
| รวมเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น (บาท) | | | | | 485,708.00 | 2 | 2,000.00 | - | - | - | - |
| | | | | | 169,664.00 | 121,129.00 | 115,772.00 | 79,143.00 | | | |

สรุป แผนจัดซื้อวัสดุสำนักงาน ประจำปีงบประมาณ 2563

จำนวน

113 รายการ

รวมเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น

485,708.00 บาท

(ตัวอักษร) (สี่แสนแปดหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยแปดบาทถ้วน)

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

(นางกาญจนา สรีจันทร์)

ผู้อำนวยการปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

(นางสาววิจิตรา ทองป้อ)

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ

(นายธนา คอลองงาม)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศิลาลาด

แผนการจัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว ประจำปีงบประมาณ 2563

| ลำดับ | ชื่อวัสดุ | หน่วยนับ | จำนวนจัดซื้อทั้งปี | | | | ไตรมาส 1 | | ไตรมาส 2 | | ไตรมาส 3 | | ไตรมาส 4 | |
|-------|---------------------------------|----------|-------------------------|--------------------|-----------------|---------------|-------------|---------------|-------------|---------------|-------------|---------------|-------------|---------------|
| | | | ปริมาณการจัดซื้อปี 2563 | ราคาต่อหน่วย (บาท) | มูลค่ารวม (บาท) | จำนวน (หน่วย) | มูลค่า(บาท) | จำนวน (หน่วย) | มูลค่า(บาท) | จำนวน (หน่วย) | มูลค่า(บาท) | จำนวน (หน่วย) | มูลค่า(บาท) | |
| | | | | | | | | | | | | | | (ค.ค.-ธ.ค.62) |
| 1 | Kit เค็บบางรต | ขวด | 12 | 160.00 | 1,920.00 | 3 | 480.00 | 3 | 480.00 | 3 | 480.00 | 3 | 480.00 | |
| 2 | กรวยกระดาษ | ห่อ | 420 | 55.00 | 23,100.00 | 105 | 5,775.00 | 105 | 5,775.00 | 105 | 5,775.00 | 105 | 5,775.00 | |
| 3 | กระดาษดีหัดยิม 35*28 ซม. | ใบ | 112 | 35.00 | 3,920.00 | 36 | 1,260.00 | 36 | 1,260.00 | 20 | 700.00 | 20 | 700.00 | |
| 4 | กระดาษชำระม้วนใหญ่ (ทรงกลม) | ม้วน | 398 | 90.00 | 35,820.00 | 100 | 9,000.00 | 100 | 9,000.00 | 100 | 9,000.00 | 98 | 8,820.00 | |
| 5 | กระดาษชำระใหญ่ | ม้วน | 650 | 17.00 | 11,050.00 | 170 | 2,890.00 | 170 | 2,890.00 | 170 | 2,890.00 | 140 | 2,380.00 | |
| 6 | กล่องพลาสติกกมิลลิ 30*39*12 ซม. | ใบ | 13 | 260.00 | 3,380.00 | 7 | 1,820.00 | - | - | 6 | 1,560.00 | - | - | |
| 7 | กะละมังพลาสติก | ใบ | 34 | 50.00 | 1,700.00 | 10 | 500.00 | 10 | 500.00 | 10 | 500.00 | 4 | 200.00 | |
| 8 | ก๊อบหมับผ้า | แพ็ค | 12 | 45.00 | 540.00 | 3 | 135.00 | 3 | 135.00 | 3 | 135.00 | 3 | 135.00 | |
| 9 | ขันน้ำ | ใบ | 82 | 15.00 | 1,230.00 | 30 | 450.00 | 20 | 300.00 | 20 | 300.00 | 12 | 180.00 | |
| 10 | ช็อกช็อคมด | กล่อง | 174 | 10.00 | 1,740.00 | 50 | 500.00 | 50 | 500.00 | 50 | 500.00 | 24 | 240.00 | |
| 11 | ช้อนส้อม | โหล | 12 | 45.00 | 540.00 | 3 | 135.00 | 3 | 135.00 | 3 | 135.00 | 3 | 135.00 | |
| 12 | เชือกฟาง | ม้วน | 38 | 25.00 | 950.00 | 14 | 350.00 | 12 | 300.00 | 12 | 300.00 | - | - | |
| 13 | แชมพูล้างรถ 500ml | ขวด | 12 | 365.00 | 4,380.00 | 3 | 1,095.00 | 3 | 1,095.00 | 3 | 1,095.00 | 3 | 1,095.00 | |
| 14 | คีมมีดโกน | กล่อง | 17 | 30.00 | 510.00 | 5 | 150.00 | 5 | 150.00 | 4 | 120.00 | 3 | 90.00 | |
| 15 | ถังขยะเหยียบ 10 ลิตร | ใบ | 42 | 340.00 | 14,280.00 | 12 | 4,080.00 | 10 | 3,400.00 | 10 | 3,400.00 | 10 | 3,400.00 | |
| 16 | ถังขยะเหยียบ 35 ลิตร | ใบ | 35 | 950.00 | 33,250.00 | 10 | 9,500.00 | 10 | 9,500.00 | 10 | 9,500.00 | 5 | 4,750.00 | |

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

(นางภาณุมาศ ศรีจันทร์)
เจ้าพนักงานพัสดุปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

(นางสาววิจิตรา ทองบ่อ)
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ

(นายธนา คดองงาม)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลลาลาด

แผนการจัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว ประจำปีงบประมาณ 2563

| ลำดับ | ชื่อวัสดุ | หน่วยนับ | จำนวนจัดซื้อทั้งปี | | | ไตรมาส 1 (ค.ค.-ธ.ค.62) | | ไตรมาส 2 (ม.ค.-มิ.ค.63) | | ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.63) | | ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.63) | |
|-------|----------------------|----------|-------------------------|--------------------|-----------------|------------------------|-------------|-------------------------|-------------|--------------------------|-------------|------------------------|-------------|
| | | | ประมาณการจัดซื้อปี 2563 | ราคาต่อหน่วย (บาท) | มูลค่ารวม (บาท) | จำนวน (หน่วย) | มูลค่า(บาท) | จำนวน (หน่วย) | มูลค่า(บาท) | จำนวน (หน่วย) | มูลค่า(บาท) | จำนวน (หน่วย) | มูลค่า(บาท) |
| 17 | ถังขยะเหยียบ 85 ลิตร | ใบ | 36 | 1,200.00 | 43,200.00 | 10 | 12,000.00 | 10 | 12,000.00 | 10 | 12,000.00 | 6 | 7,200.00 |
| 18 | ถังน้ำ No.16 | อัน | 24 | 60.00 | 1,440.00 | 12 | 720.00 | - | - | 12 | 720.00 | - | - |
| 19 | ถังขยะค้ำ18*20 | ห่อ | 400 | 47.00 | 18,800.00 | 100 | 4,700.00 | 100 | 4,700.00 | 100 | 4,700.00 | 100 | 4,700.00 |
| 20 | ถังขยะค้ำ24*24 | ห่อ | 471 | 65.00 | 30,615.00 | 120 | 7,800.00 | 120 | 7,800.00 | 120 | 7,800.00 | 111 | 7,215.00 |
| 21 | ถังขยะค้ำ36*45 | ห่อ | 786 | 47.00 | 36,942.00 | 200 | 9,400.00 | 200 | 9,400.00 | 200 | 9,400.00 | 186 | 8,742.00 |
| 22 | ถังขยะค้ำ18*20 | ห่อ | 539 | 75.00 | 40,425.00 | 150 | 11,250.00 | 150 | 11,250.00 | 150 | 11,250.00 | 89 | 6,675.00 |
| 23 | ถังขยะค้ำ24*24 | ห่อ | 576 | 75.00 | 43,200.00 | 150 | 11,250.00 | 150 | 11,250.00 | 150 | 11,250.00 | 126 | 9,450.00 |
| 24 | ถังขยะค้ำ36*45 | กก. | 200 | 70.00 | 14,000.00 | 50 | 3,500.00 | 50 | 3,500.00 | 50 | 3,500.00 | 50 | 3,500.00 |
| 25 | ถุงมือสีก้อน | คู่ | 88 | 30.00 | 2,640.00 | 22 | 660.00 | 22 | 660.00 | 22 | 660.00 | 22 | 660.00 |
| 26 | ถุงร่อนขนาด 22 16x24 | ห่อ | 76 | 45.00 | 3,420.00 | 20 | 900.00 | 20 | 900.00 | 20 | 900.00 | 16 | 720.00 |
| 27 | ถุงร่อนขนาด 9 | ห่อ | 189 | 45.00 | 8,505.00 | 50 | 2,250.00 | 50 | 2,250.00 | 50 | 2,250.00 | 39 | 1,755.00 |
| 28 | ถุงร่อนขนาด 12 | ห่อ | 187 | 50.00 | 9,350.00 | 50 | 2,500.00 | 50 | 2,500.00 | 50 | 2,500.00 | 37 | 1,850.00 |
| 29 | ถุงร่อนขนาด 14 | ห่อ | 16 | 45.00 | 720.00 | 4 | 180.00 | 4 | 180.00 | 4 | 180.00 | 4 | 180.00 |
| 30 | ถุงหิ้ว 12*20 | ห่อ | 29 | 60.00 | 1,740.00 | 8 | 480.00 | 8 | 480.00 | 8 | 480.00 | 5 | 300.00 |
| 31 | ถุงหิ้ว 8*16 | ห่อ | 132 | 35.00 | 4,620.00 | 33 | 1,155.00 | 33 | 1,155.00 | 33 | 1,155.00 | 33 | 1,155.00 |
| 32 | ถุงหิ้วขนาด 14 | ห่อ | 132 | 20.00 | 2,640.00 | 33 | 660.00 | 33 | 660.00 | 33 | 660.00 | 33 | 660.00 |

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ

(นางภาณุมาศ ศรีจันทร์)
เจ้าพนักงานพัสดุปฏิบัติงาน

(นางสาววิจิตรา ทองบ่อ)
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

(นายธนา กลองงาม)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศิลาทอง

แผนการจัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว ประจำปีงบประมาณ 2563

| ลำดับ | ชื่อวัสดุ | หน่วยนับ | ปี | จำนวนจัดซื้อทั้งปี | | | | ไตรมาส 1 | | ไตรมาส 2 | | ไตรมาส 3 | | ไตรมาส 4 | |
|-------|------------------------------|----------|-----|-------------------------|--------------------|-----------------|---------------|-------------|---------------|-------------|---------------|-------------|---------------|-------------|---------------|
| | | | | ประมาณการจัดซื้อปี 2563 | ราคาต่อหน่วย (บาท) | มูลค่ารวม (บาท) | จำนวน (หน่วย) | มูลค่า(บาท) | จำนวน (หน่วย) | มูลค่า(บาท) | จำนวน (หน่วย) | มูลค่า(บาท) | จำนวน (หน่วย) | มูลค่า(บาท) | |
| | | | | | | | | | | | | | | | (ค.ก.-ธ.ก.62) |
| 33 | น้ำยาขัดสนิม | ขวด | 80 | 1,070.00 | 85,600.00 | 20 | 21,400.00 | 20 | 21,400.00 | 20 | 21,400.00 | 20 | 21,400.00 | | |
| 34 | น้ำยาเคลือบเงาพื้น | แกลลอน | 15 | 500.00 | 7,500.00 | 4 | 2,000.00 | 4 | 2,000.00 | 4 | 2,000.00 | 3 | 1,500.00 | | |
| 35 | น้ำยาเช็ดกระจก | ขวด | 221 | 45.00 | 9,945.00 | 60 | 2,700.00 | 60 | 2,700.00 | 60 | 2,700.00 | 41 | 1,845.00 | | |
| 36 | น้ำยาซักผ้า | แกลลอน | 150 | 180.00 | 27,000.00 | 40 | 7,200.00 | 40 | 7,200.00 | 40 | 7,200.00 | 30 | 5,400.00 | | |
| 37 | น้ำยาดับฝุ่น | แกลลอน | 170 | 1.00 | 170.00 | 50 | 50.00 | 40 | 40.00 | 40 | 40.00 | 40 | 40.00 | | |
| 38 | น้ำยาถูพื้น | แกลลอน | 187 | 250.00 | 46,750.00 | 50 | 12,500.00 | 50 | 12,500.00 | 50 | 12,500.00 | 37 | 9,250.00 | | |
| 39 | น้ำยาปรับผ้านุ่ม | แกลลอน | 150 | 180.00 | 27,000.00 | 40 | 7,200.00 | 40 | 7,200.00 | 40 | 7,200.00 | 30 | 5,400.00 | | |
| 40 | น้ำยาฟอกขาว | ขวด | 50 | 180.00 | 9,000.00 | 15 | 2,700.00 | 15 | 2,700.00 | 10 | 1,800.00 | 10 | 1,800.00 | | |
| 41 | น้ำยาล้างจานชนิดเติม 550 มล. | ถุง | 146 | 30.00 | 4,380.00 | 40 | 1,200.00 | 40 | 1,200.00 | 40 | 1,200.00 | 26 | 780.00 | | |
| 42 | น้ำยาล้างมือ | แกลลอน | 115 | 180.00 | 20,700.00 | 30 | 5,400.00 | 30 | 5,400.00 | 30 | 5,400.00 | 25 | 4,500.00 | | |
| 43 | น้ำยาล้างห้องน้ำ | แกลลอน | 279 | 180.00 | 50,220.00 | 70 | 12,600.00 | 70 | 12,600.00 | 70 | 12,600.00 | 69 | 12,420.00 | | |
| 44 | น้ำยาล้างห้องน้ำ(เบ็ด) | ขวด | 402 | 55.00 | 22,110.00 | 110 | 6,050.00 | 100 | 5,500.00 | 100 | 5,500.00 | 92 | 5,060.00 | | |
| 45 | น้ำหอมปรับอากาศ | ขวด | 94 | 160.00 | 15,040.00 | 30 | 4,800.00 | 30 | 4,800.00 | 20 | 3,200.00 | 14 | 2,240.00 | | |
| 46 | ใบมีดโกนกลองแดง | กล่อง | 12 | 30.00 | 360.00 | 3 | 90.00 | 3 | 90.00 | 3 | 90.00 | 3 | 90.00 | | |
| 47 | แปรงขัดห้องน้ำ | อัน | 83 | 25.00 | 2,075.00 | 30 | 750.00 | 30 | 750.00 | 13 | 325.00 | 10 | 250.00 | | |
| 48 | แปรงทองเหลือง | อัน | 36 | 30.00 | 1,080.00 | 9 | 270.00 | 9 | 270.00 | 9 | 270.00 | 9 | 270.00 | | |

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ

(นางภาณุมาศ ศรีจันทร์)

(นางสาววิจิตรา ทองบ่อ)

(นายธนา คลองงาม)

เจ้าพนักงานพัสดุปฏิบัติงาน

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลลือลาต

แผนการจัดซื้อวัสดุงานบ้านงาครัว ประจำปีงบประมาณ 2563

| ลำดับ | ชื่อวัสดุ | หน่วยนับ | ปริมาณการจัดซื้อ ปี 2563 | ราคาต่อหน่วย (บาท) | มูลค่ารวม (บาท) | จำนวนจัดซื้อทั้งปี | | | | | | | |
|-------|----------------------------|----------|--------------------------|--------------------|-----------------|--------------------|----------------|-----------------|---------------|----------|----------|----------|--|
| | | | | | | ไตรมาส 1 | | ไตรมาส 2 | | ไตรมาส 3 | | ไตรมาส 4 | |
| | | | | | | (ต.ค.-ธ.ค.62) | (ม.ค.-มี.ค.63) | (เม.ย.-มิ.ย.63) | (ก.ค.-ก.ย.63) | | | | |
| 49 | ผงซักฟอกปริส 800 กรัม | ถุง | 184 | 60.00 | 11,040.00 | 46 | 2,760.00 | 46 | 2,760.00 | 46 | 2,760.00 | | |
| 50 | ผ้าเช็ดมือ 12*12 | ห่อ | 118 | 120.00 | 14,160.00 | 30 | 3,600.00 | 30 | 3,600.00 | 29 | 3,480.00 | | |
| 51 | ผ้าเช็ดใบสีเขียว | ม้วน | 5 | 1,000.00 | 5,000.00 | 3 | 3,000.00 | - | - | 2 | 2,000.00 | | |
| 52 | ผ้าเช็ดใบสีเขียว | ม้วน | 5 | 1,000.00 | 5,000.00 | 3 | 3,000.00 | - | - | 2 | 2,000.00 | | |
| 53 | ผ้าเช็ดใบขนาด 12 นิ้ว | ผืน | 79 | 80.00 | 6,320.00 | 20 | 1,600.00 | 20 | 1,600.00 | 20 | 1,600.00 | | |
| 54 | พรมเช็ดเท้า | ผืน | 155 | 30.00 | 4,650.00 | 40 | 1,200.00 | 40 | 1,200.00 | 40 | 1,200.00 | | |
| 55 | ฟองน้ำล้างรถ | อัน | 13 | 15.00 | 195.00 | 7 | 105.00 | - | - | 6 | 90.00 | | |
| 56 | ฟอยล์ | กล่อง | 24 | 70.00 | 1,680.00 | 6 | 420.00 | 6 | 420.00 | 6 | 420.00 | | |
| 57 | ไม้กวาดขนไก่ | อัน | 72 | 90.00 | 6,480.00 | 18 | 1,620.00 | 18 | 1,620.00 | 18 | 1,620.00 | | |
| 58 | ไม้กวาดดอกหญ้า | ลำ | 142 | 50.00 | 7,100.00 | 40 | 2,000.00 | 40 | 2,000.00 | 40 | 2,000.00 | | |
| 59 | ไม้กวาดทางมะพร้าวไม้ตีปลาย | ลำ | 63 | 40.00 | 2,520.00 | 20 | 800.00 | 20 | 800.00 | 13 | 520.00 | | |
| 60 | ไม้กวาดซี่ไม้ | ลำ | 31 | 45.00 | 1,395.00 | 10 | 450.00 | 10 | 450.00 | 6 | 270.00 | | |
| 61 | ไม้แขวนเสื้อ | โหล | 2 | 30.00 | 60.00 | 2 | 60.00 | - | - | - | - | | |
| 62 | ไม้ถูพื้นพร้อมผ้า | ลำ | 58 | 170.00 | 9,860.00 | 20 | 3,400.00 | 20 | 3,400.00 | 10 | 1,700.00 | | |
| 63 | ไม้ย้อม 24 นิ้ว | ลำ | 48 | 400.00 | 19,200.00 | 12 | 4,800.00 | 12 | 4,800.00 | 12 | 4,800.00 | | |
| 64 | รองเท้าบูธ | คู่ | 36 | 190.00 | 6,840.00 | 9 | 1,710.00 | 9 | 1,710.00 | 9 | 1,710.00 | | |

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

ลงชื่อ.....ผู้เสนอ

(นางภาณุมาศ ศรีจันทร์)
เจ้าพนักงานพัสดุปฏิบัติงาน

(นางสาววิจิตรา ทองบ่อ)
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

(นายชนา คอลองงาน)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลลลาลาด

แผนการจัดซื้อวัสดุงานบ้านมาตรฐาน ประจำปีงบประมาณ 2563

| ลำดับ | ชื่อวัสดุ | หน่วยนับ | ปริมาณการจัดซื้อ ปี 2563 | ราคาต่อหน่วย (บาท) | มูลค่ารวม (บาท) | ปีงบประมาณ 2563 | | | | | | | |
|-------|---------------------------|----------|--------------------------|--------------------|-----------------|------------------------|-------------|-------------------------|-------------|--------------------------|-------------|------------------------|-------------|
| | | | | | | ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.62) | | ไตรมาส 2 (ม.ค.-มิ.ค.63) | | ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.63) | | ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.63) | |
| | | | | | | จำนวน (หน่วย) | มูลค่า(บาท) | จำนวน (หน่วย) | มูลค่า(บาท) | จำนวน (หน่วย) | มูลค่า(บาท) | จำนวน (หน่วย) | มูลค่า(บาท) |
| 65 | ลูกเหม็น | ห่อ | 34 | 40.00 | 1,360.00 | 10 | 400.00 | 10 | 400.00 | 4 | 160.00 | | |
| 66 | สก็อตใบทิพย์ไซค์ | ห่อ | 205 | 15.00 | 3,075.00 | 60 | 900.00 | 60 | 900.00 | 60 | 900.00 | 25 | 375.00 |
| 67 | กระดาษชำระ | กระป๋อง | 266 | 70.00 | 18,620.00 | 70 | 4,900.00 | 70 | 4,900.00 | 70 | 4,900.00 | 56 | 3,920.00 |
| 68 | หนังสือพิมพ์ | ห่อ | 173 | 70.00 | 12,110.00 | 50 | 3,500.00 | 50 | 3,500.00 | 50 | 3,500.00 | 23 | 1,610.00 |
| 69 | อะไหล่ล้อรถจักรยานยนต์ 24 | ชิ้น | 86 | 230.00 | 19,780.00 | 30 | 6,900.00 | 30 | 6,900.00 | 26 | 5,980.00 | - | - |
| 70 | ถุงมือยางแบบบริค | คู่ | 24 | 60.00 | 1,440.00 | 6 | 360.00 | 6 | 360.00 | 6 | 360.00 | 6 | 360.00 |
| 71 | แปรงขัดพื้นตามยาว | ค้ำม | 14 | 290.00 | 4,060.00 | 5 | 1,450.00 | 5 | 1,450.00 | 4 | 1,160.00 | - | - |
| 72 | ไม้ปัดน้ำตามยาว | ค้ำม | 20 | 290.00 | 5,800.00 | 5 | 1,450.00 | 5 | 1,450.00 | 5 | 1,450.00 | 5 | 1,450.00 |
| 73 | ที่ขัดกระจกมีด้าม | ค้ำม | 15 | 120.00 | 1,800.00 | 4 | 480.00 | 4 | 480.00 | 4 | 480.00 | 3 | 360.00 |
| 74 | ผ้าเช็ดในตู้ปลา | ม้วน | 5 | 1,000.00 | 5,000.00 | 3 | 3,000.00 | - | - | 2 | 2,000.00 | - | - |
| 75 | ผ้าคลุมโต๊ะ | ผืน | 20 | 250.00 | 5,000.00 | 20 | 5,000.00 | - | - | - | - | - | - |
| 76 | ผ้าเช็ดในตู้ล้าง | ม้วน | 5 | 1,000.00 | 5,000.00 | 3 | 3,000.00 | - | - | 2 | 2,000.00 | - | - |
| 77 | ผ้าเช็ดในตู้ดำ | ม้วน | 5 | 1,000.00 | 5,000.00 | 3 | 3,000.00 | - | - | 2 | 2,000.00 | - | - |
| 78 | ชุดกาแฟ | ชุด | 50 | 120.00 | 6,000.00 | 25 | 3,000.00 | - | - | 25 | 3,000.00 | - | - |
| 79 | ช้อนส้อม | โหล | 5 | 45.00 | 225.00 | 5 | 225.00 | - | - | - | - | - | - |
| 80 | ใบพัดพัดลมตั้ง | อัน | 8 | 300.00 | 2,400.00 | 4 | 1,200.00 | - | - | 4 | 1,200.00 | - | - |

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ

(นางภาณุมาศ ศรีจันทร์)

(นางสาววิจิตรา ทองบ่อ)

(นายชนา คดองงาม)

เจ้าพนักงานพัสดุปฏิบัติงาน

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลลือลาต

แผนการจัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว ประจำปีงบประมาณ 2563

| ลำดับ | ชื่อวัสดุ | จำนวนจัดซื้อทั้งปี | | | | รวมเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น (บาท) | ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.62) | | ไตรมาส 2 (ม.ค.-มิ.ค.63) | | ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.63) | | ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.63) | |
|-------|-----------------------------|--------------------|-------------------------|--------------------|---------------------------------------|--------------------------------|---------------------------|-------------|----------------------------|-------------|-----------------------------|-------------|---------------------------|-------------|
| | | หน่วยนับ | ประมาณการจัดซื้อปี 2563 | ราคาต่อหน่วย (บาท) | มูลค่ารวม (บาท) | | จำนวน (หน่วย) | มูลค่า(บาท) | จำนวน (หน่วย) | มูลค่า(บาท) | จำนวน (หน่วย) | มูลค่า(บาท) | จำนวน (หน่วย) | มูลค่า(บาท) |
| 81 | ใยขัดพื้นดีค่า | อัน | 8 | 300.00 | 2,400.00 | 4 | 1,200.00 | - | - | 4 | 1,200.00 | - | - | |
| 82 | ถังปั่นน้ำใบไม้พื้น | ถัง | 4 | 850.00 | 3,400.00 | 2 | 1,700.00 | - | - | 2 | 1,700.00 | - | - | |
| 83 | กล่องใส่ผ้าเช็ดมือ | กล่อง | 24 | 250.00 | 6,000.00 | 12 | 3,000.00 | - | - | 12 | 3,000.00 | - | - | |
| 84 | พาดวางแววรถยนต์ขา | อัน | 6 | 700.00 | 4,200.00 | 6 | 4,200.00 | - | - | - | - | - | - | |
| 85 | ตะกร้าสี่เหลี่ยมสำหรับซักยา | โหล | 9 | 240.00 | 2,160.00 | 9 | 2,160.00 | - | - | - | - | - | - | |
| 86 | ตะกร้าแบบมีหูหิ้ว | อัน | 5 | 120.00 | 600.00 | 5 | 600.00 | - | - | - | - | - | - | |
| 87 | หลอดดูดน้ำ | ห่อ | 24 | 25.00 | 600.00 | 6 | 150.00 | 6 | 150.00 | 6 | 150.00 | 6 | 150.00 | |
| 88 | กระดาษเช็ดมือแบบแผ่น | ห่อ | 48 | 90.00 | 4,320.00 | 12 | 1,080.00 | 12 | 1,080.00 | 12 | 1,080.00 | 12 | 1,080.00 | |
| | | | | | รวมเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น (บาท) | | 277,815.00 | | 236,385.00 | | 251,850.00 | | 185,297.00 | |

สรุป แผนจัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว ประจำปีงบประมาณ 2563

จำนวน 88 รายการ

รวมเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น

951,347.00 บาท

(ตัวอักษร) (เก้าแสนห้าหมื่นหนึ่งพันสามร้อยสี่สิบเจ็ดบาทถ้วน)

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ

(นางภาณุมาศ ศรีจันทร์)

(นางสาววิจิตรา ทองป่อ)

(นายชนา กลองงาม)

เจ้าพนักงานพัสดุปฏิบัติงาน

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศิลาทอง

แผนการจัดซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ ประจำปีงบประมาณ 2563

| ลำดับ | ชื่อวัสดุ | จำนวนจัดซื้อทั้งปี | | | | ไตรมาส 1 | | | | ไตรมาส 2 | | | | ไตรมาส 3 | | | | ไตรมาส 4 | | | |
|-----------------------------------|------------------------|--------------------|-------------------------|--------------------|------------------|---------------|------------------|---------------|------------------|---------------|------------------|---------------|-----------------|---------------|-------------|---------------|-------------|----------|--|--|--|
| | | หน่วยนับ | ประมาณการจัดซื้อปี 2563 | ราคาต่อหน่วย (บาท) | มูลค่ารวม (บาท) | จำนวน (หน่วย) | มูลค่า(บาท) | จำนวน (หน่วย) | มูลค่า(บาท) | จำนวน (หน่วย) | มูลค่า(บาท) | จำนวน (หน่วย) | มูลค่า(บาท) | จำนวน (หน่วย) | มูลค่า(บาท) | จำนวน (หน่วย) | มูลค่า(บาท) | | | | |
| 1 | ถ่าน2A | แพ็ค | 350 | 40.00 | 14,000.00 | 100.00 | 4,000.00 | 100 | 4,000.00 | 80 | 3,200.00 | 70 | 2,800.00 | | | | | | | | |
| 2 | ถ่าน3A | แพ็ค | 222 | 35.00 | 7,770.00 | 60.00 | 2,100.00 | 60 | 2,100.00 | 52 | 1,820.00 | 50 | 1,750.00 | | | | | | | | |
| 3 | ถ่านC | ก้อน | 167 | 17.00 | 2,839.00 | 50.00 | 850.00 | 50 | 850.00 | 50 | 850.00 | 17 | 289.00 | | | | | | | | |
| 4 | ถ่านD | ก้อน | 109 | 17.00 | 1,853.00 | 30.00 | 510.00 | 30 | 510.00 | 30 | 510.00 | 19 | 323.00 | | | | | | | | |
| 5 | ถ่านกลมR2032 | ก้อน | 34 | 40.00 | 1,360.00 | 10.00 | 400.00 | 10 | 400.00 | 10 | 400.00 | 4 | 160.00 | | | | | | | | |
| 6 | ไฟฉาย Dp-9029B | อัน | 22 | 140.00 | 3,080.00 | 6.00 | 840.00 | 6 | 840.00 | 5 | 700.00 | 5 | 700.00 | | | | | | | | |
| 7 | ไฟฉาย kenede kn-81101a | อัน | 19 | 130.00 | 2,470.00 | 5.00 | 650.00 | 5 | 650.00 | 5 | 650.00 | 4 | 520.00 | | | | | | | | |
| 8 | ปลั๊กพ่วง ขนาด 5 เมตร | อัน | 20 | 165.00 | 3,300.00 | 5.00 | 825.00 | 5 | 825.00 | 5 | 825.00 | 5 | 825.00 | | | | | | | | |
| 9 | ปลั๊กพ่วง ขนาด 10 เมตร | อัน | 20 | 250.00 | 5,000.00 | 5.00 | 1,250.00 | 5 | 1,250.00 | 5 | 1,250.00 | 5 | 1,250.00 | | | | | | | | |
| รวมเป็นจำนวนทั้งสิ้น (บาท) | | | | | 41,672.00 | | 11,425.00 | | 11,425.00 | | 10,205.00 | | 8,617.00 | | | | | | | | |

สรุป แผนจัดซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ ประจำปีงบประมาณ 2563

จำนวน

9 รายการ

รวมเป็นจำนวนทั้งสิ้น

41,672.00 บาท

(ตัวอักษร) (สี่หมื่นหนึ่งพันหกร้อยเจ็ดสิบสองบาทถ้วน)

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ



(นางกาญจนา ศิริจันทร์)

เจ้าพนักงานพัสดุปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ



(นางสาววิจิตรา ทองบ่อ)

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ



(นายธนา คดองงาม)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลลาลาด

แผนการจัดซื้อวัสดุอื่นๆ (ซ่อมบำรุง) ประจำปีงบประมาณ 2563

| ลำดับ | ชื่อวัสดุ | จำนวนจัดซื้อทั้งปี | | | | ไตรมาส 1 | | ไตรมาส 2 | | ไตรมาส 3 | | ไตรมาส 4 | |
|-------|---------------------------|--------------------|-------------------------|--------------------|-----------------|---------------|-------------|----------------|-------------|-----------------|-------------|---------------|-------------|
| | | หน่วยนับ | ประมาณการจัดซื้อปี 2563 | ราคาต่อหน่วย (บาท) | มูลค่ารวม (บาท) | (ต.ค.-ธ.ค.62) | | (ม.ค.-มิ.ค.63) | | (เม.ย.-มิ.ย.63) | | (ก.ค.-ก.ย.63) | |
| | | | | | | จำนวน (หน่วย) | มูลค่า(บาท) | จำนวน (หน่วย) | มูลค่า(บาท) | จำนวน (หน่วย) | มูลค่า(บาท) | จำนวน (หน่วย) | มูลค่า(บาท) |
| 1 | โคมไฟตั้งโต๊ะแบบกึ่งถาวร | ใบ | 12 | 20.00 | 240.00 | 3 | 60.00 | 3 | 60.00 | 3 | 60.00 | 3 | 60.00 |
| 2 | โคมไฟตั้งโต๊ะแบบธรรมดา | ใบ | 12 | 200.00 | 2,400.00 | 3 | 600.00 | 3 | 600.00 | 3 | 600.00 | 3 | 600.00 |
| 3 | โคมไฟตั้งโต๊ะแบบทรงรี | ใบ | 12 | 250.00 | 3,000.00 | 3 | 750.00 | 3 | 750.00 | 3 | 750.00 | 3 | 750.00 |
| 4 | หลอดไฟชนิด LED ขนาด 7 w. | หลอด | 60 | 120.00 | 7,200.00 | 15 | 1,800.00 | 15 | 1,800.00 | 15 | 1,800.00 | 15 | 1,800.00 |
| 5 | หลอดไฟชนิด LED ขนาด 9 w. | หลอด | 12 | 120.00 | 1,440.00 | 3 | 360.00 | 3 | 360.00 | 3 | 360.00 | 3 | 360.00 |
| 6 | หลอดไฟชนิด LED ขนาด 18 w. | หลอด | 36 | 120.00 | 4,320.00 | 9 | 1,080.00 | 9 | 1,080.00 | 9 | 1,080.00 | 9 | 1,080.00 |
| 7 | สายไฟขนาด 2 x 2.5 | ม้วน | 3 | 1,200.00 | 3,600.00 | 1 | 1,200.00 | 1 | 1,200.00 | 1 | 1,200.00 | - | - |
| 8 | ปลั๊กกราวด์ | ตัว | 24 | 40.00 | 960.00 | 6 | 240.00 | 6 | 240.00 | 6 | 240.00 | 6 | 240.00 |
| 9 | ปลั๊กกราวด์ | ตัว | 12 | 40.00 | 480.00 | 3 | 120.00 | 3 | 120.00 | 3 | 120.00 | 3 | 120.00 |
| 10 | มิเตอร์วัดวัตต์โหมต | ตัว | 8 | 400.00 | 3,200.00 | 2 | 800.00 | 2 | 800.00 | 2 | 800.00 | 2 | 800.00 |
| 11 | รางหลอดตะเกียบ | ตัว | 40 | 150.00 | 6,000.00 | 10 | 1,500.00 | 10 | 1,500.00 | 10 | 1,500.00 | 10 | 1,500.00 |
| 12 | รางครอบสายไฟ ยาว 2 เมตร | เส้น | 24 | 140.00 | 3,360.00 | 6 | 840.00 | 6 | 840.00 | 6 | 840.00 | 6 | 840.00 |
| 13 | ครีมนัดสายไฟ ขนาด 4 นิ้ว | ตัว | 1 | 70.00 | 70.00 | 1 | 70.00 | - | - | - | - | - | - |
| 14 | ครีมนัดปลายหมม | ตัว | 1 | 70.00 | 70.00 | 1 | 70.00 | - | - | - | - | - | - |
| 15 | ลูกบิดประตู | ชุด | 30 | 140.00 | 4,200.00 | 10 | 1,400.00 | 10 | 1,400.00 | 10 | 1,400.00 | - | - |
| 16 | สายฉีดชำระ | ชุด | 36 | 160.00 | 5,760.00 | 10 | 1,600.00 | 10 | 1,600.00 | 10 | 1,600.00 | 6 | 960.00 |

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

ลงชื่อ.....ผู้เสนอ

(นางภาณุมาศ ศรีจันทร์)

(นางสาววิจิตรา ทองบ่อ)

(นายธนา กลองงาม)

เจ้าพนักงานพัสดุปฏิบัติงาน

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลลือลาต

แผนการจัดซื้อวัสดุอื่นๆ (ซ่อมบำรุง) ประจำปีงบประมาณ 2563

| ลำดับ | ชื่อวัสดุ | หน่วยนับ | ปริมาณการจัดซื้อปี 2563 | ราคาต่อหน่วย (บาท) | มูลค่ารวม (บาท) | จำนวนจัดซื้อทั้งปี | | | | | | | |
|-------|----------------------------|----------|-------------------------|--------------------|-----------------|------------------------|-------------|-------------------------|-------------|--------------------------|-------------|------------------------|-------------|
| | | | | | | ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.62) | | ไตรมาส 2 (ม.ค.-มิ.ค.63) | | ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.63) | | ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.63) | |
| | | | | | | จำนวน (หน่วย) | มูลค่า(บาท) | จำนวน (หน่วย) | มูลค่า(บาท) | จำนวน (หน่วย) | มูลค่า(บาท) | จำนวน (หน่วย) | มูลค่า(บาท) |
| 17 | กลอนประตู | ตัว | 30 | 120.00 | 3,600.00 | 10 | 1,200.00 | 10 | 1,200.00 | 10 | 1,200.00 | - | - |
| 18 | ประแจศรีมประปา หน้า 4 | ชุด | 2 | 350.00 | 700.00 | 2 | 700.00 | - | - | - | - | - | - |
| 19 | ชุดบด็อกฤกษ์แฉง | ชุด | 1 | 2,000.00 | 2,000.00 | 1 | 2,000.00 | - | - | - | - | - | - |
| 20 | ท่อพีวีซี ขนาด 8 นิ้ว | เส้น | 6 | 250.00 | 1,500.00 | 2 | 500.00 | 2 | 500.00 | 2 | 500.00 | - | - |
| 21 | ท่อพีวีซี ขนาด 6 นิ้ว | เส้น | 12 | 220.00 | 2,640.00 | 3 | 660.00 | 3 | 660.00 | 3 | 660.00 | 3 | 660.00 |
| 22 | ท่อพีวีซี ขนาด 4 นิ้ว | เส้น | 12 | 180.00 | 2,160.00 | 3 | 540.00 | 3 | 540.00 | 3 | 540.00 | 3 | 540.00 |
| 23 | เหล็กกล่อง 1 นิ้ว x 1 นิ้ว | เส้น | 3 | 350.00 | 1,050.00 | 1 | 350.00 | 1 | 350.00 | 1 | 350.00 | - | - |
| 24 | ถังกะต้แม่ริยบ | แผ่น | 3 | 380.00 | 1,140.00 | 1 | 380.00 | 1 | 380.00 | 1 | 380.00 | - | - |
| 25 | กลอนประตูแบบบุทประตู | ตัว | 6 | 65.00 | 390.00 | 2 | 130.00 | 2 | 130.00 | 2 | 130.00 | - | - |
| 26 | ส่วแม่แบบ ไร่ สาย | ตัว | 1 | 2,000.00 | 2,000.00 | 1 | 2,000.00 | - | - | - | - | - | - |
| 27 | สารส้ม | กระสอบ | 48 | 690.00 | 33,120.00 | 12 | 8,280.00 | 12 | 8,280.00 | 12 | 8,280.00 | 12 | 8,280.00 |
| 28 | ปูนขาว | กระสอบ | 24 | 250.00 | 6,000.00 | 6 | 1,500.00 | 6 | 1,500.00 | 6 | 1,500.00 | 6 | 1,500.00 |
| 29 | คลอรีน | ถัง | 2 | 3,500.00 | 7,000.00 | 1 | 3,500.00 | - | - | 1 | 3,500.00 | - | - |
| 30 | สายยาง | ม้วน | 2 | 550.00 | 1,100.00 | 1 | 550.00 | - | - | 1 | 550.00 | - | - |
| 31 | เทป 3M ใหญ่ | ม้วน | 12 | 45.00 | 540.00 | 3 | 135.00 | 3 | 135.00 | 3 | 135.00 | 3 | 135.00 |
| 32 | สวิตซ์แสงแดด 6A โยเทค | ตัว | 12 | 190.00 | 2,280.00 | 3 | 570.00 | 3 | 570.00 | 3 | 570.00 | 3 | 570.00 |

ถึงชื่อ.....ผู้จัดทำ

ถึงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

ถึงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ

(นางกาญจนา ศิริจันทร์)

(นางสาววิจิตรา ทองบ่อ)

(นายธนา กลองงาม)

เจ้าพนักงานพัสดุปฏิบัติงาน

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศัลยกรรม

แผนการจัดซื้อวัสดุอื่นๆ (ซ่อมบำรุง) ประจำปีงบประมาณ 2563

| ลำดับ | ชื่อวัสดุ | หน่วยนับ | ปริมาณการจัดซื้อ ปี 2563 | ราคาต่อหน่วย (บาท) | มูลค่ารวม (บาท) | จำนวนจัดซื้อทั้งปี | | | | | | | |
|-------|-----------------------------|----------|--------------------------|--------------------|-----------------|------------------------|-------------|-------------------------|-------------|--------------------------|-------------|------------------------|-------------|
| | | | | | | ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.62) | | ไตรมาส 2 (ม.ค.-มิ.ค.63) | | ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.63) | | ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.63) | |
| | | | | | | จำนวน (หน่วย) | มูลค่า(บาท) | จำนวน (หน่วย) | มูลค่า(บาท) | จำนวน (หน่วย) | มูลค่า(บาท) | จำนวน (หน่วย) | มูลค่า(บาท) |
| 33 | ปลั๊กกรง 5m.USB IONE-515USB | อัน | 12 | 160.00 | 1,920.00 | 3 | 480.00 | 3 | 480.00 | 3 | 480.00 | 3 | 480.00 |
| 34 | สตาร์ทเตอร์ | ตัว | 24 | 15.00 | 360.00 | 6 | 90.00 | 6 | 90.00 | 6 | 90.00 | 6 | 90.00 |
| 35 | ปลั๊กหัวผู้รื้อน้ำ | ตัว | 36 | 20.00 | 720.00 | 9 | 180.00 | 9 | 180.00 | 9 | 180.00 | 9 | 180.00 |
| 36 | ทีวี TV | กล่อง | 12 | 55.00 | 660.00 | 3 | 165.00 | 3 | 165.00 | 3 | 165.00 | 3 | 165.00 |
| 37 | ก๊อกลงาน 1" | ชั้น | 12 | 145.00 | 1,740.00 | 3 | 435.00 | 3 | 435.00 | 3 | 435.00 | 3 | 435.00 |
| 38 | ก๊อกลงาน 3/4" | ชั้น | 12 | 145.00 | 1,740.00 | 3 | 435.00 | 3 | 435.00 | 3 | 435.00 | 3 | 435.00 |
| 39 | ฟุตวาล์ว ทล.อิตาเลี่ยน 2" | ชั้น | 6 | 390.00 | 2,340.00 | 2 | 780.00 | 2 | 780.00 | 2 | 780.00 | - | - |
| 40 | ฝาเมจิก 2 ช่อง | ชั้น | 12 | 45.00 | 540.00 | 3 | 135.00 | 3 | 135.00 | 3 | 135.00 | 3 | 135.00 |
| 41 | ฝาเมจิก 3 ช่อง | ชั้น | 12 | 45.00 | 540.00 | 3 | 135.00 | 3 | 135.00 | 3 | 135.00 | 3 | 135.00 |
| 42 | เบรกเกอร์ 3P/60A | ตัว | 2 | 1,100.00 | 2,200.00 | 1 | 1,100.00 | - | - | 1 | 1,100.00 | - | - |
| 43 | ปืนยาแนว | ถุง | 12 | 25.00 | 300.00 | 3 | 75.00 | 3 | 75.00 | 3 | 75.00 | 3 | 75.00 |
| 44 | ปลั๊กฝัง | ตัว | 12 | 20.00 | 240.00 | 3 | 60.00 | 3 | 60.00 | 3 | 60.00 | 3 | 60.00 |
| 45 | สวิตช์ฝัง | ตัว | 12 | 20.00 | 240.00 | 3 | 60.00 | 3 | 60.00 | 3 | 60.00 | 3 | 60.00 |
| 46 | ปลั๊กกราวตู้ | ตัว | 12 | 60.00 | 720.00 | 3 | 180.00 | 3 | 180.00 | 3 | 180.00 | 3 | 180.00 |
| 47 | หน้าฉาก 2 ช่อง | ตัว | 24 | 55.00 | 1,320.00 | 6 | 330.00 | 6 | 330.00 | 6 | 330.00 | 6 | 330.00 |
| 48 | บัลลาสต์ 36W โคมยิปา | ตัว | 12 | 95.00 | 1,140.00 | 3 | 285.00 | 3 | 285.00 | 3 | 285.00 | 3 | 285.00 |

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ

(นางกาญจนา สิริจันทร์)

(นางสาววิจิตรา ทองบ่อ)

(นายชานา คอลองงาม)

เจ้าพนักงานพัสดุปฏิบัติงาน

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศัลยาภิบาล

แผนการจัดซื้อวัสดุอื่นๆ (ซ่อมบำรุง) ประจำปีงบประมาณ 2563

| ลำดับ | ชื่อวัสดุ | หน่วยนับ | ปริมาณการจัดซื้อปี 2563 | ราคาต่อหน่วย (บาท) | มูลค่ารวม (บาท) | จำนวนจัดซื้อทั้งปี | | | | | | | |
|-------|----------------------------|----------|-------------------------|--------------------|-----------------|------------------------|-------------|-------------------------|-------------|--------------------------|-------------|------------------------|-------------|
| | | | | | | ไตรมาส 1 (ค.ล.-ธ.ล.62) | | ไตรมาส 2 (ม.ล.-มิ.ล.63) | | ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.63) | | ไตรมาส 4 (ก.ล.-ก.ย.63) | |
| | | | | | | จำนวน (หน่วย) | มูลค่า(บาท) | จำนวน (หน่วย) | มูลค่า(บาท) | จำนวน (หน่วย) | มูลค่า(บาท) | จำนวน (หน่วย) | มูลค่า(บาท) |
| 49 | ลูกเซอร์กิต 40A ซึ่ไมเคอร์ | ตัว | 1 | 1,500.00 | 1,500.00 | 1 | 1,500.00 | - | - | - | - | - | - |
| 50 | ลูกเซอร์กิต 32A ซึ่ไมเคอร์ | ตัว | 1 | 1,500.00 | 1,500.00 | 1 | 1,500.00 | - | - | - | - | - | - |
| 51 | สาย VAF 2*1.5 (20ม.) | ม้วน | 1 | 1,200.00 | 1,200.00 | 1 | 1,200.00 | - | - | - | - | - | - |
| 52 | สาย VAF 2*1.5 (30ม.) | ม้วน | 1 | 1,200.00 | 1,200.00 | 1 | 1,200.00 | - | - | - | - | - | - |
| 53 | หน้ากาก 3ช่อง | อัน | 2 | 65.00 | 130.00 | 1 | 65.00 | - | - | 1 | 65.00 | - | - |
| 54 | บล็อกลอย 2*4 | อัน | 12 | 60.00 | 720.00 | 3 | 180.00 | 3 | 180.00 | 3 | 180.00 | 3 | 180.00 |
| 55 | บล็อกลอย 4*4 | อัน | 12 | 60.00 | 720.00 | 3 | 180.00 | 3 | 180.00 | 3 | 180.00 | 3 | 180.00 |
| 56 | สกรูเกลียว F7*1 (100ตัว) | ถุง | 6 | 80.00 | 480.00 | 2 | 160.00 | 2 | 160.00 | 2 | 160.00 | - | - |
| 57 | ปากเต้า 28404 | อัน | 12 | 25.00 | 300.00 | 3 | 75.00 | 3 | 75.00 | 3 | 75.00 | 3 | 75.00 |
| 58 | ปืนยิงทาว 40w Sonic | อัน | 3 | 220.00 | 660.00 | 1 | 220.00 | 1 | 220.00 | 1 | 220.00 | - | - |
| 59 | ไขควงเซ็คไฟฟ้า | อัน | 3 | 110.00 | 330.00 | 1 | 110.00 | 1 | 110.00 | 1 | 110.00 | - | - |
| 60 | ไขควงไฟฟ้า | ถุง | 12 | 120.00 | 1,440.00 | 3 | 360.00 | 3 | 360.00 | 3 | 360.00 | 3 | 360.00 |
| 61 | บานพับสแตนเลสโซโซ | ชุด | 12 | 25.00 | 300.00 | 3 | 75.00 | 3 | 75.00 | 3 | 75.00 | 3 | 75.00 |
| 62 | สาย VAF 2*2.5 (50ม.) | ม้วน | 1 | 1,200.00 | 1,200.00 | 1 | 1,200.00 | - | - | - | - | - | - |
| 63 | นีออน LED T8 18W ยาว | หลอด | 12 | 120.00 | 1,440.00 | 3 | 360.00 | 3 | 360.00 | 3 | 360.00 | 3 | 360.00 |
| 64 | นีออน LED T8 10W สั้น | หลอด | 12 | 120.00 | 1,440.00 | 3 | 360.00 | 3 | 360.00 | 3 | 360.00 | 3 | 360.00 |

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ

(นางกาญจนา ศิริจันทร์)
เจ้าพนักงานพัสดุปฏิบัติงาน

(นางสาววิจิตรา ทองบ่อ)
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

(นายธนา กลองงาม)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศิลาแลง

แผนการจัดซื้อวัสดุอื่นๆ (ซ่อมบำรุง) ประจำปีงบประมาณ 2563

| ลำดับ | ชื่อวัสดุ | หน่วยนับ | ปริมาณการจัดซื้อปี 2563 | ราคาต่อหน่วย (บาท) | มูลค่ารวม (บาท) | ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.62) | | ไตรมาส 2 (ม.ก.-มิ.ค.63) | | ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.63) | | ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.63) | |
|-------|---------------------------|----------|-------------------------|--------------------|-----------------|------------------------|-------------|-------------------------|-------------|--------------------------|-------------|------------------------|-------------|
| | | | | | | จำนวน (หน่วย) | มูลค่า(บาท) | จำนวน (หน่วย) | มูลค่า(บาท) | จำนวน (หน่วย) | มูลค่า(บาท) | จำนวน (หน่วย) | มูลค่า(บาท) |
| 65 | พัดลมผนัง 16 นิ้ว ฮาตารี | ตัว | 24 | 950.00 | 22,800.00 | 6 | 5,700.00 | 6 | 5,700.00 | 6 | 5,700.00 | 6 | 5,700.00 |
| 66 | โซ่ควง TS6-100mm แฉก | ตัว | 6 | 80.00 | 480.00 | 2 | 160.00 | 2 | 160.00 | 2 | 160.00 | - | - |
| 67 | เซ็ท LED 16W พานา (ขาว) | ชุด | 6 | 280.00 | 1,680.00 | 2 | 560.00 | 2 | 560.00 | 2 | 560.00 | - | - |
| 68 | พัดลมโคงจร 16 นิ้ว ฮาตารี | ตัว | 24 | 950.00 | 22,800.00 | 6 | 5,700.00 | 6 | 5,700.00 | 6 | 5,700.00 | 6 | 5,700.00 |
| 69 | ปลั๊กกราวด์คู่ | ตัว | 12 | 55.00 | 660.00 | 3 | 165.00 | 3 | 165.00 | 3 | 165.00 | 3 | 165.00 |
| 70 | ถือคใบพัดลม ฮาตารี | อัน | 12 | 145.00 | 1,740.00 | 3 | 435.00 | 3 | 435.00 | 3 | 435.00 | 3 | 435.00 |
| 71 | ราง ET 003 (1 นิ้ว) | เส้น | 12 | 60.00 | 720.00 | 3 | 180.00 | 3 | 180.00 | 3 | 180.00 | 3 | 180.00 |
| 72 | สายลม 5*8 มม. หัวคอปเปอร์ | เส้น | 1 | 250.00 | 250.00 | 1 | 250.00 | - | - | - | - | - | - |
| 73 | ปืนฉีดลม 5 นิ้ว/ชุด | ชุด | 1 | 500.00 | 500.00 | 1 | 500.00 | - | - | - | - | - | - |
| 74 | ท่อ PVC 3" | เส้น | 12 | 180.00 | 2,160.00 | 3 | 540.00 | 3 | 540.00 | 3 | 540.00 | 3 | 540.00 |
| 75 | ช่องอ 3" | ตัว | 12 | 20.00 | 240.00 | 3 | 60.00 | 3 | 60.00 | 3 | 60.00 | 3 | 60.00 |
| 76 | น้ำยาประสานท่อ 500 กรัม | กระป๋อง | 6 | 550.00 | 3,300.00 | 2 | 1,100.00 | 2 | 1,100.00 | 2 | 1,100.00 | - | - |
| 77 | กิปป์ข้อท่อ 3" | ตัว | 12 | 12.00 | 144.00 | 3 | 36.00 | 3 | 36.00 | 3 | 36.00 | 3 | 36.00 |
| 78 | ฟูกเหล็ก 1/4 | ตัว | 24 | 12.00 | 288.00 | 6 | 72.00 | 6 | 72.00 | 6 | 72.00 | 6 | 72.00 |
| 79 | เทปพันเกลียว | ม้วน | 36 | 20.00 | 720.00 | 9 | 180.00 | 9 | 180.00 | 9 | 180.00 | 9 | 180.00 |
| 80 | ก๊อกรันตี้น้ำ | ชุด | 12 | 1,850.00 | 22,200.00 | 3 | 5,550.00 | 3 | 5,550.00 | 3 | 5,550.00 | 3 | 5,550.00 |

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ

(นางภาณุมาศ ศรีจันทร์)
เจ้าพนักงานพัสดุปฏิบัติงาน

(นางสาววิจิตรา ทองบ่อ)
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

(นายชานา คลองงาม)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศัลยาเขต

แผนการจัดซื้อวัสดุอื่นๆ (ซ่อมบำรุง) ประจำปีงบประมาณ 2563

| ลำดับ | ชื่อวัสดุ | จำนวนจัดซื้อทั้งปี | | | ไตรมาส | | | | | | | |
|--------------------------------|------------------------|--------------------|--------------------|-----------------|-----------------------|------------------------|-------------------------|-----------------------|---|-----------|---|-----------|
| | | หน่วยนับ | ราคาต่อหน่วย (บาท) | มูลค่ารวม (บาท) | ไตรมาส 1 (ต.ล-ธ.ล.62) | ไตรมาส 2 (ม.ล-มิ.ล.63) | ไตรมาส 3 (เม.ย-มิ.ย.63) | ไตรมาส 4 (ก.ล-ก.ย.63) | | | | |
| 81 | ตะลื่ออ่าง | ชุด | 390.00 | 4,680.00 | 3 | 1,170.00 | 3 | 1,170.00 | 3 | 1,170.00 | | |
| 82 | หม้อต้มแบบหนา 15 ลิตร. | แผ่น | 900.00 | 10,800.00 | 3 | 2,700.00 | 3 | 2,700.00 | 3 | 2,700.00 | | |
| 83 | ตะปู | กก. | 80.00 | 240.00 | 1 | 80.00 | 1 | 80.00 | - | - | | |
| 84 | ถาดเหล็ก | ม้วน | 20.00 | 240.00 | 3 | 60.00 | 3 | 60.00 | 3 | 60.00 | | |
| รวมเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น (บาท) | | | | 241,442.00 | 3 | 74,353.00 | 3 | 56,948.00 | 3 | 62,163.00 | 3 | 47,978.00 |

สรุป แผนจัดซื้อวัสดุอื่นๆ (ซ่อมบำรุง) ประจำปีงบประมาณ 2563

จำนวน 84 รายการ รวมเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น 241,442.00 บาท (ตัวอักษร) (สองแสนสี่หมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยสี่สิบสองบาทถ้วน)

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

(นางกาญจนา ศิริจันทร์)
เจ้าพนักงานพัสดุปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

(นางสาววิจิตรา ทองบ่อ)
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ

(นายธนา กลองงาม)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลลือลาต

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์

ฝ่ายประกันสุขภาพ ยุทธศาสตร์และสารสนเทศทางการแพทย์ โรงพยาบาลศิริราช จ.ศิริสะเกษ

ประจำปีงบประมาณ 2563

| ลำดับ | รายการ | จำนวนหน่วย | ราคา/หน่วย (บาท) | เป็นเงินรวมทั้งปี | งวด 1 ต.ค.-ธ.ค. | | งวด 2 ม.ค.-มิ.ค. | | งวด 3 เม.ย.-มิ.ย. | | งวด 4 ก.ค.-ก.ย. | | วิธีจัดซื้อ | |
|-------------|-------------------------|------------|------------------|-------------------|-----------------|----------|------------------|----------|-------------------|----------|-----------------|----------|-------------|--|
| | | | | | จำนวนหน่วย | เป็นเงิน | จำนวนหน่วย | เป็นเงิน | จำนวนหน่วย | เป็นเงิน | จำนวนหน่วย | เป็นเงิน | | |
| 1 | Toner Cartridge CE85A | 60 | 850 | 51,000 | 15 | 12,750 | 15 | 12,750 | 15 | 12,750 | 15 | 12,750 | เฉพาะเจาะจง | |
| 2 | Toner Cartridge CE83A | 6 | 850 | 5,100 | 3 | 2,550 | 0 | 0 | 3 | 2,550 | 0 | 0 | เฉพาะเจาะจง | |
| 3 | Toner Cartridge ML2850A | 10 | 1,250.00 | 12,500 | 5 | 6,250 | 0 | 0 | 5 | 6,250 | 0 | 0 | เฉพาะเจาะจง | |
| 4 | Toner Cartridge TN1000 | 10 | 650.00 | 6,500 | 5 | 3,250 | 0 | 0 | 5 | 3,250 | 0 | 0 | เฉพาะเจาะจง | |
| 5 | Brother TH-2380 | 20 | 850.00 | 17,000 | 10 | 8,500 | 0 | 0 | 10 | 8,500 | 0 | 0 | เฉพาะเจาะจง | |
| 7 | ตลับหมึก EPSON LQ-310 | 5 | 290 | 1,450 | 1 | 290 | 0 | 0 | 1 | 290 | 0 | 0 | เฉพาะเจาะจง | |
| 8 | หมึกเติม 100CC | 50 | 300 | 15,000 | 25 | 7,500 | 0 | 0 | 25 | 7,500 | 0 | 0 | เฉพาะเจาะจง | |
| 9 | Key board | 5 | 250 | 1,250 | 5 | 1,250 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | เฉพาะเจาะจง | |
| 10 | Mouse | 5 | 250 | 1,250 | 5 | 1,250 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | เฉพาะเจาะจง | |
| 11 | Switching CISCO 8 port | 5 | 2,490 | 12,450 | 0 | 0 | 5 | 12,450 | 0 | 0 | 0 | 0 | เฉพาะเจาะจง | |
| 12 | สายแลน CAT5 | 2 | 3,690 | 7,380 | 1 | 3,690 | 0 | 0 | 1 | 3,690 | 0 | 0 | เฉพาะเจาะจง | |
| 13 | Access Point Wireless | 5 | 1,200 | 6,000 | 5 | 6,000 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | เฉพาะเจาะจง | |
| 14 | UPS1000VA | 10 | 2,300 | 23,000 | 5 | 11,500 | 0 | 0 | 5 | 11,500 | 0 | 0 | เฉพาะเจาะจง | |
| รวมทั้งสิ้น | | | | 193 | 159,880 | 85 | 64,780 | 20 | 25,200 | 70 | 56,280 | 15 | 12,750 | |

ผู้จัดทำ

(นายพิษณุศ จันทร์)

ผู้อนุมัติ

(นายชธนา คลองงาม)

แผนจัดซื้อครุภัณฑ์ ประจำปีงบประมาณ 2563

| ลำดับ | รายการ | หน่วยนับ | หน่วยงาน | | | | | | | | | | ราคาต่อหน่วย (บาท) | มูลค่ารวม (บาท) | | | |
|-------|--|----------|-----------|---------|--------|----------|-----|-----------------|--------------------|----|----------------|-----|--------------------|-----------------|----------|--------|-----------|
| | | | ซ่อมบำรุง | ปฐมภูมิ | บริหาร | ทันตกรรม | OPD | บัตร/หลักประกัน | กายภาพ/แพทย์แผนไทย | ER | เทคนิคการแพทย์ | IPD | | | ยานพาหนะ | | |
| 1 | โต๊ะทำงานเหล็ก ขนาด 3 ฟุต | ตัว | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 4,500 | 9,000.00 |
| 2 | เก้าอี้ทำงาน | ตัว | - | 2 | 7 | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 3 | - | 16 | 2,800 | 44,800.00 |
| 3 | โทรทัศน์จอ แอลอีดี | เครื่อง | - | 1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 7,900 | 7,900.00 |
| 4 | คอมพิวเตอร์แบบพีซี | เครื่อง | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 3 | 23,000 | 69,000.00 |
| 5 | เครื่องรับวิทยุสื่อสาร | เครื่อง | - | - | 1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 23,000 | 23,000.00 |
| 6 | ตู้เหล็กแบบ 10 ชั้น | หลัง | 2 | - | 1 | - | 1 | - | - | - | - | - | - | - | 5 | 7,500 | 37,500.00 |
| 7 | ตู้เหล็กบานเลื่อน 4 ฟุต | หลัง | - | - | 3 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 5 | 5,700 | 28,500.00 |
| 8 | เครื่องปรีนเตอร์ | เครื่อง | - | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | 1 | 5 | 4,300 | 21,500.00 |
| 9 | เครื่องสำรองไฟ | เครื่อง | - | - | - | - | 3 | - | - | - | - | - | - | - | 3 | 2,500 | 7,500.00 |
| 10 | แอร์เคลื่อนที่ | เครื่อง | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 8,500 | 17,000.00 |
| 11 | พัดลม | เครื่อง | 1 | - | - | 1 | 1 | - | - | - | - | - | - | 1 | 4 | 2,500 | 10,000.00 |
| 12 | รถเข็นผู้ป่วย | คัน | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 23,000 | - |
| 13 | เครื่องอัลตราซาวด์คอมบายนเครื่องกระดูก | เครื่อง | - | - | - | - | - | - | - | 1 | - | - | - | - | 1 | 15,000 | 15,000.00 |
| 14 | ตู้เหล็กทรงสูง ขนาด 5 ฟุต | หลัง | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 7,900 | 15,800.00 |

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ

(นางภาณุมาศ ศรีจันทร์)

(นางสาววิจิตรา ทองบ่อ)

(นายธนา กลองงาม)

เจ้าพนักงานพัสดุปฏิบัติงาน

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลลาลาด

แผนจัดซื้อครุภัณฑ์ ประจำปีงบประมาณ 2563

| ลำดับ | รายการ | หน่วยนับ | หน่วยงาน | | | | | | | | | | รวมจำนวนเงิน (บาท) | | | |
|-------|-------------------------------|--|-----------|---------|--------|----------|-----|-----------------|--------------------|----|----------------|-----|--------------------|---------------------------|-------------------------|--------------------|
| | | | ซ่อมบำรุง | ปฐมภูมิ | บริหาร | ทันตกรรม | OPD | บัตร/หลักประกัน | กายภาพ/แพทย์แผนไทย | ER | เทคนิคการแพทย์ | IPD | | ยานพาหนะ | ประมาณการจัดซื้อปี 2563 | ราคาต่อหน่วย (บาท) |
| 15 | โต๊ะทำงานเหล็ก ขนาด 4 ฟุต | ตัว | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | - | 3 | 5,500 | 16,500.00 |
| 16 | ตู้ดูดสารเคมี | หลัง | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | - | 1 | 150,000 | 150,000.00 | |
| 17 | เครื่องขยายเสียงพร้อมไมค์ | เครื่อง | - | - | - | - | - | - | 1 | - | - | - | 1 | 9,500 | 9,500.00 | |
| 18 | ตู้เก็บเอกสารทรงตั้ง 6 ฟุต | หลัง | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 1 | 6,000 | 6,000.00 | |
| 19 | ตู้เก็บเอกสารขนาด 15 ลิ้นชัก | หลัง | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 1 | 9,000 | 9,000.00 | |
| 20 | เครื่องปรับอากาศ | เครื่อง | - | - | 1 | - | - | - | - | - | - | 1 | 2 | 17,000 | 34,000.00 | |
| 21 | คอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก | เครื่อง | - | - | 1 | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 16,000 | 16,000.00 | |
| 22 | รถเข็นของ | คัน | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 9,500 | 19,000.00 | |
| 23 | ตู้กดน้ำดื่ม 3 หัว | เครื่อง | - | - | - | - | 1 | - | - | - | - | 1 | - | 33,000 | 66,000.00 | |
| | รวมจำนวนเงิน(ตัวอักษร) | (หกแสนสามหมื่นสองพันห้าร้อยบาทถ้วน) | | | | | | | | | | | | รวมจำนวนเงิน (บาท) | 632,500.00 | |

สรุป แผนจัดซื้อครุภัณฑ์ ประจำปีงบประมาณ 2563

จำนวน 23 รายการ รวมจำนวนเงินทั้งสิ้น

632,500.00 บาท

(ตัวอักษร) (หกแสนสามหมื่นสองพันห้าร้อยบาทถ้วน)

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ

(นางภาณุมาส ศรีจันทร์)

(นางสาววิจิตรา ทองบ่อ)

(นายธนา กลองงาม)

เจ้าพนักงานพัสดุปฏิบัติงาน

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลลือลาด

แผนใช้งบประมาณซ่อมแซมปรับปรุง ประจำปีงบประมาณ 2563

| ลำดับ | รายการ | หน่วยนับ | หน่วยงาน | | | | | | | | | | รวมปี | ราคาต่อหน่วย (บาท) | มูลค่ารวม (บาท) | | | | |
|-------|---|------------|-----------|---------|--------|----------|-----|-----------------|--------------------|-----------------|----|----------------|-------|--------------------|-----------------|-----------|-----------|------------|-----------|
| | | | ซ่อมบำรุง | ปฐมภูมิ | บริหาร | ทันตกรรม | OPD | บัตร/หลักประกัน | กายภาพ/แพทย์แผนไทย | จ่ายกลาง/ซักฟอก | ER | เทคนิคการแพทย์ | | | | เภสัชกรรม | IPD | ยานพาหนะ | |
| 1 | จ้างเหมาซ่อมแซมหลังคาโรงผ่าตัด | งาน | 1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 30,000.00 | 30,000.00 | |
| 2 | จ้างเหมาซ่อมแซมบังกาโรงรักษาเครื่องปรับอากาศระยะ | เครื่อง/ปี | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 15,000.00 | 30,000.00 | |
| 3 | จ้างเหมาซ่อมแซมผนังห้องปรับอากาศ | งาน | 1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 20,000.00 | 20,000.00 | |
| 4 | จ้างเหมาปรับปรุงระบบน้ำร้อนในบังกาปรับอากาศ | งาน | 1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 15,000.00 | 15,000.00 | |
| 5 | จ้างเหมาซ่อมแซมเครื่องตัดหญ้า | งาน | 1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 3,000.00 | 3,000.00 | |
| 6 | จ้างเหมาติดตั้งเครื่องปรับอากาศ | เครื่อง | - | 3 | 9 | 2 | 2 | 2 | 3 | 1 | 3 | 1 | 3 | 4 | 7 | - | 38 | 500.00 | 19,000.00 |
| 7 | จ้างเหมาติดตั้งพัดลมดูดอากาศ | จุด | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 1 | - | - | - | - | - | 3 | 5,000.00 | 15,000.00 |
| 8 | จ้างเหมาปรับปรุงซ่อมแซมห้องน้บริหาร 3 ห้อง | งาน | - | - | 1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 30,000.00 | 30,000.00 | |
| 9 | จ้างเหมาปรับปรุงซ่อมแซมห้องน้ผู้มารับบริการ ด้านล่าง (ปกติ) | งาน | - | - | 1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 20,000.00 | 20,000.00 | |
| 10 | จ้างเหมาปรับปรุงซ่อมแซมห้องน้ผู้ป่วย OPD | งาน | - | - | 1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 10,000.00 | 10,000.00 | |
| 11 | จ้างเหมาปรับปรุงซ่อมแซมห้องน้ผู้ป่วย IPD | งาน | - | - | 1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 10,000.00 | 10,000.00 | |
| 12 | จ้างเหมาซ่อมแซมหลังคาบ้านพักอนามัยชาย | งาน | - | - | 1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 25,000.00 | 25,000.00 | |
| 13 | จ้างเหมาซ่อมแซมบ้านพักแพทย์ 2 หลัง | งาน | - | - | 1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 50,000.00 | 50,000.00 | |
| 14 | จ้างเหมากำจัดปลวกโรงพยาบาลสุลาเลด | ครั้ง/ปี | - | - | 4 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 4 | 80,000.00 | 320,000.00 | |
| 15 | จ้างเหมาเปลี่ยนแบตเตอรี่เครื่องวัดออกซิเจนปลายนิ้ว | อัน | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 7,500.00 | 15,000.00 | |
| 16 | จ้างเหมาพิมพ์ใบสั่งยา | ใบ | - | - | - | - | - | 60,000 | - | - | - | - | - | - | - | 60,000 | 0.35 | 21,000.00 | |
| 17 | จ้างเหมาช่างซ่อมบำรุงบ้านรักษาผู้ป่วย | งาน | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 2,000.00 | 2,000.00 | |
| 18 | จ้างเหมาปรับปรุงสีพลาซาดาน้ห้องกายภาพ/แพทย์แผนไทย | งาน | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 20,000.00 | 20,000.00 | |

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ

(นางภาณุมาศ ศรีจันทร์)

(นางสาววิจิตรา ทองบ่อ)

(นายธนา คอลองงาม)

เจ้าพนักงานพัสดุปฏิบัติงาน

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสุลาเลด

แผนจำหน่ายซ่อมแซมปรับปรุง ประจำปีงบประมาณ 2563

| ลำดับ | รายการ | หน่วยนับ | หน่วยงาน | | | | | | | | | | | รวมปี | ราคาต่อหน่วย (บาท) | มูลค่ารวม (บาท) | |
|---|--|----------|-----------|---------|--------|----------|-----|-----------------|--------------------|-----------------|----|----------------|-----------|---------------------------|--------------------|-----------------|-----------|
| | | | ซ่อมบำรุง | ปฐมภูมิ | บริหาร | ทันตกรรม | OPD | บัตร/หลักประกัน | กายภาพ/แพทย์แผนไทย | จ่ายกลาง/ซีกฟอก | ER | เทคนิคการแพทย์ | เภสัชกรรม | | | | IPD |
| 19 | จ้างเหมาเปลี่ยนเบตเตอร์รีเครื่อง DeCib | เครื่อง | - | - | - | - | - | - | - | 1 | - | - | 1 | - | 2 | 10,000.00 | 20,000.00 |
| 20 | จ้างเหมาเปลี่ยนเบตเตอร์รีเครื่อง AED | เครื่อง | - | - | - | - | - | - | - | 3 | - | - | - | 3 | 10,000.00 | 30,000.00 | |
| 21 | จ้างเหมาสอบเทียบเครื่องมือห้องเทคนิคการแพทย์ | ครั้ง/ปี | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | - | 1 | 15,000.00 | 15,000.00 | |
| 22 | จ้างเหมาปรับปรุงถังล้างมือ | ครั้ง/ปี | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | - | 1 | 3,000.00 | 3,000.00 | |
| 23 | จ้างเหมาติดตั้งราฟ้าน้ำอุ่นผู้ป่วยห้องพิเศษ | งาน | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | - | 1 | 20,000.00 | 20,000.00 | |
| 24 | จ้างเหมาซักรีดผ้าผู้ป่วย | งาน | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | - | 1 | 6,000.00 | 6,000.00 | |
| 25 | จ้างเหมาซ่อมแซมระบบรถยนต์ส่วนราชการ ตามระยะ 4 คัน | ครั้ง/ปี | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 16 | 5,000.00 | 80,000.00 | |
| 26 | จ้างเหมาเปลี่ยนยางรถยนต์ส่วนราชการ จำนวน 4 คัน | คัน | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 4 | 15,000.00 | 60,000.00 | |
| 27 | จ้างเหมาติดตั้งถังเวลาปิดเครื่องปรับอากาศอัตโนมัติห้องรöntgenแพทย์ | งาน | - | - | 1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 5,000.00 | 5,000.00 | |
| 28 | จ้างเหมาทำพวงมาลา | ครั้ง/ปี | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1,500.00 | 3,000.00 | |
| 29 | จ้างเหมาติดตั้งถังวงจรปิด รอบโรงพยาบาล | งาน | - | - | 1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 80,000.00 | 80,000.00 | |
| รวมจำนวนเงิน(ตัวอักษร) (เก็บตามหลักเกณฑ์พัสดุพัสดุพัสดุ) | | | | | | | | | | | | | | รวมจำนวนเงิน (บาท) | 977,000.00 | | |

สรุปแผนจำหน่ายซ่อมแซมปรับปรุง ประจำปีงบประมาณ 2563

จำนวน 29 รายการ

รวมจำนวนเงินทั้งสิ้น

977,000.00 บาท

(ตัวอักษร)

(เก็บตามหลักเกณฑ์พัสดุพัสดุพัสดุ)

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ

(นางภาณุมาศ ศรีจันทร์)

(นางสาววิจิตรา ทองบ่อ)

(นายธนา คดองงาม)

เจ้าพนักงานพัสดุปฏิบัติงาน

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศิลาทอง